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
neczne, kamienica i mieszkanie w dobrym sta−
nie − 555.000, of.3067
DĘBNIKI − SZWEDZKA − 110m2 − 1 i 2 piętro, dwu−
poziomowe, 7 letnie, parkiety, flizy, tel, hipotecz−
ne, miejsce postojowe w garażu, budynek ogro−
dzony, wspólny ogród 8 arowy − 495.000zł, of.3075
KROWODRZA − rejon LEA, − 170m2 − wysoki par−
ter, 1/2 udziału w kamienicy, duże pokoje, dwie
łazienki, dwie toalety, weranda, parkiety, wyso−
kie piwnice do wykorzystania na działalność
gospodarczą, możliwość parkowania auta na
podwórzu, może być na lokal mieszkalny lub sie−
dzibę firmy, lokal biurowy − 520.000zł, of.2638
KROWODRZA − RADZIKOWSKIEGO − 131m2 − 4 i 5 pię−
tro, dwupoziomowe, nowe, do indywidualnego
wykończenia, bez białego montażu − 360.000zł,
of.2913 (garaż dodatkowo za 40.000zł)
DĘBNIKI − SZWEDZKA − 210m2 − 2 i 3 piętro(3), dwu−
poziomowy apartament 5 − pokojowy (siedmiolet−
ni), kuchnia, dwie łazienki, toaleta, garderoba par−
kiety, dwa garaże po 26m każdy, taras 16m, ogrze−
wanie indywidualne gazowe, do dyspozycji wspól−
ny ogród 8 ar, dom ośmiorodzinny ogrodzony mu−
rem, siłownia, klimatyzacja − 261.000USD, of.3078
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ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

WIDOK−ZARZECZE
Ostatnie 2 mieszkania i segment
w zabudowie szeregowej
o wysokim standardzie
u zbiegu ulic Hamernia − Na Błonie:
• 2 pokoje z kuchnią − pow. 60 m2

− cena 207.000 zł
• dwupoziomowe, 4 pok. z kuch. + garderoba

− pow. 138 m2 − cena 387.000 zł
• segment 6 pok. z kuch., garażem

− pow. 165 m2 − cena 447.000 zł
• miejsca postojowe w cenie mieszkań
• garaże − 2.000 zł/m2 (brutto)
• obiekt ogrodzony i monitorowany
• kamień na klatce schodowej
• stolarka okienna mahoniowa
• drzwi antywłamaniowe Dierre
• budowa zakończona

e−mail:biuro@mankowski.krakow.pl
www.mankowski.krakow.pl

• 29 apartamentów (część z tarasami)
o pow. od 55 m2 − 150 m2 − do sprzedaży

• 600 m2 pow. biurowych do wynajęcia

• obiekt ogrodzony, strzeżony, monitorowany

• portiernia, winda, własna kotłownia

• indywidualne opomiarowanie mediów

• własność hipoteczna !

APARTAMENTY PRZY ul. LEA
nowa inwestycja mieszkalno − biurowa
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Juliusza Lea

JEDNA Z OSTATNICH TAK DOBRYCH LOKALIZACJI • obiekt wykończony w wysokim standardzie
− tynk − system “Dryvit”
− okładzina kamienna na zewnątrz w parterze

oraz na klatce schodowej
− okna drewniane wysokiej jakości
− drzwi antywłamaniowe Dierre
− drzwi garażowe “Hörman” z automatyką
− ściany mieszkań − gładź gipsowa
− ściany klatki schodowej − tapeta z włókna

szklanego
− korytarze − sufity podwieszane systemowe
− parapety okienne − kamień
− dźwig osobowy elektr. o wysokim standardzie
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DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE
USŁUGI KOMERCYJNE

NOWOHUCKA − 113 a, działka pod usługi
komercyjne, uzbrojona, możliwość zabu−
d o w y ,  b u d y n e k  7  −  k o n d y g n a c y j n y
o pow. max 16.000m2, of.164

BRZEZIE − 22ar, przy głównej drodze, uzbrojenie:
prąd, woda na działce, pozwolenie na zrobie−
nie zjazdu z głównej drogi − 270.000zł, of.3070
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO − 54ar, położenie:
bezpośrednio przy ulicy, uzbrojenie: energia,
gaz, woda, aktualne WZ i ZT możliwość wybu−
dowania pawilonu 500m − 158.000USD, of.2403
KROWODZRA − IMBRAMOWSKA − 36ar, położe−
nie: w pobliżu Opolskiej, uzbrojenie pełne, ak−
tualne WZ i ZT − 2.606.000zł, of.2605
MODLNICA − 29ar, przy drodze do Olkusza, uzbroje−
nie pełne w drodze, szerokość 30m − 300.000zł, of.1314
PODGÓRZE − ISEP − 37ar − przemysłowa, uzbrojenie:
woda, gaz, kanalizacja, prąd − 333.000zł, of.2575
PODGÓRZE − ŁAGIEWNIKI − 27,5 ar działka prze−
mysłowa, uzbrojenie gaz, prąd, woda, kanali−
zacja, co. − 1.200.000zł, of.1063
NOWA HUTA − FATIMSKA − 18a, mieszkaniowo −
usługowa, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanali−
zacja w pobliżu − 380.000zł, of.2299
KROWODRZA − PASTERNIK − 30 ar, uzbrojenie:
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
nie MU, uzbrojenie pełne, możliwość zabudowy
budynkiem 11 − kondygnacyjnym z lokalami użyt−
kowymi na dolnych kondygnacjach, górne kon−
dygnacje lokale mieszkalne − 1.000.000USD, of.2968

DOMY DO SPRZEDAŻY
GRĘBYNICE − gm. ZIELONKI − 10ar, 210m, stan suro−
wy otwarty, działka ogrodzona − 229.000zł, of.3121
PODGÓRZE − PIASKI − 3,5 ar, 220m2, połowa bliźnia−
ka stan surowy zamknięty, rozprowadzone media,
ładna lokalizacja − 295.000zł, of.1331
RUCZAJ − 1,6ar, 220m powierzchnia całkowita − 6 let−
ni, dom w zabudowie szeregowej, środkowy, trzypo−
ziomowy plus poddasze zaadaptowane, wykończo−
ny w wysokim standardzie, salon, trzy pokoje, dwie
łazienki, może być na siedzibę firmy − 595.000zł, of.2779
PODGÓRZE − SKOTNIKI − 5 ar, 250m2, szeregówka 6
− letnia o wysokim standardzie wykończenia, do
zamieszkania, salon, 4 sypialnie, sauna, siłownia
sztywne łącze − 149.000USD, of.3122
WĘGRZCE − dz. ok. 2ary, szereg. o pow. 150m na osie−
dlu strzeżonym, wnętrze do wykoń. − 350.000, of.3058
DĘBNIKI − PRASKA − 3ar, 142m2, 1/2 domu podział
w poziomie, dwa mieszkania o pow. 45m i 97m,
garaż, po remoncie − 340.000zł, of.3129
DOBCZYCE − SKRZYNKA DOLNA − 40 ar, powierzch−
nia całkowita 170m2, do zamieszkania, 5 pokoi, dwie
łazienki, kryty dachówką, − 270.000zł, of.2185

NOWA WIEŚ − pow. całkowita 160m2, działka 12arów,
dwukondygnacyjny, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki,
garaż, stan surowy zamknięty − 250.000zł, of.3060
NOWA HUTA − KORONY POLSKIEJ − 220m.kw, sze−
regówka, działka około 3ar, nowy, salon, trzy sy−
pialnie, trzy tarasy, ogrzewanie c.o. miejskie., so−
lidnie wykończony − 650.000zł, of.3140
KROWODRZA − ZARZECZE − 250m2, działka 4ar,
nowy dom dwukondygnacyjny, pięć pokoi w
tym salon 40m, dwie łazienki, nie podpiwniczo−
ny, garaż, wnętrze do wykończenia bez białego
montażu, kafelek, parkietu − 760.000zł, of.1616
KROWODRZA − ŻMUJDZKA − działka 8,71a, pow.
całkowita 200m2, dwurodzinny, nadaje się rów−
nież na siedzibę firmy − 160.000USD, of.1057
LANCKORONA − 20ar, willa 200m. do częściowego
remontu, bardzo pięknie położona i zaprojektowana,
ładny zagospodarowany ogród, sześć pokoi, kuch−
nia, dwie łazienki, tarasy widokowe − 270.000zł, of.2681
KLINY − KOSTRZEWSKIEGO − działka 2,6a, pow. 244m2,
zabudowa szeregowa, czteroletni, salon, kuchnia,
cztery sypialnie, dwie łazienki, garaż, − 440.000zł, of.2799
PODGÓRZE − FAUSTYNY SIOSTRY − działka 17,5 ar,
6 letni, wolnostojący, pow. użytkowa 220m, ładnie
zagospodarowany ogród − 250.000USD, of.2468
KAMIONNA − pow. LIMANOWSKI − działka 50, ar,
pow. całkowita 100m2, drewniana chata po re−
moncie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, poddasze do
adaptacji, działka widokowa − 170.000zł, of.641
LUSINA − działka 11ar, pow. 300m, stan surowy zamknię−
ty, cztery bardzo duże pokoje, dwie łazienki, garaż,
wybudowany bardzo solidnie − 450.000zł, of.3016
PODGÓRZE − PRONASZKÓW − działka 3,9ar,
280m2, nowy, 6 pokoi, kuchnia, dwie łazienki,
garaż, taras − 430.000zł (do wykończenia) of.2303
RUDAWA − działka 27ar, 80m2, 2 kondygnacyjny,
5 pokoi, dom wybudowany w latach 60 − tych −
140.000zł, of.2747
POLANA ŻYWIECKA − działka 3,7ar, 185m2 połowa
bliźniaka, stan surowy otwarty − 305.000zł, of.3162
ŚRÓDMIEŚCIE − BROGI − działka 3ar, 160m, 5 po−
koi, kuchnia, 2 łazienki, c.o. miejskie lub gazowe,
połowa bliźniaka − 450.000, of.2899
PODGÓRZE − RACIBORSKA − działka 4,8ar, 270m,
dwukondygnacyjny, nowy, wnętrze do indywi−
dualnego wykończenia, ogrzewanie c.o. gaz,
okna drewniane − 710.000zł, of.2858
WOLA ZACHARIASZOWSKA − działka 56ar, 220m2,
ośmioletni, 7 pokoi, dwie kuchnie, dwie łazienki −
380.000zł, of.2877
GŁOGOCZÓW − działka 21ar, 150m, salon, 3 sy−
pialnie, 2 łazienki, blisko las, drewniano − muro−
wany − 270.000zł, of.2770
LIBERTÓW − działka 7ar, 110m2, dwukondygnacyjny,
4 pokoje, kuchnia, dwie łazienki, − 80.000USD, of.3159
KROWODRZA − CHABROWA − działka 6,7ar, około
220m, podpiwniczony z garażem, dwuletni, nie−
zamieszkały, solidnie wybudowany, salon, trzy
sypialnie, łazienka, toaleta − 165.000USD, of.1704
KROWODRZA − ARCISZEWSKIEGO − działka 3,5ar,
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
OPATKOWICE − rezydencja, wysoki standard wykoń−
czenia, 360m2, 18a, 1998r., 280.000USD, of.149/1196
OS.OFICERSKIE − szeregówka, 250 m2, 3 poziomy
mieszkalne, garaż, taras, loggie, 450.000zł, of.155/88
PIASKI WIELKIE − 345m2, dz.9a, stan surowy zamknię−
ty, nowy, 380.000zł, of.130/1887
PRĄDNIK BIAŁY − 100m2 2a zab.szereg.parterowy do
zamieszkania − 250000 zł 151/1572
PROKOCIM − 220m2 4a z 86r. do zam. dwukondy−
gnacyjny ciekawy − 425000 zł 151/1520
PROKOCIM − 330m2, dz. 4a, do zamieszkania, komi−
nek, zabudowa kuchni ze sprzętem AGD, garaż,
440.000zł, of.130/2269
SOBONIOWICE − 150m2, dz. 7a, do zamieszkania,
nowy 2000r., 310.000zł, of.130/2416
SWOSZOWICE, dom dwurodzinny, 160 m2, 12,8 ara
działki, 310.000 zł, of.155/12
UL.KOBIERZYŃSKA − 120m2, parterowy z poddaszem
mieszkalnym, 14a, 300.000 PLN, of.158/900
WRÓBLOWICE − 170m2 13,6a dwupoziomowy bla−
cha do zam. − 450000 zł 151/1528
ZAKOPIAŃSKA, 200 m2, idealny na działalność, 2 ary
działki, 280.000 zł, of.155/414
OSIEDLE ŁOKIETKA − 258m2, 2a, nowa szeregówka
wylewki bez armat. − 385000zł 151/1581
BIEŻANÓW − 220m2, 10a, dwuk. do zam. parkiet flizy
terakota − 280000zł 151/911
BIELANY − 200m2, 1a, nowa szeregówka do zamiesz−
kania − 500000zł 151/1068
PRĄDNIK CZERWONY − 175m2, dz. 3a, 6 − letni, w za−
bud. szeregowej, do zamieszkania, kominek, garaż,
500.000zł, of.130/2478
WOLA DUCHACKA − 210m2, dz. 3a, 4 − letni, do za−
mieszkania, kominek, garaż, 350.000zł, of.130/2438
KSIĘCIA JÓZEFA − 280m2, dz. 6a, bliźniak o ciekawej ar−
chitekturze, do zam., 2 garaże, 115.000USD, of.130/1376

ŁAGIEWNIKI, 150m2 domu na 7 arowej działce z modrze−
wiami, salon z kominkiem, 4 pokoje, 350.000zł, of.155/210
OLSZA − 110m2, 5,56a, wolnost., do zam., dwupozio−
mowy − 350000zł, 151/1624
SWOSZOWICE − 200m2, 4a, stan otwarty, dwukon−
dygnacyjny − 240000zł, 151/1619
RUCZAJ − 259m2, 6,31a, wolnost., nowy, do wykoń−
czenia − 385000zł, 151/1629
PRZEGORZAŁY − przepięknie położona nowa rezyden−
cja z tarasem widokowym, 390m2, piękna działka
13,60a; 400.000USD, of.117/2451
BATALIONÓW CHŁOPSKICH − 250m2, 6 − letnia szere−
gówka, dz. 5a, oczko wodne i kominek, ładnie po−
łożona, 139.000USD, of.117/2444
OK.PL. AXENTOWICZA − 150m2, stylowa architektu−
ra, w całości podpiwniczony, wysokość piwnic 3 m,
działka 4,5 a cena 350.000USD, of.158/653
NOWA HUTA − 160m2, działka 6a, stan surowy za−
mknięty z 1993r., 145.000zł, of.130/2531

DOMY POZA KRAKOWEM
SPRZEDAŻ

ALWERNIA − KWACZAŁA − 91r., z basenem, 240m2, 8,5a
działka, wykończony, 230.000zł, of.149/1155
BODZANÓW − gm. Niepołomice, 120 m2, 30 a. stan
sur. zamkn. 200.000 zł. Of.117/2373.
BRZOSKWINIA − 145m2 18a z 90r. do zamiesz.super−
komfort wykończ. − 270000 zł 151/1482
BRZYCZYNA − 1960r., 110m2, 8a, 150.000zł, of.149/1266
BYSTRA KRAKOWSKA pow. bielski, 30 arów działki w
pięknej okolicy, domek całoroczny, 3pok, kuchnia,
łazienka, pod lasem, strumyk, 170.000 zł, of.155/441
CZASŁAW − 250m2, 1982r., zagospodarowana dział−
ka 7a, kominek, sauna, 450.000zł, of.149/1287
DOJAZDÓW − 280m2, dz.7a, nowy, do wykończenia,
340.000zł, of.130/2122
gm. WIELICZKA/ RACIBORSKO − Pięknie położony dom,
stan surowy, 260m2, dz. 21a, 135.000zł. of.117/2176.
Gm. WIELKA WIEŚ/ CZAJOWICE − 200m2, dz. 99a,
murowany, k/Parku Ojcowskiego, do zamieszkania,
330.000zł. of.117/1660
GM.DOBCZYCE − 90m2 11a bale drew. piętrowy do
zamieszkania − 100000 zł 151/1579
KRZCZONÓW gm. Tokarnia − letniskowy − całorocz−
ny, 120m2, do zamieszkania, działka 34a, las, rzeka,
108.000zł, of.130/2426
KRZESZOWICE − 160m2 4a zab.bliżn.do zamieszkania
− 295000 zł 151/1406
MARSZOWIEC − 400m2, do zamieszkania lub na dzia−
łalność handlowo − usługową, działka 4 a,
150.000USD, of.117/2170
MICHAŁOWICE − 170m2 12a z 2001r do kosmet.wy−
kończenia dwukond. − 299000 zł 151/1393
MIETNIÓW − murowany 70m2, działka 25a, 110.000
PLN, of.158/983
MSZANA DOLNA − wolnostojący, stan surowy za−
mknięty, 300 m2, 11 a, 175.000 zł. Of.117/2378
NIEPOŁOMICE − 200m2 8a półpoziomowy do za−
mieszkania − 250000 zł 151/1142
NIEPOŁOMICE − stan surowy otwarty 130m2, działka
17,49 a, ogrodzona, 135.000 PLN, of.158/180
POW. PROSZOWICKI, CZUSZÓW − 400m2, dom ideal−
ny na pensjonat lub dom wielorodzinny st. surowy
zamk. ładna okolica dz. 113ar, 250.000zł. of.117/2310

RZESZOTARY − 130m2, dz.43a, stan surowy zamknię−
ty, 195.000zł, of.130/2154
SĄSPÓW przy Parku Ojcowskim, stary dom i rozpo−
częta budowa nowego, piękna malownicza dział−
ka 1,3 ha, 200.000 zł of.155/90
TRĄBKI − 400m2, do zamieszkania, działka 81a,
450.000 PLN, of.158/984
WĘGRZCE − segment 150m2 w zab. szereg., garaż,
taras, do indywidualnego wykończenia, 350.000zł,
of.117/2366
WĘGRZCE, 150 m2 ładnego domu, 6,3 ara zagospoda−
rowanej działki, kominek, garaż, 330.000 zł of.155/454
WIELICZKA − 210m2, st. sur. zamk. dz. 11ar, bardzo
ładny rozkładowo, 250.000zł. of.117/2228
WIELICZKA − 250m2, dz. 10a, do zamieszkania,
350.000zł, of.130/598
WIELICZKA − 260m2, 12a, jednorodzinny, do zamiesz−
kania, 249.000zł, of.130/1895
WIELICZKA − 350m2, 40a, 1996r., przy domu budynek
handl. − usług. 162m2, 500.000zł, of.149/1279
WIELICZKA − stan sur. otwarty, 220m2, 10,7a, 230.000zł,
of.149/1200
WIELICZKA ul. Miodowa, ładny dom w budowie 195 m2,
8 arów działki, piękny widok, 120.000 zł, of.155/452
WIELICZKA, 140 mkw domu w zabudowie bliźniaczej,
garaż, 4,3 ara ogrodu 299.000 zł of.155/479
WIELKA WIEŚ, 360m2, rezydencja do wykończenia,
11a, 520.000 PLN, of.158/1026
ZABIERZÓW − 170 m2, do zamieszkania, działka 7a
z możliwością powiększenia, 310.000zł, of.117/2148
ZABIERZÓW − 170m2, do zamieszkania, działka 7a
z możliwością powiększenia, 300.000zł, of.117/2148
ZIELONKI − 220m2, 3,92a, 99r. atrakcyjny superkom−
fortowy, umeblowany − 470000zł 151/1602
LIBERTÓW − 240m2, 12,12a, nowy całkowicie wykoń−
czony ciekawa archit. − 750000zł 151/1585
GRABÓWKI − 220m2, 7,45a, stan zamknięty okna pcv
ciekawy projekt − 168000zł 151/1590
gm. ZIELONKI − dom jednorodzinny, 300m2, 22 ary,
częściowo wykończony, 525.000zł, of.117/2430
CHORĄGWICA − 120m2, 15 a, stan surowy zamknię−
ty, 170.000PLN, of.158/1027
WĘGRZCE WIELKIE − 180m2, 7,5a, do wejścia,
330.000PLN, of.158/1016
BĘCZYN − 115m2, 68a, bardzo piękny dom, z budyn−
kiem gospodarczym 180.000PLN, of.158/725
ZIELONKI − 220m2, 3,92a, nowy, wykończony, ume−
blowany bliźniak − 470000zł, 151/1602
WIELICZKA − 245m2, 14a, superkomfort, 3 niezależne
wejścia − 620000zł, 151/1617
GM. GDÓW, HUCISKO − w pobliżu domu Tadeusza
Kantora, PIĘKNA OKOLICA, dom jednorodzinny, ład−
ny, 51a działka zagospodarowana, kominek, garaż,
329.000zł, of.117/2399
WIERZCHOWIE − rezydencja, w pobliżu Jury krakowskiej,
200m2, dz. 105ar, garaż na 2 auta, 520.000zł, of.117/2452

KAMIENICE SPRZEDAŻ
MAZOWIECKA − kamienica z 5 mieszkaniami wolny−
mi, 320.000 USD of.155/2
PODGÓRZE − 1/3 udziału w kamienicy, 2 mieszkania
w tym jedno wolne, 230.000 zł, of.155/425
PODGÓRZE − Czarnieckiego, oficyna składająca się
z 3 wydzielonych mieszkań, 138.000zł, of.155/348

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.

Szanowni Klienci!
Jesteśmy siecią profesjonalnych krakowskich biur posiadających wspólną komputerową bazę danych.

Po zgłoszeniu oferty w jednym z wymienionych biur znajdzie się ona błyskawicznie w bazie pozostałych agencji.

CENTRUM ul. Floriańska 16 tel. 422−53−82, 422−92−95

DANAX ul. Limanowskiego 1 tel. 656−21−33, 263−02−90

KONOPKA ul. Kalwaryjska 17 tel. 656−15−55, 656−36−00

JAMAR ul. Ogrodniki 2a tel. 266−19−06, 267−47−64

DĄBROWSKA ul. Topolowa 38 tel. 422−93−89, 429−60−20

CENTRALA NIERUCHOMOŚCI ul. Grzegórzecka 27 tel. 429−41−39, 429−23−13
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SALWATOR − 1245m2 netto,12 mieszkań, 2 lokale użyt−
kowe, wolne, działka 5,49 a, cena 2.800.000 PLN,
of.158/1104

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
BIEŻANÓW, OK.UL.ŁĄCZKA − 12, 5a, media 15m,
125.000zł, of.149/1213
CHOLERZYN gm. LISZKI − 34a, bud. − rol., widokowa,
kształtna, media w działce, ogrodzona, 120.000zł,
of.117/2374
CZORSZTYN, 9 arów, idealne na pensjonat, 27.000 USD,
of.155/344
DOBREGO PASTERZA − 2,08a uzbrojona projekt domu
− 90000 zł 151/1446
GARLICA MUROWANA − 60a, budowlane, 85.000 PLN,
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
NIEPOŁOMICE − 19a, media na działce, kanalizacja
w realizacji, 33.000zł, of.130/1263
WOLA JUSTOWSKA − 6a, budowlana, media na działce, ka−
nalizacja w drodze, płaska, szer. 20m, 220.000zł, of.130/625
SKAWINA, 10 arów, budownictwo mieszkaniowe,
2.000zł/ar, of.155/490
ŁAGIEWNIKI, 80 arów, przemysłowa, 13.800zł/ar,
of.155/474
ZACHODNIA − 39,5a, bud. wielorodzinne/usługi, − dla
inwestora, 1064.000zł, of.117/2353
OPATKOWICE − 12 a. budowlana, uzbrojona,
110.000zł, of.117/2423
NARAMA − 24a, 60.000 PLN, of.158/1034
SWOSZOWICE − 13a, uzbrojona, płaska, szer. 25m,
100.000zł, of.130/2524
PRZEGORZAŁY − 10a, media w drodze, kanalizacja −
komitet, szer. 27m, 28.000zł/a, of.130/2518
OK.OPOLSKIEJ − 32a, WZiZT do 2006, bud. wysokie,
dla inwestora, 2.200.000zł, of.149/1327
PASTERNIK − 42,5a, media, bud. wielorodzinne, dla
inwestora, 935.000zł, of.149/1326

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
GARSONIERY, 1 POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 31m2, 3/3, 2000r., balkon,
105.000zł, of.149/859
BRONOWICKA − 30m2, 1/3, parkiet, telefon, balkon,
105.000zł, of.149/857
CELNA − 26m2, nowe okno, po remoncie, parter,
65.000zł, of.149/1232
CENTRUM − MOGILSKA, IV/IV, 27 m2, garsoniera, parkiety,
duża loggia z widokiem na zieleń, 70.000zł, of.155/420
DIETLA − 43,2m2, II/III, parkiet, flizy, terakota, po gen.
rem., nowe okna, 142.000zł, of.130/2408
HELENY − 35,5m2, II/IV, parkiet, flizy, terakota, 75.000zł,
of.130/2298
KALWARYJSKA − 42m2, 1/2, panele, terakota, flizy,
105.000zł, of.149/1207
MŁYŃSKA BOCZNA − 24,5m2 II/IV parkiety po remon−
cie − 75000 zł 151/1497
OS.DYWIZJONU 303 − 36m2, IV/X, loggia, w standar−
dzie, piwnica, 75.000zł, of.130/2404
OS.KOMBATANTÓW − 34m2, II/Xp, loggia, 85.000 PLN,
of.158/985
PRĄDNICKA − 25,5m2 O/III po remoncie anex kuch
z pokojem − 74000 zł 151/1460
RUSZNIKARSKA − 41, 5m2, 3/7, balkon, kuchnne me−
ble, 2000r., wykończone nowocześnie, 145.000zł,
of.149/1193
TEATRALNE − 26m2, 3/3, parkiet, nowe flizy, 55.000zł,
of.149/1062
UL.KANTORA − 43m2, IVp, ost., 90.000 PLN, of.158/928
UL.KOBIERZYNSKA − 36m2, VIII/IXp, 80.000 PLN, of.158/990
UL.KRÓLEWSKA − gars. 29m2, II/VIIIp, hipoteka, 89.000 PLN,
of.158/948
WYBICKIEGO − 30m2, VIII/X, balkon, pcv, flizy, tera−
kota, 78.000zł, of.130/2429

WYSŁOUCHÓW − 34m2, 3/10, meble kuch. na wymiar,
panele, loggia zab., 80.000zł, of.149/1251
ZŁOTY WIEK − 30m2 III/IV panele flizy terakota meble
kuchenne − 72000 zł 151/1578
NA KOZŁÓWCE − 26,7m2, I/IV bez białego montażu −
55000zł 151/1586
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 33,7m2, do wykończe−
nia, z garażem, 95.000PLN, of.158/1036
BIAŁOPRĄDNICKA − nowe, 32,28m2, nowe, parter,
93.000 PLN, of.158/1053
SŁONECZNE − 34m2, IV/IV, balkon, parkiet, w stan−
dardzie, 68.000zł, of.130/2030
FRANCESCO NULLO, ładne mieszkanie po general−
nym remoncie i modernizacji, III/IV, 37m2, balkon,
109.000zł, of.155/339
HETMAŃSKA − 35m2,3/4,antresola,po remon−
cie,89.000zł, of.149/1316
HETMAŃSKA − 31m2, 1/4,podłoga deskowa, do od−
świezenia, flizy w łaz. i kuch., 65.000zł, of.149/1318
KROW.ZUCHÓW − 30m2, 0/X, kraty, nowe okna, wy−
rem. łazienka − 79000zł, 151/1589
POWSTAŃCÓW − 32,5m2, IV/IV, flizy, terakota − 78000zł,
151/1622
GRZEGÓRZKI − 32,3m2, II/III, nowe − oddanie sierpień
2002r., balkon, 113.000zł, of.130/2321
PASTERNIK − 34, 5m2, 0/2, biały montaż, nowe, do
wykończenia, 103.500zł, of.149/1323 i 1324

2 POKOJOWE
AZORY − 0/X, ćk, 37 m2 po remoncie, zabudowa
kuchni, flizy terakota, parkiety, 82.000 zł, of.155/460
AZORY − 37m2 IV/IV flizy terakota panele po remon−
cie − 95000 zł 151/1554
BOH. WRZEŚNIA − 45m2, 0/6, 1999r., mozaika parkiet.,
105.000zł, of.149/5
BOH.WRZEŚNIA − 56,5m2 O/III gustownie wykończo−
ne loggia − 175000 zł 151/1542
FLORIAŃSKA − 2 pok. 66 m2 II/IVp. front.160.000 USD.
117/2390
GOŁAŚKA − 52m2, 4/4, taras14m2, nowe okna, par−
kiety, 125.000zł, of.149/1298
KOMANDOSÓW − 46m2, 0/4, balkon, parkiet, bez fliz,
120.000zł, of.149/1295
LENARTOWICZA − adaptacja poddasza, wykończo−
ne, flizy, panele, 4/4, 85m2, 250.000zł, of.149/41
NA WZGÓRZACH − 46m2, I/IV, loggia, parkiet, flizy,
terakota, 89.000zł, of.130/2466
OS.ALBERTYŃSKIE − 42m2, jasna kuchnia, loggia,
III/IVp, 93.000 PLN, of.158/1002
OS.KALINOWE, X/X, 37m2, 2p. ćk, tel, 70.000 zł,
of.155/392
OS.NA WZGÓRZACH − 33,3m2, ciemna kuchnia,
I/IVp, 74.000 PLN, of.158/1001
OS.OFICERSKIE − 0/II, mieszkanie z ogródkiem, poko−
je 30 i 26 mkw, pow. 93 m2, przynależny garaż,
320.000 zł of.155/468
OS.STRUSIA − 38m2, VIII/X, telefon, parkiet, flizy,
70.000zł, of.130/2329
OS.WILLOWE − 47m2, 1/2, loggia, po remoncie,
106.000zł, of.619
PRĄDNIK CZERWONY ul.Majora − 44m2, IX/X, balkon,
120.000 PLN of.158/982
RUCZAJ − UL.CHMIELENIEC − 56m2, 1/3, balkon, wy−
kończone, 2001r., 165.000zł, of.149/1296
SAREGO − 74m2, 0/III, parkiet, flizy, terakota, piwni−
ca, 194.000zł, of.130/2486
SŁOMIANA − 40 m2 − IX/X, standard, telefon, balkon,
hipoteka, 140000 zł,
SPÓŁDZIELCÓW − 30m2, ciemna kuch., 2/10, flizy,
meble kuch., 68.000zł, of.149/1294
STAROWIŚLNA, I/IV, 77 m2, 2 pok., j.k., do remontu,
parkiet, 165.000zł, of.155/370
UGOREK − 52m2 IV/VIII po remoncie loggia terakota
flizy parkiet − 145000 zł 151/1568
UL.JÓZEFIŃSKA − 43m2, adaptacja poddasza,
105.000PLN, of.158/697
UL.RAKOWICKA − 45m2, IVp ostatnie, 130.000 PLN,
of.158/638
UL.SEWERYNA − 63,25m2, I/IVp, nowe, wysoki stan−
dard wykończenia, 180.000 PLN, of.158/603
WALLENRODA − 45m2, 0/10, panele, loggia, 95.000zł,
of.149/1095
WITOSA − 48m2 O/X po gen.rem.flizy panele −
94000 zł 151/1431
WOLA DUCHACKA − 30,5m2, 0/4, 1996r., z ogródkiem,
wykończone, 93.000zł, of.149/1274
TURYSTYCZNA − 42,5m2, VII/X flizy terakota pcv −
98000zł 151/1147
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UŁANÓW − 39,5m2, IX/X loggia flizy terakota boaze−
ria − 105000zł 151/1603
WYSŁOUCHÓW − 49m2, II/IV loggia flizy terakota
ustawne − 95000zł 151/1562
RACŁAWICKA − 31m2, odnowione, wysoki parter,
ciemna kuchnia, 89.000zł, of.117/2395
WIELICKA − 45,5m2, IV/IVp, jasna kuchnia, balkon,
parkiety, łazienka po remoncie, 90000zł, of.117/2435
KOMBATANTÓW − 54,5m2, parter, 96.000PLN, of.158/1044
OS.TEATRALNE − 42,45m2, parter/III, 79.000PLN, of.158/1040
MAZOWIECKA − 39m2, po generalnym remoncie,
II\X, 140.000 PLN, of.158/1037
NOWOSĄDECKA, przestronne 2−pokojowe z jasna
kuchnią i loggią, parkiety, flizy, IV/IV, 50m2, 110.000zł,
of.155/487
HETMAŃSKA − 41,5m2,2/4, 2 pok. z aneksem kuch.,
88.000zł, of.149/1320
WIELICKA − 45m2, 4/4, parkiety, terakota, balkon,
90.000zł, of.149/1321
RACŁAWICKA − 44m2, II/IV, balkon, flizy, terakota,
parkiet − 160000zł, 151/16
DOBREGO PASTERZA − 38,5m2, I/IV, standard, flizy,
balkon − 110000zł, 151/1637
SZPITALNA − 25 − 130m2, nowe apartamenty w eks−
kluzywnej kamienicy z windami, 2000USD/m2,
of.117/2275
DYWIZJONU 303 − 51m2, II p./Xp. − standard, blok
z nową elewacją.130.000zł, of.117/2455
DUŻA GÓRA − 54m2, IIp./Xp. standard, blok ocieplo−
ny z nowa elewacją.85000zł, of.117/2421
OS.KAZIMIERZOWSKIE − ciemna kuchnia 37m2, VIII/
Xp, standard, po remoncie, 73.000 PLN, of.158/1057
SIEMASZKI − 44m2 IV/IV, zadbane, cena107.000 PLN,
of.158/1097
SIEMIEŃSKIEGO − 59m2, I/IV, balkon, parkiet, piwni−
ca, 170.000zł, of.130/2532
OBOŹNA − 45m2, IV/XI, balkon, flizy, terakota, piwni−
ca, 117.000zł, of.130/2529
RACŁAWICKA − 44m2, II/IV, loggia, po gen. rem.,
parkiet, flizy, terakota, nowe instalacje 155.000zł,
of.130/2517
PASTERNIK − 53,5m2, 0/2, biały montaż, nowe,
do wykończenia, 160.500zł, of.149/1325
DYWIZJONU − 52m2, 7/10, okna PCV, loggia, 105.000zł,
of.149/1328

3 POKOJOWE
ALEKSANDRY − 63m2 V/X loggia flizy terakota pane−
le − 124000 zł 151/1541
BOJKI − 92m2, 5/10, 4 pokoje, parkiet, 2 balkony,
175.000zł, of.149/1206
CENTRUM A − 56m2, 3/4, po generalnym remoncie, sto−
larka okienna i drzwiowa nowa, 120.000zł, of.149/1297
CZARNOWIEJSKA, VII/X, 63,6 mkw, ciche, zadbane,
słoneczne z zabudowaną loggią, parkiety, 190.000
zł of.155/481
DYWIZJONU − 65m2 VI/X loggia flizy terakota − 132000 zł
151/397
GRAZYNY − 65m2 VI/X loggia flizy terakota − 153000 zł
151/1492
GROTA − ROWECKIEGO − 65m2, II/X, balkon, mozai−
ka, panele, 142.000zł, of.130/2443
IMBRAMOWSKA − 58m2, V/X, balkon, po gen. remon−
cie, nowe okna, 153.000zł, of.130/2428
LENARTOWICZA − 95m2, 4/4, nadbudowa, panele,
c.o., 265.000zł, of.149/42
ŁEPKOWSKIEGO − X/XIP, 67m2, standard, balkon, sp.
wł.,blisko Major market, 137.000zł, of.117/2331
OBOZOWA − 58,5m2 III/III nad mieszkaniem taras
nowe − 172000 zł 151/1340
OGRODOWE − 64m 2, nowe okna i drzwi, parkiety,
balkon, 132.000zł, of.149/1192
OS.KOLOROWE − 52m2, 0/IVp, 2 balkony, po remon−
cie, 105.000 PLN, of.158/923
OS.PRZY ARCE − 51m2, III/IVp, 125.000 PLN, of.158/997
PETOFFIEGO − 64m2 II/III mozaika loggia b.ładne −
160000 zł 151/1386
POWSTAŃCÓW − 3 pokoje, 52 m2, XII/XIII, standard,
z garażem, 145.000zł, of.117/2371
RUCZAJ UL.LIPIŃSKIEGO − 62,8m2, I/IVp, loggia,
142.000 PLN, of.158/860
SEBASTIANA − 85m2, 0,1/1, nowa oficyna, dwupozio−
mowe, wykończone, panele, terakota, 270.000zł,
of.149/1246
SŁOMIANA − 57m2, 0/10, nowe okna, okno balkono−
we, 130.000zł, of.149/1158
ŚCIEGIENNEGO − 62,5m2, 2/10, mozaika parkiet.,
nowe flizy, 1993r., 130.000zł, of.149/1248

UL.HELENY − 62m2, X/XIp, 2 loggie, 95.000 PLN
of.158/998
UL.ZYBLIKIEWICZA − 109m2, IIp ost. udział, 270.000 PLN,
of.158/914
WITOSA − 78m2 II/X loggia wykładziny terakota −
140000 zł 151/1463
WROCŁAWSKA − 59m2, II/VIII, balkon, parkiet, flizy,
165.000zł, of.130/2341
ZYBLIKIEWICZA − 74m2, 2/3, parkiet, terakota, ogrz.
elektryczne, 210.000zł, of.149/1075
PACHOŃSKIEGO − 45,5m2, X\X, 120.000PLN,
of.158/1049
KAZIMIERZA WIELKIEGO − 52,5m2, V|X, 165.000PLN,
of.158/1041
TELIGI − 47,4m2, 0/IV, loggia, w standardzie, 93.000zł,
of.130/2503
KOBIERZYŃSKA − 83,5m2, III/IV, dwupoziomowe, do
zamieszkania − 250000zł, 151/1636
LEA − 75m2, 0/IV, nowe, parkiet, flizy, balkon, loggia
− 280000zł, 151/1613
SZAFRANA − 85,7m2, dwupoziomowe, wykończone,
poddasze − 210000zł, 151/1627
KROW.ZUCHÓW − 52m2, 0/IV, standard, loggia −
120000zł, 151/1632
UL.STAROWIŚLNA − 62,7m2, IIp.ost., 250.000 PLN,
of.158/1092
UL.TELIMENY − 50m2, III/IVp, 125.000 PLN, of.158/1011
UL.RADZIKOWSKIEGO − 82m2, nowe, I/IIp, wysoki stan−
dard wykończenia, taras, garaż, 280.000 PLN, of.158/
1096
OKÓLNA − 59m2, I/IV, kratka balkonowa, parkiet, fli−
zy, terakota, 95.000zł, of.130/2464
OS.MŁODOŚCI − 75,5m2, II/III, kratka balkonowa,
wysoki standard, miejsce parkingowe, 158.000zł,
of.130/2528
KROWODERSKA − 102m2, I/III, kominek, wysoki stan−
dard, nowe okna, garaż − 30m2, 440.000zł,
of.130/2479
NA POLACH − 61m2, I/II, nowe, taras, teren ogrodzo−
ny − ochrona “Justus”, 214.000zł, of.130/2363

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
GIERYMSKICH − 100m2 O+I/I ogród po remoncie
panele − 150000 zł 151/1346
GR − ROWECKIEGO − 83m2 O/IV panele flizy loggia
opomiarowane − 179000 zł 151/1506
GROCHOWA − 98m2 II/II skosy wysoki standard wy−
kończenia − 230000 zł 151/1498
KONECZNEGO − II poziomowe 101m2, ekskluzywnie
wykończone i wyposażone III i IVp 350.000zł.
of.117/1697
LELEWELA − 181,6m2, strych dwa poziomy, cz. do
adaptacji i remontu. 220.000zł. of.117/2416
LIPSKA − 86m2, dwupoziomowe, 3/4, parkiet, flizy,
garaż, 250.000zł, of.149/1124
UL.ESTOŃSKA − 72,5m2, III/Ivp, 2 balkony, 150.000 PLN,
of.158/981
ŻABINIEC − nowe, dwupoziomowe 80 m2. bez białe−
go montażu 240000zł. Of.117/2394.
ZYBLIKIEWICZA − 138m2, IIp. 4 pok. służbówka, bal−
kon, stan dobry, 400.000zł, of.117/2434
TATARSKA − II/IIIp, dwupoziomowe, 131m2, taras 45m
kw, klimatyzacja, kominek, wysoki standard, 440000zł,
of.117/2424
MAJORA − 81m2 z garażem, parter, 335.000PLN,
of.158/1046
STUDENCKA, wyjątkowe 5−pokojowe dla konesera,
180m2, 680.000zł, of.155/236
ZYBLIKIEWICZA − 138m2. IIp. 4 pok. służbówka, bal−
kon, stan dobry, 400.000zł, of.117/2434
OS.STRUSIA − 54m2, I/IVp, standard, 95.000 PLN,
of.158/1056
UL.RADZIKOWSKIEGO − 75m2, II p.ost + 55m2 podda−
sza, wysoki standard wykończenia, taras, garaż,
280.000 PLN, of.158/1093
OK. LEA − 91,5m2 w domku, adaptacja poddasza,
odrębna własność, cena 265.000 PLN, of.158/1033
OS.ZŁOTEGO WIEKU − 57m2, IV/IV, loggia, flizy, tera−
kota, piwnica, 119.000zł, of.130/2523
NUSZKIEWICZA − 105m2, III/IV, 3 − letnie, dwupozio−
mowe, balkon, 2 loggie, panele, 319.000zł, możli−
wość dokupienia garażu, 22.000zł, of.130/2360
BRONOWICE − 101m2, II/II, dwupoziomowe, po gen. rem.,
wysoki standard, nowe okna, 303.000zł, of.130/2302

MIESZKALNE WYNAJEM
DALIOWA − 36m kw, parter, nowe, 2pok, jasna, wy−
posażona kuchnia, balkon, 650zł, of.117/1408
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LENARTOWICZA − 100m2, puste, ogrz.el., 1500zł,
of.149/947
MYŚLIWSKA − 3 pok., 66m2, I/Vp, częściowo umeblowa−
ne, idealne dla studentów, balkon, 800zł, of.117/2384
NUSZKIEWICZA − 54m kw, 2pok, jasna kuchnia, ga−
raż, nowe, balkon, kuchnia wyposażona, wysoki
standard, 1300zł, 117/2375
OBOZOWA, nowe, wyposażone, pralka, lodówka,
balkon 56 m2, 785 zł + media, of.155/384
RYNEK GŁ. − apartament, 98 m2, wyposażony i ume−
blowany, 3 pokoje, 1200USD/m−c, of.117/2309
WIELICKA − ładne jednopokojowe, umeblowane,
wyposażone, nowe, 850zł + media, of.155/476
WYSŁOUCHÓW − 1 pok, 28m kw, I/IIIp, balkon, nowe, blok
ogrodzony, umeblowana kuchnia, 600zł, of.117/2382
DŁUGA − 2 pokoje, na poddaszu, nowe, kuchnia
i łazienka urządzone, 1000zł/m−c, of.117/2454

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

BALICKA 200 m2, obiekt gastronomiczny, 400 tys.zł,
of.155/451
GŁOWACKIEGO − garaż 18 m2 na terenie zamknię−
tym, po remoncie, 28.000 zł, of.155/448
OK. PLAC BOH. GETTA − lokal użytkowy, 216m2, b. do−
bry stan techniczny, parter, 3.000zł/m2, of.117/2428
UL.ŚW. TOMASZA − 2 pokojowe lub do adaptacji na
lokal użytkowy 83m2, parter, front, 360.000zł + koszt
wykupu, of.117/2425
NOWA HUTA/OS.BOHATERÓW WRZEŚNIA − 68 − 500m2,
lokal handlowo − usługowy, 1400zł/m−c/m2 lub
1730zł/m2, of.117/2439
LAGIEWNIKI − 200m2, działka 4a, idealny na siedzibę
firmy, 260.000zł, of.130/1659

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

BASZTOWA − lok. biurowy, 219m kw, 6 pomieszczeń,
II/IVp, 10 USD/m kw + VAT, of.117/2318
DOBREGO PASTERZA, 360 m2 nowego lokalu, pater
i I piętro, mozliwość podziału na 3 części, 3000$ za
całość, of.155/383
FLORIAŃSKA − 200m2, na szkołę języków, 10.000zł,
of.155/447
ŁOBZÓW ok.ul.Wrocławskiej − lokale na biura, gabi−
nety, siedzibę firmy, pow. od 50 do 250m2, cena:
35zł/m2 + Vat, of.158/966, 974, 975
ok. KALWARYJSKIEJ − 415 mkw, powierzchnia usłu−
gowa,biurowa, do indywidualnej adaptacji,
20 zł/mkw of.155/328
OLSZYNY − pawilon handlowy, front, 73m2, duża wi−
tryna, idealny na sklep, 3000zł, of.117/2335
PODGORZE ok. “Tandety” − 108 m2, lokal biur − handl
− usług 25/m2 ; hala magaz. − 360m2, 10zł/m2; plac
manewr. 3000m2, 2 zł/m2, garaże − 300zł, of.661
UL.KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − lokal produkcyjno −
magazynowy, biurowy, pow. od 140 do 660m2,
cena: 24 zł/m2+ Vat, nadający się na hurtownię le−
ków, of.158/971
URZĘDNICZA − lokal biurowy, 137m kw, parter, 5 pom.,
wiele linii tel., 5500zł brutto, of.117/2249
STRADOM − lokal frontowy z witryną, 100m2, 7.000zł,
of.117/2436
DIETLA − 70m2, Ip. lokal na biuro lub mieszkanie, do
remontu.900zł/m−c, of.117/2413
SZPITALNA − 38 − 100m2, nowe lokale użytkowe w eks−
kluzywnej kamienicy 18 − 35USD/m2/m−c, of.117/2276
FLORIAŃSKA − 45m2 Ip. front, lokal biurowy, tele−
fon.1600zł brutto/m−c, of.117/2457
FLORIAŃSKA − lokal handlowy, dwupoziomowy,
80m2. oficyna, witryny, 4000zł brutto, of.117/2458
OK.PL. WOLNICA − lokal handlowo − biurowy, parter,
front 20m, cena 800 PLN + VAT of.158/1094

DOMY WYNAJEM
BODZISZKOWA − 400m kw, 9a, superluksusowa willa,
ogród, taras, balkon, 2 kondygnacje, garaż,
3000USD, of.117/2407
MICHAŁOWICE I − nowy, 300 m2, 10 a działka,
700 USD/m−c, of.117/2314
OS.ZARZECZE, 200 m2 na zbira, siedzibę firmy 4.500 zł
of.155/465
TUWIMA − CZYŻYNY, dom na siedzibę firmy, 230m2,
6 arów działki, 700USD, of.155/435
OK.PL.AXENTOWICZA − 150m2, II kondygnacje,
w całości podpiwniczony, wysokość piwnic 3 m,
działka 4,5 a, cena 1000USD, of.158/653
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NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO

SPRZEDAŻ

WYNAJEM

30−133 KRAKÓW, Ul.J.Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 17

tel. 638 15 60, 638 47 96, fax 638 47 99
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

� ostatnie domy − odbiór natychmiast
� powierzchnia 115 m2, 130 m2
� podwyższony standard wykończenia
� cena od 280.000 zł  z działką
� garaż

� Blisko centrum ok. 10 − 15 min
� Mieszkania dwu i trzypokojowe  o pow.od 47m2

do 75m2
� Ściany wykonane z Porothermu ocieplone
� Stolarka okienna PCV
� Drzwi wejściowe antywłamaniowe
� Grzejniki Stelrad
� Piec gazowy dla ogrzewania i ciepłej wody

użytkowej typu Beretta lub Ariston
� Koszt budowy mieszkania w przeliczeniu na 1m2

− 2.790,00 zł + VAT

Oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu − PKO S.A., Deutsche Bank, GE Bank, Bank BPH

Prądnik Czerwony − ul.KWARTOWA
− Domy w zabudowie szeregowej

ROZPOCZĘTA BUDOWA BUDYNKU WIELORODZINNEGO
UL.KWARTOWA − Prądnik Czerwony − Sierpień 2002 r.

Inwestycja − UL.OBOŹNA − ŁOKIETKA
− budynek wielorodzinny − rozpoczęta budowa

OSTATNIE MIESZKANIA

� Termin realizacji  II kw.2002 r.
� OSTATNIE MIESZKANIA 2 − POKOJOWE

POW. 37,2m2; 56,1m2
� Garaże pod budynkiem
� Cena od 2.990 zł/m2 + VAT (bez białego montażu)

ROZPOCZĘTA SPRZEDAŻ II ETAPU !
� 15 MIESZKAŃ o pow. od 25m2 do 75m2
� termin realizacji: I kw.2003r.
� Cena: 2.990zł/m2 + VAT (bez białego montażu)

OSTATNIE MIESZKANIA
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1 − pokojowe
20m2 − OS.Na Wzgórzach − 52.000zł
20m2 − Gnieźnieńska − 63.000zł
20, 5m2 − Bałuckiego − 67.000zł
24m2 − Jaremy − 75.000zł po rem.
25m2 − Lentza − 59.000zł
25m2 − Daliowa − 68.000zł
25m2 − Przybyszewskiego − 71.000zł
25m2 − Wrocławska, po rem. − 79.000zł
28m2 − Agatowa − 66.000zł
32m2 − Białoprądnicka − 110.000zł
32m2 − Ułanów, po rem. − 67.000zł
33m2 − Łepkowskiego − 90.000zł
33m2 − Ks.Turka − 100.000zł
34m2 − Topolowa, do rem − 80.000zł
35m2 − Bobrowskiego − 110.000zł do zamieszk.
35m2 − Krzywdy, do wyk. − 88.000zł
35m2 − Obozowa, nowe − 94.000zł
36m2 − Rydla − 97.000zł
36m2 − Dunajewskiego − 140.000zł
36m2 − Zaczarowane Koło − 115.000zł
37m2 − Staffa − 122.000zł po rem.
37m2 − Kobierzyńska − 82.000zł
37m2 − Os.Zgody − 85.000zł
38m2 − 2 Pułku Lotniczego − 76.000zł
38m2 − Os.Kalinowe, po rem. − 84.000zł

2 − pokojowe
32m2 − Ks.Turka, nowe − 84.000zł
34m2 − Spółdzielców − 82.000zł
35m2 − Myśliwska − 100.000zł
37m2 − Al.Pokoju − 99.000zł
37m2 − Stachiewicza − po rem. − 92.000zł
37m2 − Różyckiego, 2 pok.z aneks. − 85.000zł
37m2 − Al.Pokoju − 99.000zł
42,5m2 − Ruczaj, nowe − 107.000zł
42,6m2 − Szuwarowa − 127.000zł
43m2 − Krzywda, nowe − 134.000zł
44m2 − Siemaszki − 108.000zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY KAMIENICE
KROWODERSKA − 75% udziałów, 4 mieszkania wolne, strych
do adaptacji, cena: 820.000 zł
MAŁY RYNEK − 1000 m2, częściowo wolna, lokale handl. Cena:
1.150.000 USD
OK. SŁAWKOWSKIEJ − 1000 m2, cała wolna, lokale handl−usłu−
gowe, cena: 1.100,000 USD
KALWARYJSKA − II piętro, 180m2,hipoteczne,po remoncie
cena: 380.000 zł
Okolice ul.MIKOŁAJSKIEJ − Krzyża, wolna, pow.1600m2,
dz.8,5a, idealna na działalnośę hotelowo − biurową, lokale
handlowe, cena: 1.390.000USD
BONEROWSKA − pow.1000m2, jedno mieszkanie wolne, cena:
250.000USD

OFERTA DLA INWESTORA
OK.MOGILSKIEJ − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usługowy
o pow. 15.000m2, cena: 100 USD/m2
OK. WYBICKIEGO − 1,2ha, WZiZT, M−1U, cena: 100USD/m2
WYBICKIEGO − dz. 21a, M−3U, WZiZT, cena 900.000zł
OK.LEA − dz.8a, M − 3 cena:100.000 USD

WYBRANE OFERTY
UL.STAROWIŚLNA − lokal handl. − usług., front, hipot., pow.97m2
+ 12m2 piwnic, cena: 620.000zł
MONIUSZKI − WYNAJEM − 53m2 − pokój z jasną kuchnią,
wys.stand. 800zł/mc + media
Floriańska − 90m2, lokal handl., udział, oficyna − 160.000USD
APARTAMENTY − ok.Rynku Gł., 3 mieszkania po 38m2, typu
studio, superkomfort, umeblowane, cena 2200USD/m2
GOŁĘBIA − 25m2, lokal handl., front, witryna, cena WYNAJMU
3600zł/msc
GOŁĘBIA − apartament 200m2, superkomfort, cena WYNAJ−
MU 2500USD/msc
WOLA JUSTOWSKA − rezydencja o pow.550m2, sauna, fitness,
TV SAT., dz.30a, taras 100m2, 2 garaże, ogród, monitoring,
cena WYNAJMU − 3200USD/msc

DOMY DO SPRZEDAŻY
ZIELONKI − rozpoczęta budowa bliźniaka, dz.11a, media na
działce, cena: 250.000 zł
FIOŁKOWA − Prądnik Biały − 310m2, st. sur. otw., z.3,5a, cena
350.000zł
OLSZANICA − pow.250m2, dz.10a, cena 380.000 zł, częściowo wyk.
WITKOWICE − dom stan sur. otwarty, pow.400m2, dz.5a, cena:
340.000zł
CHEŁM − stan sur. otwarty, pow. 230m2, dz.7a, media, taras,
cena: 399.000zł
BIBICE − 220m2, dz.17a, całkowicie wykończony,
superkomfort, wolno stojący cena: 600.000zł
KRÓLOWEJ JADWIGI, dom przedwojenny do remontu, 200m2,
dz.5a, cena: 350.000zł
WOLA JUSTOWSKA − ul.Leśna − do rozbiórki, dz.9a
cena: 130.000USD
KLINY − bliźniak, stan surowy otwarty, pow.200m2, dz.311m2,
cena: 168.000zł

46m2 − Chmieleniec − 118.000zł
48m2 − Os.Ogrodowe − 103.000zł
49m2 − Wysłouchów − 103.000zł
50m2 − Kotlarska − 124.000zł
50,7m2 − Wysłouchów − 120.000zł
52m2 − Szwajcera − 127.000zł
54m2 − Turniejowa − 158.000zł
55m2 − Szklane Domy − 113.000zł
56m2 − Os.BohaterówWrześnia − 125.000zł
56m2 − Ks.Turka − 151.000zł nowe
73m2 − Felicjanek − 170.000zł do gen. rem.
NOWE WYKOŃCZ.(panele, flizy) 2 − pok z aneks.
kuch.42m2 − RUCZAJ − parter − CENA: 120.000zł

3 − pokojowe i większe
48m2 − Nad Sudołem − 120.000zł
52m2 − Strzelców − 143.000zł
56m2 − Nowosądecka − 100.000zł
56m2 − Sciegiennego − 117.000zł
61m2 − Na Polach − 210.000zł − nowe
61m2 − Żytnia − 209.000zł
62m2 − Heleny − 103.000zł
63m2 − Heleny − 144.000zł po rem.
63m2 − Prokocim − 135.000zł nowe do wyk.
66m2 − Promienistych − 146.000zł
68m2 − Jerzmanowskiego, po rem. − 139.000zł
72m2 − Radziwiłłowska − 227.000zł
72m − Balicka, wys.stand. − 72.000USD
75m2 − Lea − 280.000zł
77m2 − Powiśle − 290.000zł
78m2 − Szlak − 280.000zł po rem.
80m2 − Józefitów − 320.000zł
80m2 − Turniejowa, garaż − 330.000zł
85m2 − Wielopole, do wyk. − 170.000zł
86m2 − Solskiego, dwupoz. − 240.000zł
100m2 − Mochnackiego, garaż − 260.000zł
100m2 − Wola Justowska − 340.000zł
105m2 − Kalwaryjska − 258.000zł
106m2 − Chocimska, sup.komf. − 110.000USD

NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO

SPRZEDAŻ

WYNAJEM

30−133 KRAKÓW, Ul.J.Lea 145A, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 17

tel. 638 15 60, 638 47 96, fax 638 47 99
e−mail: fundam@bci.net.pl

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

RUCZAJ
okolice Kampusu UJ
nowe mieszkania do odbioru,
pow.26 − 36m2

1−pokojowe − parter 2450zł/m2 + VAT
1−pokojowe − I piętro 2550zł/m2 + VAT

GRĘBAŁÓW
pow. 340m2. dz. 32 a,

cena: 730.000zł

Wola Justowska − Ul.Podłącze
− pow.200m2, dz.7a do
zam., cena 200.000 USD

OLSZA − bliźniak
pow.ok. 200m2, dz.3a,

cena: 370.000 zł

Rezydencja − Wola Justowska −
pow.500m2, dz.17a, wys.

stand. wyk., cena 470.000 USD

 Ok.Karmelickiej − pow.
1000m2 + 300m2 strych, wolna

w 50%, cena: 520.000 USD

Zielonki Marszowiec −
zabudowa szeregowa −

110m2, dz.1,5a,
cena: 370.000 zł

Zielonki Marszowiec −
bliźniak ok.220m2, dz.4a,

superkomfort,
cena: 450.000 zł

KAMIENICA −
OK. Pl.MATEJKI − pow.1400m2,

wolne lokale handl.
i mieszk., cena: 850.000USD

KAMIENICA − UL.PIŁSUDSKIEGO
− wolna, pow. całk. 1200m2,
pow. mieszk. 734m2, cena:
780.000USD, WZiZT na adapta−
cje poddasza o pow.299m2,
dobry stan techn.
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DOMY SPRZEDAŻ

W NASZEJ OFERCIE � APARTAMENTY:
UL. ŚW. TOMASZA – pow. 186 m2, FKN−2784

(również UL. SIENNA, SZPITALNA, MAŁY RYNEK, SALWATOR,
GARNCARSKA, STAROMOSTOWA).

NOWE MIESZKANIA
W PŁASZOWIE

MIESZKANIE 1 − jednopokojowe, 44 m2, parter, 85.500zł, FKN − 3358
MIESZKANIE 2 − trzypokojowe, 64 m2, I piętro, 123.000zł, FKN − 3362
MIESZKANIE 3 − trzypokojowe, 67 m2, I piętro, 128.000zł, FKN − 3361
MIESZKANIE 4 − trzypokojowe, 68 m2, I piętro, 130.000zł, FKN − 3359
MIESZKANIE 5 − trzypokojowe, 64 m2, II piętro, 123.000zł, FKN − 3360

* * *
Osiedle w spokojnej, zielonej okolicy, około 3,5 km od Centrum, w pobliżu

usytuowany ośrodek sportowy. Blisko węzła komunikacyjnego
(8 linii autobusowych). Pełna infrastruktura osiedlowa.

* * *
Budynki realizowane w technologii tradycyjnej.

Mieszkania wykończone w 95 %. W cenie komórka lokatorska w piwnicy
oraz miejsce parkingowe obok bloku.

WOLA JUSTOWSKA, DOM WOLNOSTOJĄCY,
Z WBUDOWANYM GARAŻEM. POW. 220m2, DZIAŁKA 7a,
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
Ul.Bursztynowa − 56m2 − 3 letnie, 190.000zł
(6837)
Ul.Sw.Agnieszki − 80m2 − strych do adapyacji
! 80.000zł (6827)
Ok.Zwierzynieckiej − 81m2 − 240.000zł (6825)
Ul.Słomiana − 60m2 − garaż 30tys. 150.000zł
(6824)
Ul.Sebastiana − 80m2 − 330.000zł (6822)

Ul.Parkowa − 55m2 − 100.000zł (6821)
Ul.Mogilska − 66m2 − 195.000zł (6805)
Kazimierz − 59m2 − OKAZJA nowe, 263.000zł
(6790)
Ul.Zamkowa − 63m2 − 205.000zł (6780)
Ul.Na Szaniec − 60m2 − 150.000zł (6772)
Wola Duchacka − 57m2 − garaż, 170.000zł
(6714)
Os.II Pułku Lotniczego − 73m2 − 146.000zł (6698)
Ul.Kobierzyńska − 64m2 − 195.000zł (6681)
Ul.Gutenberga − 86m2 − 5 letnie, 55.000USD
(6666)
Os.Kliny − 58m2 − nowe 175.000zł (6645)
Ul.Józefitów − 77m2 − 310.000zł (6621)
Ul.Balicka − 78m2 − nowe, garaż 300.000zł
(6619)
Ul.Salwatorska − 107m2 − 364.000zł (6539)
Ul.Gramatyka − 60m2 − 165.000zł (6535)
Ul.Seweryna − 88,5m2 − nowe, działka rekr.
gratis !218.000zł (6487)
Ul.Pomorska − 106m2 − 300.000zł (6452)
Al.Pokoju − 74m2 − nowe, 220.000zł (6430)
Ul.Kołłątaja − 81m2 − 200.000zł (6315)
Ul.Zyblikiewicza − 74m2 − 207.000zł (5894)
Ul.Senatorska − 60m2 − 190.000zł (5070)

4, 5, 6 − pokojowe:
Ul.Tatarska − 132m2 − taras, 2 poziomy,
440.000zł (6909)
Os.Boh.Września − 108m2 − 2 poziomy,
225.000zł
Ul.Nad Sudołem − 57m2 − 155.000zł (6859)
Ul.Glogera − 120m2 − nowe, 2 poziomy,
garaż, 395.000zł (6783)
Ul.Majora − 81m2 − ogródek, 320.000zł (6778)
Ul.Głowackiego − 118m2 − 2 poziomy,
nowe, 400.000zł (6770)
Ul.Mochnackiego − 100m2 − garaż, taras
+ ogródek, 260.000zł (6769)
Ul.Łepkowskiego − 66m2 − 140.000zł (6768)
Ul.Fiołkowa − 55m2 − 125.000zł (6765)
Ul.Grzegórzecka − 83m2 − 250.000zł (6664)
Ul.Grota Roweckiego − 83m2 − 190.000zł (6740)
Wola Duchacka − 72m2 − 150.000zł (6675)
Os.Kliny − 110m2 − 2 poziomy, nowe
330.000zł (6620)
Al.Pokoju − 98m2 − nowe, 2 poziomy
370.000zł (6596)
Os.Żabiniec − 100m2 − 2 poziomy, 350.000zł
(6477)
Ul.Nawojki − 70m2 − nowe, ogródek,
160.000zł (5974)
Ul.Karmelicka − 140m2 − 450.000zł (5920)
Ul.Mazowiecka − 82m2 − 250.000zł + garaż
40.000zł (4824)
Ul.Sienkiewicza − 94m2 − 320.000zł (4463)

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
UL.SZPITALNA − SŁONECZNE MIESZKANIE W STYLOWEJ KAMIENICY,, 2 PIĘTRO, 85M2, 3 POKOJE Z ANTERSOLĄ, KUCHNIA,
DOSKONAŁA LOKALIZACJA !
UL.ŚW. KRZYŻA − PIĘKNE, SŁONECZNE MIESZKANIE W ZADBANEJ KAMIENICY, II PIĘTRO, 118 M2, 3 POKOJE, KUCHNIA,
2 ŁAZIENKI, MOŻLIWOŚĆ UZYSKANIA DWÓCH NIEZALEŻNYCH MIESZKAŃ.
UL.GARNCARSKA − ODNOWIONE MIESZKANIE O WYSOKIM STANDARDZIE, 140 M2, 3 POKJE, SŁUŻBÓWKA, BALKON, 2 PIĘTRO,
CENA: 4750 ZŁ/M2 DO NEGOCJACJI
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Lokale handlowe
Ul.Wielopole − parter − 37,5m2 − Witryna, po remoncie, zaplecze
sanit. − Cena do uzgodnienia
Ul.Starowiślna − parter − 124 m2 − Sklep z witryną 50m2, pow.
biurowa 20m2, pow. magazynowa 50m2 − 7.000zł netto (w tym
c.o. i woda)
Ul.Dietla − parter − 99 m2 − 3 pomieszczenia + zaplecze
− 2.900zł netto + media

Lokale biurowe
Ul.Topolowa − parter − 61m2 − Kamienica, 2 wejścia, witryny,
3 pomieszczenia, + p.soc. − 1900zł/mies
Ul.Floriańska − 1piętro − 50m2 − 1 pomieszczenie, po remoncie
− 1700zł/mies
Ul.Krupnicza − 2,3 piętro − 90 − 476m2 − Wysoki standard,
wszystkie media − 8 − 10USD/m2
Ul.Mikołajska − 1piętro − 120m2 − 4 pokoje, kuchnia, łaz.,
wysoki standard − 1200USD/mies.

DO WYNAJĘCIA

Widok − Zarzecze
Szeregówka, 200 m2,

4 pokoje, kuchnia,
garaż, piwnice,

działka 3,5a,
460.000zł

Wola Duchacka
Nowa, stylowa willa, pow. całk.
360 m2, 7 pok., kuchnia,2 łaz.,

3 wc, garaż na 2 sam., dz. 14a,
całośę podpiwniczona, wysoki

standard wyk..
Cena 250.000 USD

Ul.Balicka − Rząska
Bliźniak, stan surowy
otwarty, p.c. 200 m2,

p.u. 150 m2, działka 4 a,
wszystkie madia.
Cena 210.000zł

Mieszkania, domy
Ul.Starowiślna − 25m2 − garsoniera, loggia, pełne umeblowanie −
150USD + opłaty
Ul.Śląska − 26m2 − 1 pokój z kuchnią, pełne umeblowanie − 650zł
+ media
Ul.Starowiślna − 68m2 − 2 pokoje z kuchnią, pełne umeblowanie
− 1200zł + media
Ul.Litewska − 37m2 − 2 pokoje z ciemną kuchnią,urządzone i ume−
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
Ul.Promienistych − 66m2 − 142.000zł
Os.złotego Wieku − 73m2 − 155.000zł
Ul.Wrocławska − 56m2 − 144.000zł
Ul.Jagodowa − 57m2 − 145.000zł
Ul.Krowoderskich Zuchów − 64m2 − 155.000zł
Ul.Mogilska − 78m2 − 227.000zł
Ul.Witosa − 75m2 − wyremontowane − 165.000zł
Ul.Estońska − 72m2 − 155.000zł
Ul.Fiołkowa − 56m2 − 128.000zł
Ul.Łepkowskiego − 66m2 − 138.000zł
Os.Tysiąclecia − po gener. rem. − 64m2 − 145.000zł
Os.Dywizjonu 303 − 73m2 − 145.000zł
Ul.Walerego Sławka − 72m2 − 185.000zł
Ul.Św. Tomasza − 125m2 − 620.000zł
Ul.Mazowiecka − 88m2 − 240.000zł
Ul.Armii Krajowej − 61m2 − po remoncie − 155.000zł

Mieszkania − wynajem:
Ul.Raciborskiego − 3 pok. − garaż, wyposażone − 2.000zł
Ul.Rusznikarska − 2 pok. − 900zł
Ul.Prażmowskiego − 120m2 − 1800zł
Ul.Chocimska − 106m2 umeblowane − 750$
Ul.Mogilska − 3pok. − 70m2 − 1500zł
Ul.Oboźna − 1 pok − 700zł
Ul.Dajwór − 2 pok.800zł

Lokale − wynajem:
Westerplatte − biurowy − 113m2 − 11USD/1m2
Rynek Główny − biurowy − 104m2 − 11USD/1m2
Ul.Krupnicza − 125m2 − 4800zł

Domy − sprzedaż:
Podgórze − segment 130m2, dwie kondygnacje,
działka 4a, zagospodarowana, garaż, osiedle za−
mknięte − 420.000zł
Skotniki − 250m2 − zabudowa szeregowa, wysoki
standard wykończenia − dz.5a ogrodzona − 600.000zł
Kraków − Chełm − 230m2, działka 7a − 415.000zł
Więckowice − 100m2, dz. ok. 7a, ogrodzona − 150.000zł
Karniowice − 300m2 − 450.000zł
Pisary − 180m2, 6 pokoi, dz. 20a, ogrodzona − 250.000zł
Rzeszotary − 150m2, dz. 32a ogrodzona − 170.000zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a, 320.000zł
Alwernia − 220m2 − 350.000zł
Swoszowice − superkonfortowy − 300m2 − działka
10a, ogrodzona − 600.000zł
Niepołomice − stan surowy zamknięty − 170m2 −
działka 24a − 270.000zł
Wieliczka − 380m2, zabudowa bliźniacza, działka
15a − 310.000zł
Kłaj − 180m2, działka ogrodzona zagospod.  − 250.000zł
Prokocim − 100m2 − stan otwarty, media w środ−
ku, działka 5,5a, ogrodzona − 185.000zł
Ul.Królowej Jadwigi − 200m2 − 350.000zł
Wadów − Kocmyrzów − 252m2 stan surowy za−
mknięty, działka 6a − 300.000zł
Krzeszowice − 250m2 − 440.000zł
Ok.Zielonek − 240m2 nowy 185.000zł
Gaj − dom w stanie surowym, działka 175a − 420.000zł

Działki − sprzedaż:
Dolina Kobylańska − 38a budowlana − media w
działce − cena do uzg.
Niepołomice − 21a, bud., uzbro., − 46.000zł
Wieliczka − 11a, budowa rozpoczęta − 87.000zł
Mogilany − 10a − 75.000zł
Golkowice − 26a, bud. Uzbr., − 119.000zł
Zielonki − 16a, bud., uzbr., − 160.000zł
Ul.Olszanicka − 58a − 290.000zł
Libertów − 23a − 230.000zł
Kobylany/Więckowice − 1 hektar, bud. − rolna,
widokowa − 600.000zł
Michałowice − 28a, uzbrojona − 185.000zł

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−050 Kraków, ul. Dietla 77/6     tel. 421−85−11, 423−21−36, 423−00−21 fax. 423−10−69

502 182 015 604 08 09 40       www.nieruchomosci.artus.krakow.pl   e−mail: nieruchomosci@artus.krakow.pl

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 8.30 do 17.30, sob. od 10.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery
Ul.Komandosów − 20m2 − 62.000zł
Os.Kalinowe − 25m2 − 52.000zł
Os.Na Stoku − 25m2 − 57.000zł
Ul.Bronowicka − 24m2 − 65.000zł
Ul.Wasilewskiego − 18m2 + 4m2 antresola − 70.000zł
Ul.Mogilska − 27m2 − 73.000zł

Jednopokojowe:
Ul.Halszki − 28m2 − 83.000zł
Os.II Pułku Lotniczego − 38m2 − wyremont. − 82.000zł
Ul.Kalwaryjska − 40m2 − 95.000zł
Ul.Wrocławska − 44m2 − 95.000zł
Ul.Siemieradzkiego − 35m2 − 118.000zł
Ul.Wójtowska − 26m2 − 82.000zł
Ul.Szuwarowa − 32m2 − 93.000zł
Ul.Staffa − 37m2 − 103.000zł
Ul.Na Błonie − 33m2 − 92.000zł
Ul.Krzywdy − 36m2 − nowe − 88.000zł
Ul.Lipska − 36m2 − 77.000zł
Os.Złocień − 23m2 − 55.000zł
Os.Złoty Wiek − 33m2 − 66.000zł
Ul.Ściegiennego − 33m2 − 65.000zł
Ul.Ułanów − 33m2 − 80.000zł
Ul.Sebastiana − 30m2 − 90.000zł
Ul.Wysłouchów − 36m2 − 70.000zł
Ul.Dobrego Pasterza − 41m2 − 105.000zł
Ul.Kuźnicy Kołłątajowskiej − 38m2 − Nowe − 105.000zł
Ul.Tuchowska − 38m2 − 95.000zł
Os.Żabiniec − 30m2 − nowe, wykończone − 105.000zł
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
Ul.Westerplatte − 130m2, (3 + 1), 2/winda − 1000 $/mc
Ul.Dobrego Pasterza − 83m2, dwupoziomowe,
superkomfort − 1500$/mc
Ul.Zakątek − 60m2, (3 + 1), 5/X, po remoncie − 1200zł/mc

ul. Księcia
Józefa −
pow. 118
m2, cena
300.000 zł.

Stróża − rezydencja, pow. 350m2 − cena 370.000 $

ul.Grochowa
− bliźniak,

pow. 250m2
− 150.000 $

ul.Rakowicka − pow. biur. 200m2 − 8 $/m2

Sidzina k/Jordanowa dom−pensjonat,
 pow.300 m2, dz. 20 a − 495.000 zł.

ul.Józefitów −
udział 1/3 −
450.000zł

Jaroszowice k/Wadowic − 150 m2, 4,2 a − 95.000 zł

TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

/////

31−147 KRAKÓW, ul. DŁUGA 55

tel./fax 632−91−44, 632−78−11
www.tryjanski.com.pl

e−mail: posrednictwo@tryjanski.com.pl
czynne 900−1700

CERTYFIKAT Nr 992013
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ TUiR Warta

ZŁOTA ODZNAKA
POLSKIEJ FEDERACJI
RYNKU NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA ZAWODOWA Nr 42
PFRN

SPECJALIZACJA FIRMY W SPRZEDAŻY KAMIENIC − OFERTY VIDEO

Ul.Koniecznego − 36m2, 1/IV, nowe − 700zł/mc
Ul.Pijarska − 154m2, dwupoz. superkomfort − 15$/m2
Ul.Grodzka − 116m2, (3 + 1), 3/IV, superkomfort − 1800 $/mc
Ul.Mogilska − 70m2, (4 + 1), 1/IV − 1500zł/mc
Ul.Wielicka − 33m2, 2/VIII, superkomfort − 750zł/mc
Os.Szkolne − 50m2, 3/V, umeblowane − 500zł/mc
Pasternik − 90m2, 1/2 domu, (3 + 1), parter − 1000zł/mc
Ul.Zamenhoffa − 40m2, (2 + 1), parter − 700zł/mc

LOKALE − WYNAJEM − oferty wybrane
Ul.Lubelska − 80m2, pow. biurowa, parter − 2500zł/mc
Os.Dywizjonu − lokal użytkowy, 30m2 − 40.000zł
Ul.Myślenicka − 130m2, handlowo − biurowy, parter −
1800zł/mc
Zielonki − bud. mag. − produkcyjny, 420m2 − 4000zł/mc
Niegoszowice k/Krakowa − szklarnie, 1200m2 − 2000zł/mc
Ul.Rakowicka − bud. klasy B, 200m2, parter − 8USD/m2
Stradom − 100m2, lokal handlowy − 70zł/m2
Ul.Topolowa − 35m2, 52m2, I piętro − 600zł/mc, 900zł/mc
Ul.Józefa Conrada − 400m2, lokal handlowy − 60zł/m2
Modlnica − 120m2, pow. biurowa, hurtownia − 1800zł/mc

DZIAŁKI − oferty wybrane
Cedzyna − 10 a. Rekreacja z dostępem do jeziora − 35.000zł
Grajów − pow. 11 a, zab. budynkiem komercyj−
nym.150m2 − 190.000zł
Goszcza − pow. 32 a, budowlana, media w drodze −
32.000zł

FIRMA POSZUKUJE
3 pok. I − III p. rej. Bronowice, miast. studenckie, ok.
Parku Krakowskiego
2 pok. I p. os.Ruczaj, Podwawelskie
2 pok. oprócz parteru, rej. Łobzów, Bronowice
Dom jednorodzinny do wykończenia, działka widoko−
wa, rejony południowe Krakowa

Ul.Makuszyńskiego − nieruchomość komercyjna,
pow. 586 m2 − 395.000zł

INWESTUJESZ, chcesz dobrze ULOKOWAĆ PIENIĄDZE podejmij WŁAŚCIWĄ DECYZJĘ po konsultacji ze specjalistą. DOWIESZ się wszystkiego o
tajnikach inwestowania w NIERUCHOMOŚCI, aktualnych trendach cenowych na rynku pierwotnym i wtórnym, które pomogą Ci dokonać WŁAŚCIWE−
GO WYBORU. Dobra INFORMACJA to 100 procentowy sukces inwestycyjny. POTRZEBUJESZ konsultacji przy wyborze nieruchomości ZNAJDZIESZ
WSZYSTKO, co jest pomocne w zminimalizowaniu ryzyka błędnej decyzji − AKTUALNE I DOKŁADNE informacje pochodzące z “pierwszej ręki”.
Pracujemy według najnowszych ŚWIATOWYCH standardów obrotu nieruchomościami. Oferty wysyłamy i otrzymujemy z INTERNETU. Jesteśmy UBEZ−
PIECZENI od odpowiedzialności cywilnej, co GWARANTUJE bezpieczeństwo Twoich transakcji i ryzyko strat finansowych. Wieloletnie kontakty z
firmami ZAGRANICZNYMI, pozwalają nam zaspokoić Twoje potrzeby. ZAJMUJEMY SIĘ obrotem nieruchomościami, ale naszą SPECJALIZACJĄ jest
sprzedaż KAMIENIC. OFERTY sprzedaży przyjmujemy na WYŁĄCZNOŚĆ i zapewniamy, że zajmiemy się Twoją nieruchomością PROFESJONALNIE.

Nasze DOŚWIADCZENIE + Twoje PIENIĄDZE = SUKCES
Nie trać czasu, korzystaj z Naszych USŁUG
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MIESZKANIA − sprzedaż − wybrane oferty

Garsoniery i 1 − pokojowe
23m2 − ul.Krasickiego − III/IV, telefon, balkon, parkiet − 58 tys.zł
23m2 − ul.Szenwalda − 0/I, po remoncie, panele, flizy, terakota − 56 tys.zł
24m2 − ul.Lentza − III/IV, w cenie położenie parkietu i wymiana okna − 58 tys.zł
26,4m2 − ul.Okólna − IV/IV, standard − 56 tys.zł
27m2 − ul.Zakopiańska − III/III, telefon − 54 tys.zł
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
Starowiślna − 38 m2 − 600 zł (1 pok.)
Grota Roweckiego − 54 m2 − 1000 zł (2 pok.)

Myśliwska − 67 m2 − 650 zł (3 pok.)
Wesele − 80 m2 − 600 USD (3 pok.)
Na Błonie – 28 m2 – 500 zł
Kalwaryjska – 20 m2 – 450 zł
Lotnicza – 30 m2 – 600 zł
Aleja Pokoju – 50 m2 – 900 zł
Żwirki−Wigury – 60 m2 – 1600 zł
Curie Skłodowskiej – 130 m2 – 5000 zł
Estery – 50 m2 – 1100 zł

Lokale handlowe wynajem
Kordylewskiego − 7 ar − 1500 zł (działka)
Sebastiana − 20 m2 − 750 zł
Krakowska − 40 m2 − 3500 zł
Wrzesińska − 74 m2 − 600 zł
Dietla−pasaż − 49 m2 −1500 zł
Plac Żydowski − PUB − 3000 zł
ZWIERZYNIECKA − 124 m2 − 130 zł/m2 −
piwnice 67 m2 − 50 zł/m2
KRAKOWSKA − 80 m2 − 7.000 zł
Kościuszki – 155 m2 – 4000 zł

Działki sprzedaż
Włosań – 1,14 ha – rolna – 60 tys.zł
Grajów – 72 rol−bud. – 35 tys.zł

Nieruchomośę biurowo−produkcyjna pow. 800 m2, działka 32a,
ogrzewanie własne, 2 linie telefoniczne  200 m − przystanek autobu−

sowy, ochrona. DODATKOWO KOMPLEKS REKREACYJNY, BASEN,
SOLARIUM, SAUNA, JACCUZY, cena 10.000 zł

DO SPRZEDAŻY

KAZIMIERZA WIELKA
budynek restauracyjny z częścią mieszkalną

Obiekt znajduje się na 28a ogrodzonej działce
z miejscami parkingowymi. Położony kameralnie, oto−
czony parkiem obok staw i korty tenisowe. W części
parterowej o pow. 620 m2 znajduje się sala konsump−
cyjna z barkiem o pow. 240 m2,  2 ubikacje, 2 kuch−
nie oraz mieszkanie z osobnym wejściem. W części
piwnicy własna kotłownia i magazyny o pow. 100 m2
oraz garaż 70 m2. Na pierwszym piętrze apartament
o pow. 340 m2. Cena: 950.000 zł

KAZIMIERZA WIELKA − działka 40a, trasa przelotowa
POD STACJĘ BENZYNOWĄ − badania środkowiskowe,
WZiZT − cena 95.000 zł

Hala produkcyjno−magazynowa,
pow. 650 m2, działka 23 a

− cena 620.000 zł

DO SPRZEDAŻY

KRAKÓW, UL. BALICKA

DO WYNAJĘCIA KRAKÓW SIDZINA

SALWATOR − OKOLICE − APARTAMENT KUPIMY
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MIESZKANIA

garsoniery, 1pokojowe
Krowoderskich Zuchów− 25m2−65000zł./185, 185/
Mazowiecka − 24m2−65000zł./190/
Wójtowska−26m2, jasna kuchnia−83000zł/160/
Głowackiego−36,5m2, wykończone−127000zł./292/
Kazimierza Wielkiego−38m2−100000zł./294, 314/
Os.Widok −33m2, wyremontowane 92 000zł/313/
Lea − 39m2−115000zł./331/
Złotego Wieku − 33 metrowe−64000zł./332/
Kurdwanów − 35m2− 75000zł./325/

MIESZKANIA 2−pokojowe:
Łokietka−  35m2, jasna kuchnia − 87500zł /2641/
Mazowiecka − 39m2− 135 000zł. /2521,2695/
Wrocławska − 42m2, wyremontowane − 124000zł./2494/
Galla − 42m2−102000zł./2686/
Królewska −42m2 − 137000zł /2690/
Smoleńsk − 48m2− 149000zł./2614/
Wola Justowska − 45m2−152000/2465/
Azory−37m2−87000zł./2702/
Azory 37m2, wyremontowane−95000zł./2660/
Rusznikarska− 59,5m2, 4−letnie−180000zł./2700/
Prądnik Biały − 38m2,zadbane − 90000zł./2706/
Prądnik Czerwony − 47m2, wyremontowane−
100000zł./2476/
Majora−45m2−110000zł−wyremontowane/2637/
Olsza−45m2−106000zł./2687/
Grzegórzki −38m2, wyremontowane−105000zł./ 2538/
Grzegórzki−50m2−139 000zł /2228, 2677 /
Kielecka − 67m2− 230000zł./2548/
Podwawelskie−42m2−110000zł/2584/
Podwawelskie−46m2−120000zł./2651/
Tysiąclecia− wyremontowane −  37m2− 85 000zł /2493/
Kalinowe− 38m2 − 70000zł./2456,2515 /
Sportowe−55m2, zadbane − 95000zł./2507/
Szkolne−52m2,1piętro−93000zł/2435,2634/
Pańska−52m2−2495/m2 nowe!
Podwawelskie − 45m2, wyremontowane−
126000zł. /2685/
Ruczaj−46m2− nowe, wykończone,wyposażone−
135000zł. / 2559 ,2610/
Dworcowa − 35 m2, zadbane−77000zł./2661/
Kozłówek − 37m2,zadbane−70000zł./2697/
Barbary−50m2−105000zł/2645/
Aleksandry − 50m2 − 90000zł./2667, 2503/
Jerzmanowskiego−40m2,zadbane−80000zł./2679/
Os.Kozłówek−37m2, po remoncie−75000zł./2471,  2561/
Kurdwanów− 50m2−90000zł./2463, 2562 , 2650/
Kurdwanów− 48m2, wyremontowane−95000zł./2704/
Białoruska − 49m2 − 95 000zł/2393/
Włoska−48m2−90000zł/2619/

MIESZKANIA 3−pokojowe:
Ok. Mazowieckiej−59m2,  wyremontowane −
165000zł. /3404/
Kazimierza Wielkiego − 60m2−165000zł./3523/
Kazimierza Wielkiego− 56m2 − 149000zł./3534/
Wójtowska − 45m2−118000zł./3445/
Centrum−90m2−330000zł−wyremontowane/3473/
Prądnik Biały −56m2, nowe − 200000zł./3498/
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
Dębniki, ul. SŁOMIANA, 49m2, po kapitalnym remoncie, wy−
mienione okna, zabudowa kuchni, możliwość dokupienia
garażu obok bloku, 150000 PLN, do negocjacji, EN−3698
Łobzów, ul. CHOCIMSKA, 50m2, po remoncie, z wyposa−
żeniem kuchni, nowe okna, 195000 PLN, EN−3657

Prądnik Czerwony, ul. MAJORA, 53m2, niski blok,
118000 PLN, EN−3712
Os.Krowodrza Górka, ul. OPOLSKA, 52m2, 120000 PLN, EN−3726
Prądnik Czerwony, ul. KWARTOWA, 52,5m2, I piętro,
120000 PLN, EN−3797
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 56m2, 173000 PLN, EN−3561
Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, ok. pl. Axentowicza,
II piętro, 56m2, 144000 PLN, EN−3803
Prądnik Biały, ul. IMBRAMOWSKA, 58m2, po generalnym
remoncie, nowe okna, 155000 PLN, EN−3713
Prądnik Biały, ul. BURSZTYNOWA, 58m2, I piętro, 2 − letni
blok na zamkniętym osiedlu, 190000 PLN, EN−3757
Łobzów, ul. WROCŁAWSKA, 60m2, 145000 PLN, EN−3772
Dębniki, ul.KOMANDOSÓW, 60m2, I piętro, niski blok, 145000
PLN, EN−3729
Dąbie, ul. NA SZANIEC, 60m2, odnowione, wymienione
okna, możliwość kupna garażu, 150000 PLN, EN−3709
Łobzów, ul. CZARNOWIEJSKA, 62,5m2, ok. Parku Krakow−
skiego, 190000 PLN, EN−3747
Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 64m2,
zabudowa kuchni, nowe okna, 170000 PLN, EN−3752
Stare Miasto, PL. NA GROBLACH, 65m2, z garażem,
360000 PLN, EN−3694
Krowodrza, ul. BIAŁA, 65m2, w kameralnej kamieniczce,
z garażem i ogródkiem, cicha i spokojna okolica,
250000 PLN, do negocjacji, EN−3758
Śródmieście, ul. MOGILSKA, 65m2, nowe, wykończone,
200000 PLN, EN−3754
Łobzów, ok. ul.Łokietka i Wrocławskiej, 69m2, 3 − letni blok,
przestronne, bardzo ładnie zaaranżowane, słoneczne, z
wyposażeniem kuchni, duży balkon, z garażem w bloku,
253000 PLN, EN−3751
Łobzów, ul. PIASTOWSKA, 72m2, 180000 PLN, EN−3793
Grzegórzki, al.POKOJU, 74m2, I p., nowe, 220000 PLN, EN−3791
Stare Miasto, ul. STAROWIŚLNA, 90m2, 220000 PLN, EN−3504
OS.OFICERSKIE, 95m2, po remoncie, całe I piętro willi z
ogrodem, 2 miejsca postojowe, 350000 PLN, EN−3753

4 − POKOJOWE
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 65m2, I piętro, możli−
wość kupna garażu, 160000 PLN, EN−3627
Olsza, ul. PILOTÓW, 66m2, I piętro, 143000 PLN, EN−3602
Prądnik Czerwony ul. ŁEPKOWSKIEGO, 67m2, 140000 PLN, EN−3207
Grzegórzki, ul. SZAFERA, 100m2, dwupoziomowe, bez sko−
sów, po remoncie, wysoki standard, 3 loggie, nowe okna,
290000 PLN, EN−3689
Krowodrza, OS.ŻABINIEC, 101m2, nowe, dwupoziomowe,
wykończone w wysokim standardzie, z wyposażeniem
kuchni, 340000 PLN, EN−3576
ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA, 126m2, 466000 PLN, EN−3593

5 − POKOJOWE
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 95m2, 350000 PLN, EN−3652
Stare Miasto, ul. BATOREGO, 172m2, 460000 PLN, EN−3769

DOMY DO SPRZEDAŻY
WIELICZKA, blisko granicy Krakowa, nowy dom wolnost.
jednorodz. do zamieszkania, 200m2, działka 15 a,
450000PLN, do negocjacji, EN−3340
PYCHOWICE − BUMA, segment w zabud. szereg., 128m2,
pow. działki 3,7 a, 375000 PLN, EN−3704

KLINY, nowy segment w zabud. szereg., podłogi i łazienki
do indywidualnego wykończenia, 120m2, 2 a, 300000 PLN,
EN−3705
OK. MOGILAN, dom − rezydencja, do zamieszkania, 360m2,
1 ha, 295.000USD, EN−3409

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY

STARY PROKOCIM, dom wolnost. jednorodz. do zamiesz−
kania, 120m2, pow. działki: 4 a, 260000 PLN, EN−3749
LIBERTÓW, dom − rezydencja, do zamieszkania, 250m2,
45 a, 320.000USD, EN−3412
LIBERTÓW, dom − rezydencja, do zamieszkania, 220m2,
16 a, 220.000USD, EN−3410

KOSTRZE, 8 a, 103000 PLN, EN−3548
WĘGRZCE, gm. Zielonki, 7 a, pełne uzbrojenie, 85.000 PLN,
EN−3462

MOGILANY, rolno − budowlana, 22 a,70.000 PLN, EN−3464,
MOGILANY, 12 a, rozpoczęta budowa, podpiwniczenie z
płytą,180000 PLN, EN−3080

WOLA JUSTOWSKA, 10 a, pełne uzbrojenie, 300000 PLN,
EN−3707
WOLA JUSTOWSKA, 5,5 a, 300000 PLN, EN−3355
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 4 120 m2 + 2 a − Kliny − segment, skrajny, do wykończenia − 300 tys. zł
139,6 m2 + 3,65 a − Kliny − segment, skrajny, wysoki standard − 400 tys. zł
160 m2 + 50 a − Brzozówka − wolnostojący, do remontu − 170 tys. zł
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

strych − 347 tys. zł , of.3/2798
89 m2 − ul. Zacisze − III/III − 330 tys. zł, of.3/2722
90 m2 − ok. ul. Gersona − III/III, ładne, dobry rozkład − 225 tys. zł, of.3/2591
92 m2 − ul. Hetmanska − II/III, do remontu − 165 tys. zł, of.3/2803
100 m2 − ul. Pomorska − IV/V z windą, jasne − 290 tys. zł, of.3/2393
109 m2 − ul. Studencka − II/III, widokowe, po rem. − 420 tys. zł, of.3/2692

4 − 5 − pokojowe
65,5 m2 − ul. Pilotów − I/X − 140 tys. zł
75 m2 + 50 m2 poddasze + garaż − ul. Radzikowskiego − II/II,

4−letnie − 260 tys. zł
81 m2 − ul. Beskidzka − I/IV − 146 tys. zł
93 m2 − ul. Przegon − II i III/III dwupoziomowe, nowe, wykończo−

ne − 340 tys. zł, of.5/2404

94 m2 − ul. Złoty Róg − cały parter/I, 2 łazienki, 2 wejścia, taras,
ogrodzone − 290 tys. zł, of.4/2653

ok.102 m2 − oś. Ruczaj − poddasze/I, adaptacja z tarasem, w pełni
wyposażone − 247 tys. zł, of.4/1744

107 m2 + garaż − oś. Oficerskie − cały parter/II, ogrodzone − 390 tys. zł
115 m2 + garaż − ul. Lipska − dwupoziomowe − 270 tys. zł, of.5/2808
135 m2 − ul. Bonerowska − II/II, front, ładny rozkład − 320 tys. zł,
139 m2 − ul. Curie − Skłodowskiej − II/II, po rem. − 167 tys. USD, of.4/2439
172 m2 − ul. Batorego − II/III, do remontu − 450 tys. zł, of.4/2607
180 m2 − ul. Studencka − I/III, front, ładny rozkład, dwa wejścia −

650 tys. zł, of.5/2328

Mieszkania z lokatorami − atrakcyjne lokalizacje
3 pok. 68 m2 − Dębniki − I/III − 74,8 tys. zł
4 pok. 139 m2 − ul. Curie Skłodowskiej − 0/II − 225 tys. zł

Mieszkania do wynajęcia
Garsoniera 20 m2 − ul. Stachiewicza − UM/NUM − 500 zł + czynsz + media
Garsoniera 20 m2 − al. Słowackiego − UM/NUM, ciche, po remoncie

− 600 zł + media
1 pok. 29 m2 − ul. Lubelska − UM − 600 zł + czynsz + media
1 pok. 33 m2 − ul. Białoprądnicka − UM, nowe − 650 zł + czynsz + media
1 pok. 35 m2 − ul. Praska − częściowo UM − 550 zł + czynsz + media
2 pok. 30 m2 − ul. Praska − częściowo UM − 500 zł + czynsz + media
2 pok. 50 m2 − oś. Szkolne − UM − 550 zł + czynsz + media
2 pok. 57 m2 − ul. Świętokrzyska − UM, luksusowe − 1200 zł + czynsz + media
2 pok. 58 m2 + garaż − ul. Rusznikarska − UM, nowe, luksusowe −

1000 zł + czynsz + media
3 pok. 48 m2 − ul. Strzelców − UM − 600 zł + czynsz + media
3 pok. 55 m2 − ul. Szymanowskiego − częśc. UM − 900 zł + czynsz + media
3 pok. 63 m2 + taras − ul. Mieszczańska − częściowo UM, z mc.

postojowym − 1600 zł + media
3 pok. 70 m2 + garaż − ul. Krowoderskich Zuchów − częściowo UM,

nowe, luksusowe, − 2000 zł + czynsz + media
85 m2 do aranżacji − ul. Bieżanowska − I piętro, NUM − 900 zł + media
3 pok. 90 m2 − ul. Królewska − częściowo UM − 1500 zł + media
3 pok. 90 m2 − ul. Grabowskiego − NUM − 2000 zł + VAT + media
3 pok. 95 m2 − ul. Biskupia − NUM, III/IV z windą − 1500 zł + media,
3 pok. 100 m2 − ul. Batorego − NUM, po remoncie − 500 USD + media
3 pok. 120 m2 − ul. Retoryka − kuch. UM, luksusowe − 2800 zł + media

Lokale użytkowe − sprzedaż
40 m2 − ok. Królewskiej − parter + 80 m2 piwnica i garaż, wejście z

ulicy − 240 tys. zł
51 m2 − ok. al. 29−go Listopada − suteryna po remoncie, na biuro lub

mieszkanie − 65 tys. zł
62 m2 − ul. Szlachtowskiego − parter − na biura, gabinety − 200 tys. zł
81 m2 − ul. Tarłowska − parter/III − na gabinety, biura − 240 tys. zł

Lokale użytkowe − wynajem
20 m2 − ul. Studencka − parter, front − 900 zł + media
25 m2 − ul. Cybulskiego − parter, front − 700 zł + media
36 m2 − ul. Szlak − parter, 2 pomieszczenia − 1100 zł + media
37,5 m2 − ul. Wielopole − parter, front − 3900 + VAT + media
46 m2 − ul. Dunin Wąsowicza − parter, front − 2000 zł + media
ok. 70 m2 − ul. Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywidualnej

aranżacji − 1500 zł
85 m2 − ul. Bieżanowska − I p., nadbudowa, do dowolnej aranżacji −

900 zł + media
89 m2 − ul. Kochanowskiego − I/II, 3 pomieszczenia − 2500 zł + media
100 m2 − ul. Opolska − I p., 3 pom. biurowe, z doskonałą pow.

reklamową − 2600 zł + VAT + media
100 m2 − ul. Batorego − I p., po remoncie, na kancelarię, biuro − 500 USD
170 m2 − oś. Azory − parter i I p., 7 pokoi,  po remoncie − 5000 zł z

mediami + VAT
204 m2 − ul. Piłsudskiego − II p., 7 pomieszczeń, wysoki standard −

7000 zł + media

Domy do wynajęcia
100 m2 − Wielka Wieś − jedna kondygnacja, urządzone, garaż, ogród

− 1800 zł + media
150 − 450 m2 + garaż − Zielonki − trzy kondygnacje, UM/NUM −

1000 zł + media za kondygnacje
220 m2 − ul. Jontkowa Górka − nowy − 1500 USD
250 m2 − Łagiewniki − nowo wykończony, częśc.  umeblo. − 3500 zł + media

Domy − sprzedaż
60 m2 + 4 a − Piaski Wielkie − dom drewniany, z możliwością

rozbudowy − 130 tys. zł
80 m2 + 12 a − Golkowice − dom drewniany z bali, do remontu − 79 tys. zł
85 m2 + 22 a − Biały Kościół − dom drewniany, działka cała budow−

lana może być podzielona − 110 tys. zł
90 m2 + 10 a − ok. Miechowa − murowany, 10−letni, do zamieszka−

nia − 85 tys. zł
90 m2 + 5 a − Kliny − bliźniak, parterowy, po remoncie − 200 tys. zł
100 m2 + 10 a − Biały Kościół − wolnostojący, murowany − 230 tys. zł
110 m2 + 16 a − Zakliczyn k/Myślenic − wolnostojący, 2−letni,

wykończony, ładny − 260 tys. zł
116 m2 + 3 a − Kliny − segment dwuczęśc., nowy, wykończony − 420 tys. zł
120 m2 + 13,4 a − Brzoskwinia − wolnostojący, częściowo po

remoncie − 125 tys. zł
120 m2 + 72 a − Bębło − wolnostojący, pomieszczenia gosp, do

zamieszkania − 220 tys. zł

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91

OFERTA SPECJALNA:
DWÓR XVIII wieczny − 35 km od Krakowa, pow. ok 450m2
parterowy w 4 hektarowym parku ze starodrzewem, częściowo
odnowiony + poddasze z możliwością adaptacji − 300m2, idealny
na pensjonat, dom pracy twórczej.
 − dodatkowo budynek mieszkalny − 180m2. Cena całości: 300 tys.USD
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
Elżbieta Guzik – licencja nr 1597

Zapraszamy do swojego biura
Kraków, ul. Królewska 11

OKAZJA! STARE MIASTO, PUB do odstąpienia, umeblowany, wyposażony, ok. 260m2, parter i piwnica.
REJON OSIEDLA WIDOK, atrakcyjna działka UC, 90a zabudowana budynkiem
o pow. użytk. 3 400m2, cena do uzgodnienia, K−27 400
PIASTOWSKA, 1 pok. z j.k.,superkomfortowe, widok na Kopiec, ogrodzone, monitorowane
osiedle, 32 m2, 49.000 USD, K−26872
LENARTOWICZA, 2 − pok.jk, 46,6m2 + 28m2 /części strychu do adaptacji z możliwością przyłączenia/, bal−
kon, nowa łazienka, cena za całość: 211.000zł, K−27564
ZAKOPANE, superatrakcyjne, 3 − pok.,z przepiękną panoramą na góry, 80m2, 226.000zł,. II poziomowe, I −
piętro, K−27565

OFERTA SPECJALNA:

DOMY SPRZEDAŻ

TENCZYNEK, atrakcyjny, nowy, parterowy dom jednoro−
dzinny, wykończony, 150 m2, działka: 11 a, 270.000 zł,
K−27515
ŁOKIETKA, dom do kapitalnego remontu, 90 m2,
78.000 zł, działki 2,5 a, K−27477
WIĘŁAWICE k/ Michałowic dom jednorodz. pow.:
170 m2, pow. działki 9a, cena 230.000 zł, K−27475
ALWERNIA, dom jednorodzinny, ładnie położony,
250 m2, nowoczesne ogrzewanie gazowe, działka: 64a,
250.000 zł, K−27469
KLINY, narożny segment w zabud. szereg.
do zamieszkania, 260m2, działka: 5 a , 430.000 zł,
K−27325
KLINY − atrakcyjny, ładnie położony dom wolnost. jedno−
rodz., 240m2, działka z pięknymi starymi drzewami pow.
6,5 a, 415.000 PLN, K−27350.
KLINY − atrakcyjny dom w trakcie budowy, pow. 200 m2,
działka 5,5a, 240.000 zł, K−27202
ZAKAMYCZE, atrakcyjny nowy dom wolnost..
do zamieszkania i wykończenia, 200 m2,
działka: 10 a, 600.000 zł, K−26584

DZIAŁKI

PRĄDNIK BIAŁY, budowlana, uzbrojona, pozwolenie
( 6 mieszkań, garaże) pow. 5 a, 350.000zł, K−27385
REJON UL.PANIEŃSKICH SKAŁ, atrakcyjne bud. jed−
norodzinne, pow. 6,51 a, 7,02 a, 7,71 a, 5,82 a, całość
27 a, uzbrojenie w drodze, 14.000 USD/a, K−27523.
OS.WIDOK, bardzo atrakcyjnie położona, budowlana
− M 4, pow. 5700 m2, 250 zł/m2, K−27051
CZAJOWICE, atrakcyjna, pow. 1ha z małym
domem położona pod lasem, uzbrojona, 260.000 zł,
K−27384
TONIE, atrakcyjna działka w sąsiedztwie zieleni miejskiej,
kwadratowa, z aktualnym pozwoleniem
i projektem, uzbrojona, pow. 11a, cena 206.000 zł,
K−25638
WIERZCHOWIE, atrakcyjna rolno − budowlana, pow. 28a,
możliwośę podziału, cena:56.000 zł,
K−26490

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

OKAZJA ! − DĘBNIKI, nowa inwestycja, atrakcyjne mieszkania, 2 i 3 pok., kameralny ogrodzony
budynek, miejsca postojowe lub garaże cena: 2.950 zł/m2, K−27243

Garsoniery , 1−pok
ŚLISKA, 4/IV 23,48m2 60.000zł K−27566
ŁOBZÓW  po generalnym remoncie 30 m2 93.000 zł K− 26530
OS.ZŁOTEGO WIEKU 4/IV, po rem., balkon 31 m2 67.000 zł K−27520
EMAUS, nowe 1/III, wyk. 31,50m2 135.000zł K−75602
UŁANÓW, 1/II, po kapitalnym remoncie 32 m2 73.000 zł, K−27418
SALWATOR, 2/IV,loggia 33m2 107.000zł K−27 592
SATRE MIASTO, 2/III 33 m2 140.000 zł K−27542
AGATOWA, 0/IV, blok 2 letni, ładnie wykończ. 34 m2, 69.000 zł K−27111
KOZŁÓWEK 37,5 m2 65.000 zł K−27524
OBOZOWA ,nowe odbiór lipiec 2002, 1 p 39,9 m2 87.000  zł K− 26435

2−pok
PALACHA,2/IV 37m2 77.000zł K−27563
REJ. PL. BOH. GETTA, Ip., po remoncie 40,07 m2 76.000 zł K−25307
KRÓLEWSKA,4/VIII, winda 42 m2 139.000 zł K−27538
WILEŃSKA, zadbane, 2/IV, loggia 46 m2 129.000 zł K−27519
RUCZAJ, nowe wysoki,0/IV, do wykończenia 46 m2 122.000 zł K−27508
WYKI, ładne, 2/VI, loggia, 52,40 m2 115.000 zł K−27510
OS.WIECZYSTA, 0/III 53 m2 125.000 zł K−24716
ŚW. TERESY, 3/IV, do remontu 62m2 196.000zł K−27556
WOLA JUSTOWSKA, nowe 63m2 177.000zł K−27562
BONEROWSKA, 2/III, balkon, 66m2 118.000zł K−27340

3−pok
ALEJA KIJOWSKA, atrakcyjne, 3 − pok.z aneksem kuch.,3/IV, 47m2,150.000zł, K−27 593
SIEMASZKI, atrakcyjne, wśród zieleni, 1/III, loggia, 57m2, 152.000zł, K−27 573
GRAMATYKA 60 m2 165.000 zł K−27223
AGATOWA, ładne, blok 5 letni, 1/II 72,40 m2 155.000 zł K−27544
FABRYCZNA, nowe do wykończenia 74 m2 244.000 zł K−27371
STARE MIASTO, nowe (plomba) 85 m2 282.000 zł K−25355
STARE MIASTO, 80,34m2, po generalnym remoncie,superkomfortowo wykończone, I piętro,
309.000zł, K−27548

4 pok. i większe
ARMII KRAJOWEJ, bardzo atrakcyjne 74 m2 256.000 zł K−27338
MOGILSKA, bardzo ładne ,wysoki standard 78 m2 226.000 zł K− 27287
STARE MIASTO ,udział ze wskazaniem, 104 m2 260.000 zł K− 25576
REJON LEA, superkomfortowe , garaż 108 m2 112.500 USD K− 27402
STARE MIASTO, 4−pok., w ładnej oficynie, po remoncie, 107 m2, 412.000 zł, K−27543
GŁOWACKIEGO, nowe mieszkanie 4 − pokojowe, II poziomowe, do wykończenia, pow.: 120m2,
cena: 412.000zł, K−27551
RADZIKOWSKIEGO, nowe mieszkanie II poz., 5−pok, 150m2, 268.000 zł, K−27503
REJ. KARMELICKIEJ, atrakcyjne, 6 pok., pow. 180 m2, 3 piętro, 2 łazienki, 2 kominki, kuchnia,
2 piwnice, ( możliwośę podziału na dwa mniejsze ) 465.000 zł, K− 27045

POSIADAMY W SWOJEJ BAZIE PONAD 1400 OFERT − MIESZKANIA, LOKALE, DOMY, DZIAŁKI,
KAMIENICE − KUPNO, SPRZEDAŻ, WYNAJEM, NAJEM − ZADZWOŃ.

Wynajem − DUŻY WYBÓR − CIEKAWE OFERTY − STARE MIASTO
− KROWODRZA − ŚRÓDMIEŚCIE − PODGÓRZE
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BIURO NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.

ul.Królewska 58/1 tel./fax 632 − 68 − 38
tel. 632 − 04 − 09, 633 − 67 − 31
e − mail kliebers@kpg.pl, www.nieruchomosci.kpg.pl

Licencje zawodowe nr 270, 546,
nadane przez UMiRM

Krowodrza ul.Radzikowskiego − oferujemy do sprzedaży nowe hipoteczne mieszkania w budowie.
Budynek pięciopiętrowy z windą. Termin realizacji − I kw. 2003r. Metraże od 30 m2do 70 m2.

Ceny od 2500 do 2800 zł/m2 + VAT. Lokale użytkowe − 2400 zł/m2 + VAT
LOKAL BIUROWY w Śródmieściu − 76 m kw., I piętro, hipoteczny − SPRZEDAMY PILNIE

Jednopokojowe i garsoniery
Szkolne − 38m2, 3/4, 65.000, hipot.
Stojałowskiego − 37m2, 0/4, 82.000, sp.wł.
Ułanów − 32m2, 1/2, 72.000, hipot.
Łokietka − 40m2, 0/4, 116.000, hipot.
Dobrego Pasterza − 25m2, 2/4, 83.000, nowe
Smoluchowskiego − 39m2, 3/4, balkon, 115.000, hipot.
Smoluchowskiego 36m2, 1/4, 115000, balkon, hipot.
Krowoderskich Zuchów − 30m2, 0/10, 70000, balkon, sp. wł.
Łużycka − 34m2, 9/10, 75000, loggia sp./wł.
Lipska − 36m2, 2/3, 78000, nowe, balkon hipot.

Dwupokojowe:
Podkowińskiego − 56m2, 5/5, winda 180.000, hipot.
Zielone − 45m2, 0/4, 98.000, po remon., hipot.
Chopina − 69m2, 0/4, 255.000, hipot.
Kalinowe − 37m2, 6/1,0 70.000, sp.wł.
Prądnicka − 62m2, 0/4, 145.000, hipot.
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
Giebułtów − 9,5 a − 60.000 zł of.1307
Sidzina − 10 ar − cena 40.000 zł of. 1408
Zielonki − 9 ar, cena 99.000 zł of. 1532
Tyniec − 10 ar, cena 63.000 zł of. 1476
Tyniec − 19,80 ar, cena 160.000 zł of. 1533
Wola Justowska − 20 ar, cena − 115.000 USD of. 1536
Libertów − 8 ar, pozwolenie na budowę,
cena − 67.000 zł of. 1598
Łagiewniki − 4,5 ar − 115.000 zł
Swoszowice − 10,5 ara − 100.000 zł

Agencja Nieruchomości FLAT s.c.

u l .  S t a r o w i ś l n a  1 9

Opatkowice − 220 m2, dział−
ka 16 ar, nowy do wykończe−
nia, cena 680.000 zł,  of. 1576

e−mail: flat@flat.pl
www.flat.pl

czynne: pon.− pt. 9−17

DOMY  DO  SPRZEDAŻY

Węgrzce − 150 m2 + garaż, zab.
szereg., do wykończenia, dział−
ka 2 a, cena 350.000 zł, of. 1590

Libertów
− 180 m2,  dz. 10 a,  typ
„dworek”,  cena  520.000 zł

of. 1207

tel./fax 4−214−914
tel. 4−222−777

Skawina − 90 m2, działka 10 ar,
do zamieszkania, cena
170.000 zł, of. 1601

http://www.flat.pl e−mail: flat@flat.pl

Jerzmanowice − działka 30 ar,
starodrzew, skały, całoroczny−
letniskowy, cena 150.000 zł,
of. 1606

Wieliczka − dom na nowym
osiedlu domków jednorodzin−
nych, 160 m2 + garaż, dz. 8a −
250.000 zł
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30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy)  (9−17)  tel. 423−57−28, 656−43−56 lub 423−62−00
        e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl Nr licencji 1172 i 1173

Radca Prawny
mgr Urszula KEMPF

Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
CENTRUM KRAKOWA – NOWE MIESZKANIA RÓŻNE METRAŻE − nadbudowy
kamienic, jedno i dwupoziomowe, cena od 2400zł/m2 z pełnym wykończeniem

Jednopokojowe i garsoniery;
CENTRUM, STUDIO piękne poddaszowe 39m2, 40 m2, 70m2, CENY OD 100000 ZŁ
Studio, 49,5 m2 dodatkowo możliwość adaptacji strychu 105000 zł
ul. Spółdzielców , 25m2, 7/10p, do remontu, 45000zł
ul. Mały Płaszów, 32m2, 1/3p, nowe , do zamieszkania, 82000zł
ul . Dobrego Pasterza, 33m2, 1/4p, balkon, 80000zł
Kurdwanów, 34m2, 1/4p, nowe, wykończone, 85000zł
os. Szkolne, 20m2, 2/3p, do remontu , 36000zł
ul. Bonerowska, 42m2, piękne mieszkanie w kamienicy, po remoncie, 2/4p, 135000zł
ul. Śliska , 24 m2, 4/4p, 58000zł
Stare Podgórze, 37 m2, do remontu, 65000 zł
Os. Na Skarpie, 20m2, po rem. 1/3, 51000zł
Rynek Podgórski, 28m 80 000 zł

Dwupokojowe:
ul. Turystyczna, 46 m2, 3/10p, 106000 zł
Azory, 37m2, 6/10p, ciemna kuchnia, 80000zł
Łagiewniki, 50 m2, 9/10p, 125000zł
ul. Starowiślna, 45m2 hipoteczne piękne wyposażone, wysoki standard 160000 zł
ul.Zagrody, 43m2, 2/4, loggia, po remoncie, w otoczeniu zieleni, 135000zł
ul. Rusznikarska, 60m2, 3/6p, winda, piękne, nowe mieszkanie , 185000zł
Prądnik Biały, 44 m2, 1/2p, nowe w kamienicy
ul. Żywiecka, 50 m2, 0/3p, 90000 zł
Centrum, 78 m2, w kamienicy, po kapitalnym remoncie, 210000 zł
Stare Podgórze, 40m2, w kamienicy, z pełnym wykończeniem, 125000 zł
Stare Podgórze, ul. Mitery 52m2, ładny rozkład balkon, 105000zł
ul. Spółdzielców 37m2, 1/10, 65000zł
os. Przy Arce, 41 m2, mieszkanie umeblowane, 86000zł
Azory 37m2, po remoncie kapitalnym, wym.okna, flizy, panele, 87000zł

Trzypokojowe:
ul. Jagodowa, pięknie położone, dużo zieleni I p. 48 m2, 110000zł
ul. Łużycka , 55 m2, 9/10p, 120000 zł
ul. W. Witosa, 77 m2, 2/10p, 130000 zł
ul. Radzikowskiego, 100 m2, dwupoz. apartament, wysoki standard , 3/3p, 380000 zł
ul. Pszona, 140 m2, piźkne, dwupoziomowe, do wykończenia cała druga kondy−
gnacja, 3/3p, 320000 zł
Al. Pokoju,74 m2, I piźtro, 243000zł
ok. ul. Prostej, Stary Prokocim, 90m2, ładne, 10−letnia nadbudowa kamienicy,
2/3p, 2 loggie, 240000zł
ul. Zyblikiewicza, 74m2, 2/3p, w ładnej kamienicy, 210000zł
Żabiniec, 58m2,1/4p, nowe, wykończone, wysoki standard, taras 35m2, płatność w ratach
Śródmieście, os.Oficerskie, 90m2, dwupoz. w kamienicy , wysoki standard, 240000zł
ul. Zacisze, 89m2, 3/3p, piękne mieszkanie w kamienicy, 330000zł
ul.Kwartowa , 53m2, 1/10, parkiet, loggia, 120000zł

Czteropokojowe:
ul. Nuszkiewicza, 3/4p , piękne dwupoziomowe, wysoki standard, 325000zł
ul.Konecznego, Żabiniec, 101m2, dwupoziomowe, wysoki standard, kuchnia
zabudowana, wyposażona w sprzęt wysokiej klasy, parkiety, 2 łazienki cena do
uzgodnienia
ul.Michałowskiego, 105m2, w kamienicy, 290000zł
ul.Gutenberga, 85m2, ładne, wysoki parter, wykończone, blok 2 letni z cegły,
260000zł.
ul.Dauna, 80m2, 4/4p, ładne, rozkładowe, parkiet, loggia, 160000zł
ul. Bojki, 9/10p, 90 m2, bardzo ładne, 150000 zł
ok. Salwatora 130m2, 3p. piękny nowy, superkomfortowy apartament w kamienicy,
dwupoziomowy, klimatyzacja, kominek, taras 45m2

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul.Grodzka , apartament 120m2, luksusowy w kamienicy zabytkowej, cena do
uzgodnienia
ul.Felicjanek , 110m2, 4 pokoje, 2 łazienki, komfortowe, możliwość podziału na
dwa mieszkania, 3300zł
ul.Aleksandry, 70m2, nowy blok, garaż, spokojna lokalizacja, 1400zł

DOMY DO WYNAJĘCIA
Kraków Kliny − dom 300m2, do wynajęcia, 1500USD
ul.Kacza , luksusowy dom 2x350m2 ewentualnie 1 cz. 1200 USD
Wola Justowska, rezydencja, 500m2, garaż na dwa samochody, wysoki standard,
cena do uzgodnienia

LOKALE UŻYTKOWE
Okazja sprzedaż lokal 216 m2, dwa wejścia idealny na gabinety lekarskie
cena do ustalenia, centrum Podgórza
Kraków ul. Stradom frontowy 72m2 wynajem (dwa wejścia)
ok. Góry Borkowskiej 140m2 pod hurtowniź, warsztat samochodowy 2500 zł
ok. Dywizjonu 303 nowe lokale 4x12m2 i 2x18m2 wynajem 19 zł netto/m2
Nowosądecka, Zielińska, Obozowa różne metraże − sprzedaż
Łobzowska, 153 m2, I piętro, 5 pokoi, 2 łaz., 2 ubikacje, kuchnia, wynajem , 1000USD
Ścisłe Centrum, 100m2 na klub, kawiarnię kameralną, wynajem, 4000zł
Ścisłe Centrum, 160 m2, parter w kamienicy, wynajem, 4000zł

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
Centrum Krakowa − 20a, dom 600m2, piękna architektura położony w ogrodzie
350.000USD może być pod klinikę, działalność gosp. + mieszkalny, inne.
Wola Justowska − dz.8a, piękna rezydencja na wzgórzu, 400m2, 250000 USD
Zielonki − Marszowiec luksusowy dom, wysoki standard wykończenia, dz.10,5a
158.000 USD
Wola Justowska − nowy piękny dom 380m2, dla 2 rodzin, osobne wejścia, wyso−
ki standard, 9a 310.000USD
Borek Fałęcki, połowa domu z garażem, dz. 2,5a, 110000zł
Kliny, szeregówka,160 m2, dz. 2,5a, 330000zł
Kliny II, szeregówka,166 m2 dz. 2,5a 380000 zł
Kamieniczka 300m2, Stare Podgórze, jeden właściciel, 3 mieszkania po 70m2,
jedno wolne, 290000zł
Wola Justowska, 300 m2, dz. 10a, piękny ogród, położony blisko Lasu Wolskie−
go, 900000 zł
przy ul. Zakopiańskiej, 350 m2, 13 a, garać na 3 samochody, nieodebrany,
3 kondygnacje, IDEALNY NA SIEDZIBŹ FIRMY!!!, 800000 zł
Bielany, nowa piękna , nowoczesna rezydencja , pełne wykończenie, 220m2
dz.8a 650000 zł
Bielany, 130 m2, dz. 6a, stylowy dom, 450000 zł
Wola Duchacka, 240m2, dz. 4,5 a, duże pokoje, garaż wolnostojący na 2 samo−
chody, 320000 zł
Nowoczesna rezydencja 280m2, dz.28a, w pełni wykończona, wysoki standard,
200000USD

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Borek Szlachecki ,7 a, 140m2 wysoki standard,do wykończenia 300000 zł
Węgrzce Wielkie ,7a, 10 letni, pięknie położony w enklawie domków jednoro−
dzinnych, w pobliżu lasu 320000 zł
ok. Proszowice, 15a, 200m2, stan sur. zamkn., do częściowego wykończenia, 180000zł
Poręba − Górna /Koninki/ − piźkny, luksusowy dom 200m2, całoroczny, rekreacyj−
ny, graniczący z lasem, blisko wyciągi narciarskie, góry, działka 10 ar, 380000zł.
OKAZJA !!! Łąkta Górna gm. Żegocina 65a sad, dom drewniany kryty dachówką,
garaż, bud.gosp.
Wołowice,150 m2, dz. 9a, pięknie położony, w pobliżu zalewu, 270000 zł
ok. Wieliczki, 190 m2. dz. 35a, nowy, do wykończenia, 300000 zł

DZIAŁKI
Chełm budowlane uzbrojone 14,14 a i 9,87a
Łazy 28a budowlana w cenie 28000 zł
Biskupice 25a, uzbrojona, budowlana, w enklawie nowych domków jednoro−
dzinnych, cena 60000zł
Wróblowice 17a, 140000 zł
Swoszowice 14a, 10000 zł/a
Krowodrza 14 a WZiZT , 350000 zł − budownictwo jednorodzinne
Bieżanów WZiZT ,okazja  5.5 a
Rybitwy 14a, przy Zakolu Wisły, 7000 zł/a
Wróblowice 17a, w tym 8a budowlane, pozwolenie na budowę i projekt, 85000zł
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
działalność handl.
Brogi: 100m2 − 350tys.zł, działka 2ar, bliźniak, do zamieszkania,
4 pok, garaż
Grębnice: 210m2 − 229tys., działka 10ar, stan surowy otwarty, uzbro−
jenie na działce
Okol. 29 listopada: 350m − 320tys.USD, IV kondygnacje, garaż, nowa
elewacja i okna, dom ocieplony, nowy dach

EKSKLUZYWNY DOM Z BALI
w MYŚLENICACH, o powierzchni
200m2, cena 115 tys. USD, w pełni
wyposażony, umeblowany,
kominek, piękne widoki, działka 5ar

Biały Kościół: 120m − 500tys., działka
105ar, 40ar ogrodzone, do zamiesz−
kania

NOWE MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Prądnik Czerwony: 53m2, 2390zł/m2, odbiór natychmiastowy,
Wola Justowska − rej.ul.Pylnej: 74m − 3000zł/m2, odbiór IV kw 2002
Os.Familijne (nad Zalewem Bagry): 34m2, 2299zł/m2, do natychmia−
stowego odbioru
rej.Malborskiej: 52m − 63m, 2495zł/m2, odbiór IV kw 2002,
29 Listopada: 33m − 88m; 3000zł − 3200zł/m2, odbiór wrzesień 2002
Radzikowskiego: 31 − 97m2, 2499 − 2600zł/m2, odbiór IV kw. 2002
Os.Krakowiaków: 53m, 64m; 2400zł/m2, do natychmiastowego odbioru
Rej. Dobrego Pasterza: 90m, 260tys.zł, dwupoziomowe
Łużycka: 30 − 100m2, 2600zł/m2 − 2800zł/m2, dogodny system ratal−
ny, I wpłata 3%,termin realizacji: II kw 2003, Pierwsze mieszkania
z dodatkowym wykończeniem! 10% rabatu do końca IV 2002r.!!!

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO
Krowoderskich Zuchów: 30m − 70tys., wysoki parter, nowe okna PCV,
kraty, po remoncie
Bronowicka: 25m − 65tys.zł, garsoniera, X/X
Wójtowska: 25m − 89tys.zł, po generalnym remoncie, balkon, piwni−
ca, winda, Ip
Smoluchowskiego: 39m − 115tys.zł, 1 pokojowe, II/IV
Skarbińskiego: 25m − 80tys., garsoniera, parkiety, flizy, do odświeżenia, Vp
Felicjanek: 98m − 273tys.zł, dwupoz., 4 pok., okna drewniane, nowy dach
Skarbińskiego: 64m − 230tys.zł, parter, część domu, ogródek
Os.Oficerskie: 80m − 205tys., 2 pokojowe, do odświeżenia, I/III
Św. Krzyża: 118m − 6tys./m2, 3 pokojowe, balkon, I p.
Starowiślna: 40,5m − 160tys., 2 pok., wysoki standard wykończenia, 0/IV
Rej. Kościuszki: 130m − 450tys., dwupoz., kominek, taras, wysoki standard
Fiołkowa: 120m − 370tys., nowe, super komfort, 2 tarasy po 10m, IV/VII
Al.Pokoju: 98m − 420tys., dwupoz. wykończenie − super komfort, kominek
Os.Oficerskie: 107m − 390tys., parter domu, garaż, ogród, trzy balko−
ny, 4 pokoje
Lea: 100m − 450tys., parter z przynależnym ogródkiem, miejsce po−
stojowe, nowe, wysoki standard wykończenia
Ks. Józefa: 118 − 350tys.zł, część domu z udziałem w działce 38a,
garaż, 3 pok, I piętro
Bronowice: 57m − 195tys.zł, nowe, osiedle ogrodzone i monitorowane, I/II
Józefitów: 77m − 310tys., 3 pokoje, piwnica, miejsce parkingowe
budynek ogrodzony, brama na pilota

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
OS.ŻABINIEC DZIAŁKA POD BUD. WIELORODZINNE, 30ar, 30.000zł/ar
BIBICE: 82ar, 390tys., WZ i ZT pod zabudowę szeregową,
BOREK FAŁĘCKI: 42ar, działka pod zabudowę wielorodzinną z pra−
womocnym pozwoleniem na budowę dwóch budynków mieszkal−
nych wraz z infrastrukturą; położona w cichym, zielonym otoczeniu
BIEŻANÓW: 714m − 145.000zł, pod budownictwo wielorodzinne, uzbro−
jona, projekt budynku wielorodzinnego
Salwator: 1,7ha pozwolenie na budowę dwóch domów jednoro−
dzinnych; doskonała lokalizacja, widokowa, − 2.000.000zł
Rybitwy: 76ar 25tys./ar, UC, w pełni uzbrojona, WZiZT
Krowodrza: 5,26ar − 93tys., pod budownictwo jednorodzinne, uzbr.
rej.Pl. Bohaterów Getta: działka pod budynek biurowy, aktualne
pozwolenie na budowę − 250.000USD
Rybitwy: działka przemysłowo − budowlane, 2,3ha − 9.000zł/ar
Pradnik Czerwony: działka ok. 50ar + dom + hala produkcyjno − usłu−
gowa, cena: 1.260.000zł
Krowodrza: 230ar, pod zabudowę wielorodzinną
Okol. Macro i Ikei: 51,8ar − 4400USD/ar, pod usługi i bud. wielorodzinne

Krowodrza: 16ar − 350.000USD, uzbrojona, prostokąt
Wola Justowska: 29ar − 175tys.USD, uzbrojenie, prostokąt, pozwo−
lenie na budowę,
Nowa Huta: 16,4ar − 124tys., budownictwo jednorodzinne, z po−
zwoleniem na budowę
Libertów: 17,5ar − 160tys., budowlana, media w drodze
rej. Dobrego Pasterza: 200m2 − 90tys., z poz. na budowę na bud.
hand. − mieszkalny
Wola Justowska: 25ar − 1 200tys.zł, działka budowlana, uzbrojona,
Krowodrza: 83ar, działka w planie dopuszczalnym przeznaczona pod
motel, zajazd, idealna lokalizacja, pełne uzbrojenie, usługi komercyjne
DUŻY WYBÓR DZIAŁEK PRZE MYSŁOWYCH, POD INWESTYCJE,
STACJE BENZYNOWE, HOTELE

LOKALE HANDLOWE − SPRZEDAŻ
rej.Karmelickiej: 83m2 − 415tys., parter, witryny
Os.Krakowiaków: 45m, 60m, 84m; 2400zł/m2*, parter, witryny, do
własnej aranżacji
Os.Żabiniec: 170 − 400m2, 1500zł/m2*, wysoki standard, I lub IIp,
miejsca postojowe, nowe

 LOKALE HANDLOWE − WYNAJEM
SZEWSKA: 170m2, LOKAL. FRONTOWY, PARTER
ul.Retoryka: 92m2, 134m2, 6USD/m2 gastronomia,
Stradomska: 100m2, 7000zł, parter, witryny

LOKALE BIUROWE − WYNAJEM
Rynek Gł.: 400m2 − 25000zł, parter, I piętro, możliwość zrobienia windy
Kazimierz: 65m − 1700zł, I piętro, po gen. remoncie, 3 pomieszczenia
Pl. Szczepański: 80m2 − 10USD/m2, parter, oficyna
ul.Retoryka: 41m2, 102m2, 13USD/m2*, II pietro
ul.Kraszewskiego: 76m2, 92m2, 11USD/m2*, I pietro
ul.Traugutta: 27 − 71m2, 8USD/m2*, parter, I i II piętro

MIESZKANIA − WYNAJEM
Rej. Teatru im. Słowackiego: 160m2 1100USD, apartament
4 − pokojowy, w pełni wyposażony i umeblowany
Rynek Główny: 98m − 1200USD, apartament 3 pokojowy, wysoki
standard wykończenia, wyposażony,
Ariańska: 40m2 − 1400zł, poddasze, umeblowane i wyposażone,
Gertrudy: 60m2 − 500USD, poddasze, umeblowane i wyposażone,
Grota − Roweckiego: 56m2 − 600zł, 3 pok, częściowo umeblowa−
ne, telefon, VIIp
Os.Marszowiec: 130m − 2000zł, apartament, piętro domu z osob−
nym wejściem, umeblowane, wyposażone
Os.Żabiniec: 53m2 − 800zł, 2 pok., nowe, wyposażone i umebl., II/IV
Kliny: 300m2 − 2000USD, działka 7 ar, dom, salon z kominkiem,
garaż na 2 samochody,

APARTAMENTY − WOLA JUSTOWSKA
Becka: 250m − 1100USD, dom, działka 13ar, garaż, umebl., wyposażony
Rej. Królowej Jadwigi: 98m − 550USD, I pietro, osobne wejście,
3 − pokojowe, garaż, połowa ogrodu
Królowej Jadwigi: 130m − 1000USD, część domu, po generalnym
remoncie, garaż, piwnica, osobne wejście,
Królowej Jadwigi: 430m − 3000USD, ekskluzywny dom, działka 20a,
wykończony: super komfort, garaż, wyposażony,
Al.Panieńskich Skał: 200m2 − 2000USD, działka 5ar, dom, garaż

DUŻY WYBÓR MIESZKAŃ DO WYNAJMU

KAMIENICE SPRZEDAŻ (wybrane oferty)

KLASYCYSTYCZNY DWÓR
W OKOLICY ZABIERZOWA
Dwór murowany, piętro−
wy, podpiwniczony, o
pow. 584m2, całkowicie
odrestaurowany w 1992r.,
otoczony starym parkiem
(2,7 ha). Możliwość doku−
pienia powierzchni parkowej oraz dodatkowych
budynków

Sławkowska: 1000m − 1.100.000USD, lokale użytkowe, cała wolna
Pl.Wolnica: 1530m2 − 800.000USD, lokale użytkowe, częściowo wolna
rej.Wawelu: 1000m2 (bez metrażu piwnic i poddasza) 2.000.000USD,
działka 12ar, idealny na hotel
rej.Małego Rynku: 1150m − 1.300.000USD, lokale użyt., częściowo wolna
Floriańska: ok. 1000m2 − 2.500.000USD, lokale użytkowe
rej.Pl. Matejki: 2000m2 − 7.000.000zł, cała wolna
Dębniki: 300m − 400.000zł, działka 5,4ar, częściowo wolna
Nowowiejska: 606m − 556.000zł, działka 334m, poddasze do adaptacji
Siemiradzkiego: 810m − 300.000USD, poddasze do adaptacji, lokale
użytkowe
Zamoyskiego: 892m − 150.000USD, poddasze do adaptacji, częścio−
wo wolna

PODDASZA DO ADAPTACJI
Stradom: 550m − 180.000USD Westerplatte: 384m − 500.000zł Warszawska: 347m 105.000USD, pozwolenie na budowę

Kalwaryjska: 600m2 − 400,000USD,lokale użytkowe, częściowo wolna
Dietla: 622m − 220.000USD, poddasze do adaptacji, lokale użytkowe
rej.Karmelickiej: 1500m2 − 2.500.000zł, możliwość rozbudowy,
poddasze do adaptacji
Lwowska: 600m2 pow. całkowita − 600.000zł, lokale użytkowe,
częściowo wolna, poddasze do adaptacji
Rejtana: 850m2 − 300.000USD − lokale użytkowe,częściowo wolna
Radziwiłłowska: 600m − 160.000USD, częściowo wolna, 200m2 stry−
chu do adaptacji, możliwość nadbudowy
Pl. Wolnica: 1800m2 − 750tys.USD, lokale handlowe na parterze,
piwnica do adaptacji

POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW              LICENCJA NR 1608

BIURO NIERUCHOMOŚCI “MAGIEROWSKA”
*KUPNO * SPRZEDAŻ * WYNAJEM * ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

KRAKÓW PL. SZCZEPAŃSKI 3
tel./fax (012) 292 63 63      tel. (012) 292 62 62      tel kom 0501 418 550
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
St. Prokocim, ok. 200m2, nowy bliźniak, do zamieszk., 290.000zł

Kamienice
rej.Pl.Boh.Getta, 220 + 500m2, kam. + lokale usług, dz. 16 ar,
3.500.000zł
rej. Wielopola, ok.1500m2, wolna, dz. ok. 10 ar, 850.000USD

Domy poza Krakowem − sprzedaż
Gródek n/Dunajcem, pensjonat, ok. 200m2, 55.000USD
Modlnica, dom ok. 220m2, hala ok.130m2, dz. 80 ar, 180.000USD
Słomniki, Rynek, ok.120m2, lokal użytkowy, 220.000zł
Zakopane, 180m2, dz.10, 41 ar, do zam., 160.000USD
Grabówki/Wieliczka, 210m2, nowy do cz. wykończ., dz. 12,6 ar, 520.000zł
Modlnica, 500m2, dz. 9 ar, do wykończenia, 120.000USD
Gołkowice k/Starego Sącza, ok.280m2, 90.000USD
Zielonki, 467m2, dz. 20 ar, rezydencja, 300.000USD
Węgrzce, 150m2, szeregówka, dz. 2 ar, 360.000zł
Wieliczka, 100m2, po remoncie, dz. 15 ar, 170.000zł
Wieliczka, 220m2, st.sur.otwarty, dz. 19, 5 ar, 230.000zł
Niepołomice, 160m2, dwurodzinny, do zamieszkania, 250.000zł
Zabierzów, 240m2, dz. 15 ar, do wykończenia, 380.000zł
Kamianna, ok. 120m2, dz. 9 ar, z bali, 2 kond., 250.000zł
Więcławice D., ok.200m2, dz.ok.9 ar, po rem. general., 280.000zł
Bieńkówka, 70m2, do remontu, dz, 30 ar, 45.000zł
Niepołomice, 186m2, dz. 5 ar, st.sur.zamkn, 265.000zł
Królówka, 180m2, nowy, do zamieszkania, dz. 17 ar, 227.000zł

SUPEROFERTY:

sprzedaż:
Zelków, 270 ar, siedlisko w rej, Kluczwody, 220.000zł
Olkusz, 1700m2, 4 kond, na biura, bank, szkołę, 165.000USD
Starowiślna, strych do adaptacji, ok. 204m2, 204.000zł
Kraków − Wola Justowska, Bardzo funkcjonalny dom do wykończ.
Ciekawa lokalizacja, 5 min pieszo od Błoń, działka 6,5 ar,
możliwość dokupienia terenu.

Biuro – ul. Olszańska 16
(ok. R. Mogilskiego)
e−mail: biuro@drazkiewicz.krakow.pl
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Garsoniery i jednopokojowe
19m2 Kazimierza Wlk. 70.000zł ID 25757
34m2, Prokocim, 6p/X, 65.000 zł
36m2, Heleny, po remoncie, 79.000zł
18m2 Wrocławcka 55.000zł ID 25208
28m2 Wrocławska 79000zł ID 25506
40m2 ok.Rydla parter 130000zł ID25734
27m2 Krowoderskich Zuchów 70.000 zł
36m2 − Królowej Jadwigi − 60.000zł ID25830

2 − pokojowe
56m2 ks. Meiera meble, wykończone 180.000zł
50m2, Cegielniana, 110.000zł
45m2 WIELICZKA −centrum, pow. 45m2, 2 pok. z j. kuch−
nią, 4p/4, 79.000 zł!!!
37m2 ul.Spółdzielców, 3p/4 70000zł ID 24622
42m2 Łokietka, wyposażone 160.000zł ID 25621
53m2 ok. Wrocławska 165000zł ID 25714
45m2 ŁUŻYCKA 9p/X jasna kuchnia, balkon 80.000 zł

37m2 SKAWINA blisko centrum, umeblowane, aneks ku−
chenny z całkowitym wyposażeniem
47m2 − os.Kazimierzowskie − 4p/X, 88.000zł

3 − pokojowe i więcej
52,5m2 Powstańców garaż 145.000 zł
58m2, Słomiana 0p/X, 135.000 zł
60m2, Kazimierza Wlk. (garaż), 230.000zł
68m2, Łobzowska, po rem., 265.000zł
69m2, Żabiniec+garaż, 250.000zł
70m2, Balicka, nowe, 300.000zł
77m2, Kochanowskiego, 250.000zł
78m2, Nuszkiewicza+garaż, 270.000zł
60m2 os. Krakowiaków 1p/X, balkon+taras30m2 135.000 zł
66,5m2 Łepkowskiego, 4 pok, 10p/X, balkon 140.000 zł Nr 25731
89m2 Kazimierz Wlk. 3p/IV, balkon, parkiety 298000zł ID 25707
126m2 ok.Rydla 2p/II 270000zł ID25735
52m2 Nad Potokiem 7p/X, po rem. 110000zł
65m2 Grażyny 6p/X 148000 zł ID 25773
80m2 Kazimierz nowa nadbudowa 280.000zl ID25651

Nasza oferta nowych apartamentów również na stronie 39

DOMLUX N I E R U C H O M O Ś C I

TADEUSZ BIGAJ
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 631 06 20, 631 07 80, fax 631 23 50
Licencja nr 662    e−mail: nieruchomosci@domlux.krakow.pl    www.domlux.krakow.pl

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

Do wynajęcia APARTAMENT
Widok na planty i Stare Miasto

5 pokoi, 2 łazienki własna winda
alarm, video − domofon pow: 175m2
ul.Westerplatte cena wynajmu: 5000zł

WYBRANE DOMY

OLSZA bliźniak pow. 220m2, dz.5a − 600000zł

GAJ, 260m2, dz. 6a, s.s.otw. 215.000zł ID 25519

MYŚLENICE 120m 2,dz. 7a 175.000zł

WĘGRZCE dom w zabudowie szereg. do wykoń.
Pow. 200m2, dz. 2a, − 350000zł ID 25750

NIEPRZEŚNIA 220m2 11.5a 5letni 250000zł

ZAKLICZYN 110m2 dz. 16a nowy, luksusowy.
− 265000zł − ID25758

PYCHOWICE 115 dz.3a szereg. komfortowy 400000zł

MISTRZEJOWICE − dom w zab szer., narożny o pow.
282 dz. 3.5a, wykończony, 550.000zł, ID 25404

KLINY, 260m2, dz. 8a, wolnost., do lekkiego wykoń.,
440.000zł, ID25828

Bieżanów − segment 130 m2,
dwie kondygnacje + strych,

garaż, komfortowy, działka 4 ary.
Cena: 117.000USD

Oferta na wyłączność
Ośrodek wypoczynkowy

w SIELPI ok. Kielc.
Teren rekreacyjny
300m od jeziora.

Teren zajmuje 90 arów.
Budynek socjalny /13 pokoi
+ stołówka, + 20 domków

letniskowych. Ośrodek
może pomieścić 120 osób.

Cena: 290.000 zł

86m2 − al.Mickiewicza, 2 piętro, winda, zadbana kamienica, cena: 250.000zł

 Oferta na wyłącznośę

KAMIENICA narożna vis a vi parku Strzelec−
kiego − Śródmieście Blisko dworca główne−
go, 700m od Rynku Gł. pow. użytk. 1200m2
+ 300m2 strychu. Atrakcyjne piwnice. W 85%
zajęte. Cena: 470.000USD

20 min. od Geanta
ok. Igołomii pow. 166m2, dz.3a,

nowy, wykończony
Cena: 250.000zł  ID25771

INWESTYCJE
RUCZAJ M − 2 sąsiedztwo
campusu UJ pow. 1,6ha

z pozwoleniem na budowę
OKAZJA!!! KROWODRZA − 4500 m2, UC

możliwośę zabudowy wysokiej
Krowodrza 3ha, M1U, komercja

KOMERCYJNE
LOKALE BIUROWO − MAGAZYNOWE

ul.Makuszyńskiego, 560m2 − 460.000zł
NOWA HUTA − obiekt o charakterze magazyno−

wo − biurowym pow. 4780, dz.1,4ha
cena: 3.000.000zł

ŁAGIEWNIKI − obiekt produkcyjno − biurow.
1534m2, dz.40a, 2.000.000zł ID25832

ŁAGIEWNIKI − dz. 80a, komerc., 14000zł/a ID 25831
WYBRANE DZIAŁKI

12a BOLECHOWICE bud. 66.000zł ID 25755
Michałowice, widokowe, uzbr: pow. 11, 29a

Wola J ustowska 9,3a cena 510.000zł ID25742
19,5a Bronowice Wlk. 190.000zł

10a Bronowice Wlk. Z budynkiem 235000zł
12,5a os.Kliny, uzbrojona 220.000zł ID25820

Oferta na wyłączność
Atrakcyjna parcela M4 na Woli Justowskiej

o pow. 9,5a, w zwartej zab. Cena: 9000USD/a

OKAZJA !!!
Krowodrza − 950m2 powierzchni handlowo −

biurowo − usł. Na I piętrze w Centrum Handlo−
wym. Wysoki standard: winda, klimatyzacja,

schody ruchome.
Cena wynajmu: 8USD/m2

DOMY DO WYNAJĘCIA
Do wynajęcia bliźniak
ok. pl. Axentowicza,
pow. 200m2, salon
2 sypialnie. 2 łazienki.
Cena wynajmu:
1000 USD

Wola Justowska − 170m2,dz.6a − 1500USD
 − piętro domu − 100m2,. − 600USD
Łobzów − 300m2, klimatyzacja, fortepian, luksus
3500USD
Wola Duchacka − 200m2, nowy − 1000USD

NOWE MIESZKANIA
Ruczaj Zaborze

Mieszkania wykończone w wysokim standar−
dzie na strzeżonym osiedlu.
Powierzchnie od 34 − 86m2

Cena: od 2750 zł/m2
Termin realizacji IV kwartał 2002

JUGOWICE
dom 246m2 dz.5,8a,

Wykończony w wysokim
standardzie.

Cena: 105.000USD

Olsza − dom wolnostojący o pow.260m2,
4.5a, 3 sypialnie, salon, taras.

Cena: 395.000zł

Stare Miasto
ul.św. Krzyża
Mieszkanie

w zadbanej kamienicy
na II piętrze

o pow. 118m2,
3 pokoje, 2 łazienki.

Możliwośę podziału na
dwa osobne lokale

Cena: 6000zł/m2

kontakt:
0501 422 103

Wola Justowska rejon
ul.Piastowskiej, Szeregówka −

pow. 160m2,   cena: 370.000 zł
ID 25780

OKAZJA!!!

TONIE Os.Wiarus
Dom w zabudowie

szer. środkowy,
1 roczny

o pow. 260m2,dz. 3,5a
Salon (z kominkiem)
otwarty na kuchnię,

5 pokoi, taras
2 łazienki.

Całość komfortowo
wykończona
i wyposażona

Cena: 440.000zł
ID 25829

80 m2, św. Sebastiana 1p/III po rem. gen. okna PCV,
335.000zł ID25785
Kazimierza Wielkiego 58m2, IIIp, 130.000zł
Łobzów 56m2, 4 pok. 2 balkony, IIp, 138.000zł
87 m2 Lubelska, 3 pok, IIIp. 290.000zł
91m2 Skarbińskiego Łobzów 1piętro w domu dwurodzin−
nym, 4 pok. + garaż + suterena do adaptacji ok. 40m2
cena: 265000zł
Ok. Włóczków 132m2, dwupoziomowe, 3i4 piętro,
4 sypialnie + salon 70m2, taras, klimatyzacja, pokój
kąpielowy. Cena: 440.000zł ID 25810
Garncarska 145m2 luksusowy apartament, IIp, 4 poko−
je, salon z kominkiem, kamienica po rem. 735000zł

Oferta na wyłączność
80m2 ul.Na Wiankach 8 letnia plomba salon otwarty na
kuchnię wysoki standard + garaż. Cena: 330.000zł
100m2 ul.Mitery 170.000zł
118m2 ul.Św. Krzyża 3 pok. 700.000 zł
110 m2 ul. Kordiana nowe, wysoki standard, sauna,
alarm, garaż, 260 000 zł
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DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99
Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN

Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                               cena            nr of.

KLIMKÓWKA pow.gorlice Rekreacja 6 Pięknie położona stok południowy z widokiem na zalew i zaporę 12 000zł 2377 I
ZABIERZÓW Budowlana 9 kształtna, z łatwym przyłączeniem uzbrojenia 58 500zł 2147 S
RUCZAJ Budowlana 10,8 uzbrojenie w drodze, w kształcie kwadratu 250 000zł 2340 I
CHOLERZYN/k. Kryspinów Bud−rol 20 z pozwoleniem na budowę i projektem domu 105 000zł 2415 S
MICHAŁOWICE Budowlana 21 Działka przy drodze E−7 , uzbrojenie w drodze. 147 000zł 2348 I
OPATKOWICE Budowlana 12 Działka lekko nachylona, uzbrojona 110 000 zł 2423 I
TYNIEC/rej. Obrony Tyńca Bud − Rolna 32 Ładnie położona, Piękny widok na REZERWAT PRZYRODY 165 000zł 2359 N
CHOLERZYN gm. LISZKI Bud−rolna 34 widokowa, kształtna, dojazd asfaltem, media przy działce, ogrodzona 120 000zł 2374 D

WYSŁOUCHÓW Mieszkanie 28 1 pokój, jasna wypos. kuchnia, nowe, balkon, I/IIIp, blok ogrodzony, 600zł/m−c 2382 D
ZWIERZYNIECKA Lokal handlowy 46 Parter front, witryny, do objęcia od zaraz 4000 zł/m−c 2468 I
OS. PIASTÓW Mieszkanie 47 Po generalnym remoncie, z parkietami, częściowo wyposażone 750zł/m−c 1871 S
TURNIEJOWA Mieszkanie 52 2 pok., w tzw. “Kasztelu”, boks garażowy, nowoczesne, częściowo umebl. 1200 zł/m−c 1837 S
BODZISZKOWA Dom 400 Superluksusowa willa, garaż, ogród, 2 balkony, taras,  spokojne miejsce 3000USD 2407 D
NUSZKIEWICZA Mieszkanie 54 2 pokoje, jasna wypos. kuchnia, garaż, balkon, telefon,  III/Vp, nowe 1300zł 2375 D
MYŚLIWSKA Mieszkanie 66 3 pokoje, I/Ivp, balkon, telefon, standard podstawowy, dla studentów 800zł 2384 D
FLORIAŃSKA Lokal handlowy 80 Dwupoziomowy, parter, witryny, oficyna, 4000 zł. brutto 2458 I
ZYBLIKIEWICZA Biuro 106 Parter, lokal po remoncie, o wysokim standardzie, alarm 4000 zł/m−c 2288 I
KOLOROWE Mieszkanie 40 2 pokoje, umeblowane i wyposażone, do objęcia od 1.06.2002r. 600 zł/m−c 2414 I
URZĘDNICZA Biuro/mieszkanie 137 5 pomieszczeń, taras 80m kw, stylowa willa, linie telefoniczne, parter 5500 zł/m−c 2249 D
OLSZYNY pawilon handl. 75 idealny na sklep, front, 3 wejścia, zaplecze, duża witryna, kraty 3000zł/m−c 2335 D
BASZTOWA Biuro 219 front,2−gie piętro, 6 pomieszczeń, miejsce parkingowe, 2 linie telefoniczne 10$/m kw/m−c 2318 D
RYNEK GŁÓWNY Apartament 98 Wyposażony i umeblowany, 3 pokoje, po remoncie 1 200USD/m−c 2309 S
NUSZKIEWICZA Mieszkanie 54 2 pokoje, jasna kuchnia, nowe, garaż, III/Ivp, wysoki standard, AGD 1300zł 2375 D
JESIONOWA Dom wolnostoj. 240 luks. wykończ., tel., taras, ogródek, garaż, lodówka, zmywarka, pralka 2000USD/m−c 2273 D
MICHAŁOWICE Dom wolnostoj. 300 Nowy, wykończony, zagospodarowany ogród,  kominek, garaż 700 USD/m−c 2314 S

KAMIENICE/OBIEKTY KOMERCYJNE

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

JERZMANOWSKIEGO 1 34 0/XI Sp. wł. Łazienka, kuchnia flizy, loggia, jasne mieszkanie, telefon 70 000zł 2404 D
RACŁAWICKA 2 c. k. 31 0/VIII Sp. wł. Odnowione, wysoki parter, balkon 89 000zł 2395 S
WIELICKA 2 j. k. 45,5 IV/IV Sp. wł. Łazienka po remoncie, flizy, parkiety, balkon, 90 000zł 2435 D
BROŻKA 2 j. k. 41 0/XI Sp. wł. standard, telefon, loggia 100 000zł 2072 D
DUŻA GÓRA 2 54 II/X Sp. wł. Blok ocieplony, nowa elewacja, mieszkanie standard, loggia 85 000 zł 2421 I
FILARECKA 2 56 II/II H Nowe poddasze, okna  PCV pionowe, wykończone, deski, flizy 180000 zł 2155 I
KURDWANÓW 3 80 I/IV H “Kasztel” nowe wykończone z garażem, kuchnia nieumeblowana 225 000zł 2383 I
LEA 3 100 0/IV H Obiekt strzeżony, ogrodzony, garaż, ogródek, wysoki standard 450 000zł 2417 D
LELEWELA 3 114,5 IIIi IV H Dwupoziomowe, cz. do adaptacji (strych) i remontu (mieszkanie) 180 000zł 1936 N
ŻABINIEC 4 80 III/IV Sp. wł. Dwupoziomowe nowe do wykończenia 240 000 zł 2394 I
ŻABINIEC/ Konecznego 4 101 IIIi IV H II poziomowe, ekskluzywnie wykończone i wyposażone 350 000 zł 1697 N
TATARSKA 5 132 II/III H II poziomowe, taras 45m kw, luksusowe, klimatyzacja, kominek 440 000 zł 2424 D
ZYBLIKIEWICZA 4 138 II/V H Ładne, zadbane z oknami wychodzącymi na ogród, balkon. 400 000 zł 2434 I
LELEWELA 5/6 181,6 IIIi IV H Dwupoziomowe, cz. do adaptacji (strych) i remontu (mieszkanie) 220 000zł 2416 N

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
BODZANÓW gm. Niepołom. 120 30a Stan sur. zamkn. 2− kondygnacyjny, kryty dachówką, stolarka drewniana. 200 000 zł 2373 I
ZABIERZÓW 180 7a Do zamieszkania, można powiększyć działkę, 310 000zł 2148 S
WĘGRZCE gm. Zielonki 150 2a nowy segment w zab. szer., garaż, taras, do indyw. wykończenia, osiedle ogr. 350 000zł 2367 D
WIERZCHOWIE/gm.W−Wieś 200 105a Rezydencja, w pobliżu Jury krakowskiej – pięknie położona, garaż na 2 auta 520 000zł. 2452 N
BACZKÓW/pow. Bochnia 220 9a St.sur.zam., pięknie położony−Puszcza Niepołomicka 125 000zł. 1870 S
Gm. ZIELONKI 300 22a Nowy, parter urządzony−do zamieszkania, działka “widokowa” 525 000zł 2430 S
Pow. Proszowicki, CZUSZÓW 400 113a Nowy dom na pensjonat lub dom wielorodzinny st.surowy  zamk. ładna okolica 250 000zł. 2310 N

RZĄSKA 200 8,5a Do wykończenia, instalacje rozprowadzone, tynki wew., widokowa działka 515 000 zł 2118 S
BAT. CHŁOPSKICH 250 5a 6 − letnia szeregówka, oczko wodne i kominek, ładnie położona cisza i LAS 139 000USD 2444 N
KRÓLOWEJ JADWIGI 260 5a  Dz. ogrodzona i zagospodarowana w. standard, alarm, garaż na 2 auta 250 000USD 2241 N
CICHY KĄCIK 280 6a Szeregówka 3 kondygn. do zamieszkanie stan dobry. 200 000 USD 2410 I
PRZEGORZAŁY 390 13,6a Przepięknie położona nowa REZYDENCJA z tarasem widokowym, 400 000USD 2451 N
MARSZOWIEC 400 4a Do zamieszkania, z wyposażeniem, b. dobry na działalność handl−usługową 150 000USD 2170 S
ok. ZAKOPIAŃSKIEJ 450 6a 4 kondygnacje, 2 garaże, do zamieszkania lub na działalność handl.−usług. 449 000 zł 2061 S

LOKALE UŻYTKOWE, MIESZKANIA I DOMY WYNAJEM

ul. ŚW. TOMASZA −, parter, front, IDEALNE  do adaptacji na lokal użytkowy 83m2360 000zł + koszt wykupu of. 2425 . N
KROWODRZA – kamienica 600 m2 stan b.dobry, strych do adaptacji, 1 wolne mieszkanie 560 000 zł. Of.117/1974. I
ok. PLAC BOH. GETTA − lokal użytkowy, 216 m2, b. dobry stan techniczny, parter, 3 000zł/m2, of. 117/2428 S
N − HUTA/OS. BOHATERÓW WRZEŚNIA , 68 − 500m2, lokal handlowo − usługowy, 20zł/m−c lub 1730zł/m2. of.117/2439 N

GM. GDÓW, HUCISKO
− ok. 23km od Krakowa
(w pobliżu domu T.
Kantora), dom jedno−
rodzinny, ładny, 51 a
działka − ładnie zago−
spodarowana, sad,
kominek, garaż, of.
2399. Cena: 329.000 zł

ŚRÓDMIEŚCIE/ok.
JANA PAWŁA II − dla
inwestora − biuro−
wiec: 450m2, hala
magazyn − prod.:
4900m2, plac ma−
new., 2 rampy − sa−
mochodowa i kole−
jowa, of.2136.
Cena: 3.900.000zł

K O B I E R Z Y Ń S K A
/ZACHODNIA − dla in−
westora − 40a, bud.
wielorodzinne/usługi,
w bezpośrednim są−
siedztwie nowych
bloków, of.2353.
Cena: 1.064.000zł
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: BNretoryka24@inetia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)

Kamienice sprzedaż:
ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, strych, 530 tys.zł
ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mlnUSD
Radziwiłłowska, 900m2, 1,4mlnUSD
Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania,
lokale użytkowe, 210 tys.USD
Działka − Wola Justowska 60a, 700 tys.zł
UC 30 ha − Płd. Krakowa − 3,5 mlnzł
Hale magazynowe z zapleczem socjalnym, pow.
1500m2, działka 75a, plac utwardzony, rampa −
350 tys.USD, południowa częśę miasta
okol. Krakowa hotel, 30 miejsc noclegowych
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
70m2, Salwator pełne wyposażenie, 600USD
60m2, ok. Karmelickiej, 500USD
45m2, ok. Karmelickiej, 400USD
130 m2, ul. Floriańska – 1000 USD
45 m2, Salwator – 300 USD
38 m2, Plac Dominikański – 300 USD
55 m2, Plac Dominikański 450 USD
Salwator, apartamenty od 30m2 − 130m2, wysoki
standard wykończenia, cena od 300USD − 1300USD

DOMY SPRZEDAŻ − wybrane oferty
Rezydencja, płd. obrzeża miasta − dz.80a, pow
450m2, do wykończenia − 650 tys.zł
Kliny, 4a, 170m2, ładny, 450 tys.zł
Kurdwanów, 2a, 150m2,nowy, 410 tys.zł
Zakamycze, 10a dz, stan surowy zamk. 600 tys.zł
Wiarus, 3a, 220m2, 380 tys.zł, częściowo wykończ.
Wola Justowska, 20a dz, 300m2 − 150 tys.USD
Pychowice, 3,5a, 110 tys.USD
Wola Justowska, dz. 5a,180m2, nowy, 810 tys.zł
Borek Fałęcki, rez. dz. 15a, 300m2, 190 tys.USD
Wola Justowska, dz.9a, 300m2, 210 tys.USD
Wola Justowska, dz. 3,5a, stan sur. zam.,  330 tys.zł
Wola Justowska, dz. 5a, 220m2,  450.000zł
Os.Zarzecze, dz.6a, 165m2, zabudowa szerego−
wa − 495 tys.zł
Os.Marszowiec, 10,5a, 350m2. Nowy, 650 tys.zł
Ruczaj, 4a, 300m2, szeregowy, nowy, 650 tys.zł
Polana Żywiecka, nowy, ogrodzony, 240m2 − 550 tys.zł
Dębniki, 250 m2 – 435 tys.zł
os. Łokietka, dz. 3a, 270 m2 – 495 tys.zł
Zakamycze, dz. 9a, 280 m2 – 550 tys.zł

LUKSUSOWE DOMY DO WYNAJĘCIA
W RÓŻNYCH CZĘŚCIACH MIASTA

Wola Justowska, od 1000USD do 5000USD
Kliny, domy w cenie od 700 do 2000USD
Olsza, od 500USD do 1500USD
Wola Justowska, 200m2, 8a dz., 1200USD
Wola Justowska, 400m2, 20a dz., 3500USD
Wola Justowska – 250 m2, dz. 15a – 2000 USD

DZIAŁKI SPRZEDAŻ − wybrane oferty
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DO KUPIENIA

DLA KONKRETNEGO KLIENTA
5.5a Bieżanow, 60 tys.zł
10a, Modlniczka, 80 tys.zł
5a, Wola Justowska 50 tys.USD
11a, Marszowiec, 250 tys.zł, z rozpoczętą budową
10a, Bronowice Wielkie, 20 tys.zł/a
12a, Kobierzyńska, 25 tys/a
13a, Swoszowice, widokowa, 16 tys.zł/a
8a, 23a Libertów, 75 tys, 10 tys.zł/a
16a, Wola Justowska, 25 tys.zł/a;
10a, Kurdwanów, 100 tys.zł
32a, Korzkiew,  3 tys.zł/a
14a, Zakamycze, 26 tys.zł/a
7a, Śródmieście, 140 tys.USD
36a, Olszanica − 22tys/a
20a, Pod Sikornikiem − 65USD/m2, do przekw.
9 a, ul.Leśna − 100USD/m2
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46
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Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

TEATRALNE
Mieszkanie 2−pokojowe, w dobrym

standardzie, do zamieszkania, własna KW,
blok z cegły, 3 piętro, pow. 57,2 m2,

Cena: 104 000 zł, MBN−25578

SALWATOR
Mieszkanie 2−pokojowe po kapitalnym
remoncie w budynku z cegły, 2 piętro,
kominek, odrębna KW , pow. 63 m2,

Cena 220 000 zł, MBN−25664

 KURDWANÓW
Mieszkanie 3−pokojowe, SWł, 1/IV,

mieszkanie w standardzie podstawowym,
Pow. 61,5 m2, Cena: 113 000 zł,

MBN−25679

SALWATOR
Mieszkanie 4−pokojowe, w solidnej

kamienicy, 2/III, 2 łazienki, wydzielone
hipotecznie, pow. 134 m2, Cena: 450 000 zł,

MBN−23869

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
garsoniery, 1 − pokojowe

ŁOBZÓW  25 m2, 2 p 82 000 zł MBN−25546
TEATRALNE 26 m2, 3p 53 000 zł MBN−25455
KOMANDOSÓW 20 m2, 4 p 62 000 zł MBN−25656
KROWODERSKICH Z. 26 m2, 4 p 70 000 zł MBN−25650
WROCŁAWSKA 23 m2, 9 p 55 000 zł MBN−25630
SMOLUCHOWSKIEGO 37 m2, 1 p 120 000 zł MBN−25638
WROCŁAWSKA 34 m2,  4 p 105 000 zł MBN−25643
RYDLA 36 m2, 1 p 110 000 zł MBN−25647
ŁOBZÓW 42 m2, parter 112 000 zł MBN−25554
SMOLUCHOWSKIEGO 38 m2, 2 p 115  000 zł MBN−25442
SAREGO 33 m2, oficyna 72 000 zł MBN−25508
SZUWAROWA 30 m2, 1 p 93 000 zł MBN−25112
WILEŃSKA 33 m2, , 2 p 95 000zł MBN−25639
SALWATOR 27 m2, 3 p 66 000 zł MBN−25635
SŁOMIANA 29 m2, parter 77 000 zł MBN−25581
STAFFA 37 m2, 3 p 125 000 zł MBN−25625

2 − pokojowe
BOBROWSKIEGO 42 m2, 3 p 98 000 zł MBN−25657
SĄDOWA 46 m2, 8 p 138 000 zł MBN−25653
WOLA JUSTOWSKA 47 m2, 4 p 172 000 zł MBN−25652
STARE PODGÓRZE 41 m2, 10 p   85 000 zł MBN−25517
ŁOBZÓW  36 m2, I p 105 000 zł MBN−25505
WANDY  60 m2, 3 p 99 000 zł MBN−24163
TEATRALNE 57 m2, 3p 104 000 zł MBN−25578
ODZRAŃSKA 40m2, 2p 92 000 zł MBN−23111
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
czenia, 195 000, of. 3583
65m2, WIŚLISKO, GRZEGÓRZKI, 3/3p, po gen rem., 228
000, o. 3737
68m2, KOŚCIUSZKI, REJ., 2/3p, z widokiem na Wisłę
 i Wawel, do rem., 206 000, of. 3615
76m2, B−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212 000, of..1919

81m2, DIETLA, 1/3p, hip, wys. 3,75m, 235 000, of. 3723
82m2, JÓZEFITÓW, 3/4p, 237 000, of. 2904

3−POKOJOWE
45m2, WÓJTOWSKA, 10/10p, pokój dzienny z aneksem
kuch., 2 sypialnie, nowe flizy, 120 000, of. 3749
45,5m2, WIDOK, DĄBIE,  9/10p, 90 000, of. 2034
46m2, WIDOK, DĄBIE, 8/10p, po remoncie, 129 000,
of. 3308
45m2, WIDOK, DĄBIE, 0/10p, po remoncie, 119 000,
of. 1969
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95 000, of..1319
48m2, KRZESZOWICE, 2/4p, 96 000, of. 3772
52m2, POWSTAŃCÓW, 4/10p, 135 000, of. 3442
52,5m2, DYWIZJONU, 3/10p, standard, 124 000, of. 3608
53m2, NA LOTNISKU, 0/10p, 95 000, of. 2671
54m2, ŁUŻYCKA, 9/10p, 119 000, of. 3592
54m2, OKÓLNA, 4/4p, flizy, mozaika, 110 000, of. 3125
55m2, JAGIELLOŃSKIE, 2/4p, 110 000, do neg., of. 2890
55m2, ŁUŻYCKA, 7/10p, 115 000, of. 3098
57m2, ŁUŻYCKA, 4/10p, 108 000, of. 3746
58m2, SENATORSKA, 4/5p, dwupoziomowe, 180 000,
of. 3605
58m2, SENATORSKA, 4/5p, dwupoziomowe, 180 000,
of. 1678
60m2, ARMII KRAJOWEJ 10/11p, 160 000, of. 1084
61m2, ALWERNIA, 3/3p, dużo boazerii, 68 000, of. 3798
63m2, DYWIZJONU, 3/4p, mozaika, flizy, 128.000,
of. 3848
63m2, MŁYŃSKA, 5/10p, zadbane, 150 000, of. 3391
OKAZJA !!!, 63m2, HELENY, 10/11P, 2 loggie, spółdz.
własn. z KW, 95 000, of. 506
64m2, MOGILSKA, 4/4p, 145 000, of. 3400
65m2, CZARNOWIEJSKA, 7/10p, 190 000, of. 3776
65m2, GRAŻYNY, 6/10p, 139 000, of. 3652
65m2, OŚWIECENIA, 9/10p, flizy, pcv, 139 000, of. 3611
71m2, RADZIKOWSKIEGO, 0/4p, wys. std wykończenia,
220 000, of. 2674
72m2, ALWERNIA, parter, standard, 59 000, of. 3445
72m2, SZKOLNE, 4/5p, 135 000, of. 1546
72m2, ŁAGIEWNIKI, rej Suchej, 1/3p, 140 000, of. 1691
74m2, ZAWODZIE, PRĄDNIK CZERWONY, salon z komin−
kiem, 3/4p, 220 000, of. 2209
80m2, STALOWE, 1/5p, 140 000, of. 1123
80m2, TURNIEJOWA, kuch wyposażona, wys. std wy−
kończenia, 3/4p, garaż, 300 000, of. 2446
80m2, TURNIEJOWA, , nowe, wykończone, 1/4p,
212 000, of. 3624
90m2, STAROWIŚLNA, 3/3p, hip, 195 000, of. 3051
100m2, DŁUGA, 3/3p, udział, ogrz. gaz, wc osobno,
balkon,  235 000, of. 319
100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wykończo−
ne, 350 000, of. 3170
100m2, OS. OF.ICERSKIE, parter willi, wys. standard,
po rem.,  hip,  6,13a, 355 000, of. 3407
104m2, DIETLA, 3/3p, hip, 260 000, of. 2472

4−POKOJOWE
57m2, ZŁOTY WIEK, 4/4p, 120 000, of. 2180
57,6m2, KOŚCIUSZKOWSKIE, 4/10p, 125 000,  of. 2549
66,6m2, ŁEPKOWSKIEGO, 10/10p, 135 000, of. 3468
66m2, PROMIENISTYCH, 0/10p, 148 000, of. 3817
75m2, OŚWIECENIA, 2/10p, standard, 150 000, of. 3613
79m2, WYSŁOUCHÓW, 4/4p, 144 000, of. 2961
82m2, BIEŻANÓW, 0/4p, 180 000, of. 618
86m2, LIPSKA, 4/5p, dwupoziom., wykończ, garaż,
250 000, of. 2972
90m2, TURNIEJOWA,3/3p,  wys. std wykończ, komplet−
nie umebl., kuchnia z AGD, cena z garażem, 290 000,
of. 1109
95m2, OS. OF.ICERSKIE, piętro i przyziemie willi, działal−
ność handl−usług, ogród, garaż, 360 000, of. 1528
105m2, NUSZKIEWICZA, 3/4p, wys. std wykończ,
dwupoziomowe, 340 000, garaż 30 000, of. 3492
111m2, REJ MIODOWEJ, KAZIMIERZ, 2/2p, 350 000,
of. 7
115m2, LIPSKA, 0/4p, dwupoz., wykończ, 280 000,
of. 1805
125m2, SŁOWACKIEGO, 1/4p, 320 000, of. 2362

5−POKOJOWE
92m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, do odnowienia, 360 000,
of. 3554
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DO WYNAJĘCIA
38m2, LENTZA, AZORY, 1/4p, 600 zł, of. 3564
39m2, ŻUŁAWSKIEGO, KLEPARZ, może być umeblowa−
ne, chętnie rodzina, 700 zł (neg), of. 3801
55m2, BRODOWICZA, biuro, mieszkanie, umebl.,
1200 zł, of. 377
106m2, CHOCIMSKA, apartament, 4−pok, umebl. lub
nie, 500 USD, of. 2301
120m2, REJ KRÓLEWSKIEJ, magazyn spożywczy z chłod−
nią, lokal produkcyjny, 2200 zł, of. 1231
254m2, GRZEGÓRZKI, budynek 3 kondygn., biuro, pro−
dukcja, magazyn, 2500 zł, of. 3444

SPRZEDAM DOM
WĘGLÓWKA, GM WIŚNIOWA, rekreacyjny, całoroczny,
drewniany na podmurówce, umeblowany, wyposażo−
ny, zadbany, piękny widok na góry, 4,53a, 55.000, of.3800
ALWERNIA, 64m2, z bali drewnianych, do remontu,
nadaje się na działalnośę, 314 a, 62.000, of.238
GM. BRZESKO,50m2, 76a, do zamieszk., 100.000, of.3623
POW. MIECHÓW, 80m2, 3 ha, ogrodzone, 130.000, of.217
CZUŁÓW, GM LISZKI, 200m2, warsztat 100m2, 32a,
130.000, of.2427
GM. BISKUPICE, 85m2, do rem, stodoła, 2 ha 55a
w jednym kawałku, nadaje się na hodowlę, stadninę,
150.000, of.3287
RUDAWA, 100m2, 27a, sad, 160.000, of.3403
GM NIEPOŁOMICE, 200m2, 13a, st sur otw, 165.000, of.1930
BOLECHOWICE, 140m2, 13 a, sad, 175.000, of.2970
WRZĄSOWICE, 200m2, do wykończenia, 32 a, piękne
położenie, 220.000, of.1781
BOLECHOWICE, 280m2, dwurodzinny, 9a, 250.000,
of.2418
PROKOCIM, 200m2, 10−letni, wykończony, garaż, 3,25a,
310.000, of.3573
ZABIERZÓW, 250m2, wykończony, 16a, nadaje się na
działalnośę, 380.000, of.1542
ZABIERZÓW, 200m2, parter wykończony, 10a, 350.000,
of.3566
OLSZANICA, 250m2, do wykończenia, 10,5a, 350.000,
of.1709
ZABIERZÓW, 200m2, parter wykończ, bud gosp 140m2,
garaż 36m2, 2 garaże, 22a, 450.000, 3566
BIELANY, 200m2, nowy, elegancki, wykończony,
6,5 a, 120.000USD, of.248
WIELICZKA, 512m2, międzywojenna willa, 3 kondygna−
cje po 120m2, piwnica, strych, 16a, nadaje się na ho−
tel, pensjonat, biurowiec, mieszkania, 490.000, of.1927
KRYSPINÓW, dom, hala, magazyn, 650m2, 11a,
490.000, of.1234
MATECZNY, kamienica, 320m2, cała wolna, 3 miesz−
kania, 2.88a, 600.000, of.1033
SZLAK, kamienica, 300m2, 3 duże mieszkania, strych,
dz 5,4 a, 995.000zł, of.3538

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
OS. RUCZAJ, rej. Kampusu, 3,65a, usługowo−mieszka−
niowa, pod połowę bliźniaka, 81 000, of. 1387
ŚCIEJOWICE, GM. LISZKI, 7a, uzbr. blisko, 26 000,
of. 3635
BOLECHOWICE, od 7a, uzbr. blisko, 4000/a, of. 2978
GÓRKA NARODOWA, 8a, szer. 11m, stary dom
do wyburzenia, uzbr. w ulicy, 95 000, of. 3711
JASNOGÓRSKA, 9,5a, M4U, pod warsztat samocho−
dowy,  uzbr. w drodze, 120 000, of. 3586
ZABIERZÓW, 10a, p, w, g, kanal., 88 000, of. 3197
TENCZYNEK, 11 a, kwadrat, uzbr. blisko, 20 000, of. 3728
BOLECHOWICE, 12a, 66 700, of. 2747
MODLNICZKA, 12a, uzbr., kan., 66 000, of. 2830
KRZESZOWICE, 12a, uzbr. blisko, 27 000, of. 2783
WOLA ZACHARIASZEWSKA, 15a, uzbr., 65 000 do neg.
of. 1807
CZATKOWICE−KRZESZOWICE, 19a, uzbr. blisko, 49 000,
of. 2938
BRZEZIE, GM ZABIERZÓW, 20a, szer. 33m, p, w, g, kana−
liz., 85 000, można podzielić na dwie, of. 2831
GM ZABIERZÓW, 22 a, pod lasem, uzbr. blisko, 98 000,
of. 2979
ZABIERZÓW, 35a, uzbr. blisko, 90 000, można podzielić
na 2 lub 4, of. 2126
CZUŁÓW, GM LISZKI, 50a, pozw. na budowę, projekt,
uzbr., 70 000, of. 3356
RZĄSKA, 96a, do podziału, pod rezydencje, uzbr.,
kanal., 500 000, of.. 3537
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Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
Ok. Ul.Kalwaryjskiej − 23 m2, IVp/IVp, wł. hipot, 1 pokój, aneks kuchenny: 60.000zł
Ul.Szuwarowa − 30 m2, Ip/IVp, 1 pokój, jasna kuchnia, osiedle strzeżone: 93.000zł
Os.Płaszów − 32 m2, Ip/IIp, NOWE, 1 pokój, jasna kuchnia, loggia: 91.000zł
Os.II Pułku Lotniczego − 38 m2, parter/Xp, wł. spół, 1 pokój, jasna kuchnia, balkon: 80.000zł
Ul.Smoluchowskiego − 39 m2, IIp/IVp, wł. hipot, 1 pokój, balkon: 115.000zł
Ul.Spóldzielców − 37 m2, Ip/Xp, wł. spół, 2 pokoje: 80.000zł
Ul.Mazowiecka − 39 m2, IIp/Xp, 2 pokoje, jasna kuchnia, balkon, po remoncie: 135.000zł
Ul.Wesele − 42 m2, wysoki parter/IIp, wł. hipot, 2 pok., balkon z wyjściem do ogrodu:  160.000zł
Os.Zielone − 45 m2, wysoki parter/IVp, wł. hipot, 2 pokoje, jasna kuchnia: 100.000zł
Ul.Zamkowa − 50 m2, IIIp/IIIp, wł. hipot, 2 pokoje, jasna kuchnia, taras, monitoring: 200.000zł
Os.Zgody − 50 m2, IIIp/IVp, wł. hipot, 2 pokoje, jasna kuchnia, balkon: 98.000zł
Okol. Ul.Grzegórzeckiej − 53 m2, IIIp/IIIp, 2 pokoje, jasna kuchnia: 130.000zł
Ul.Oboźna − 53 m2, IIp/IVp, wł. hipot, 2 pokoje, balkon, ochrona: 240.000zł
Ul.Grzegórzecka − 78 m2, IIp/IVp, 2 pokoje, kuchnia, po kapitalnym remoncie: 200.000zł
Ul.Obozowa − 60 m2, NOWE dwupoziomowe (IIp + poddasze), garaż: 220.000zł
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
I PIĘTRO: równ. 15USD/m2 netto Wynajem
II PIĘTRO: 2.800zł/m2 netto Sprzedaż
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Hotel Sofitel (dawny Forum)
30−302 Kraków, ul. Konopnickiej 28
(obok parkingu podziemnego)

tel. 012/ 269 45 21
tel./fax 012/ 266 09 10

tel. 0501/ 71−78−93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.mirage.pl/nieruchomosci
Zapraszamy: pn. − pt. 9−17, sob 10−14

Mieszkania sprzedaż

1 − pokojowe
Myśliwska−37m2,1/3p.−88tys zł
Grzegórzecka− 40m2, 3/3p.−110tys zł
Wolności−31m2,0/4p. ogródek, balkon−100 tys. zł

2 – pokojowe
Os Teatralne – 54 i 57 m2 3/3p., mieszkania po remon−
cie kapitalnym, − hipoteczne ,niski czynsz ,blok  trzy−
piętrowe z cegły;cena−1780zł/m2
Zwierzyniecka−61m2(łącznie 80),3/3 m2, adapt. pod−
dasza−250 tys. zł
Dietla− nowe apartamenty 3400 zł/m2−od 46−80 m2
Mazowiecka−39m2,2/10p., po remoncie 140 tys. zł
Grzegórzecka−73m2,2/3p., 200 tys. zł

3−pokojowe
Morelowa−nowy apartament ,w chronionym obiek−
cie78m2 + ogródek−350 tys. zł
Mazowiecka−48m2,1/10p.balkon,−120 tys. zł
DIETLA−nowe mieszkania,dwupoziomowe−50−78 m2−
3400zł/m2
Pachońskiego−53m2, balkon, po remoncie 1−pię−
tro,150 tys. zł
Kanonicza − 70m2, 1/3p., zabytkowa kamienica, udział
20%, 990000zł
Os. Teatralne  69.5m2,2/3p.  hipoteczne ,niski czynsz,
po remoncie kapitalnym, 1780.−/m2 zł

4 − pokojowe
Stradomska−130 m2−prywatna kamienica po remon−
cie, hipoteka udział−1000 USD/m.
Ceglarska − 130m2, 2/2p., dwa garaże + piwnica, 450 tys.zł
Chocimska−107m2,parter, wyposażone,113 tys. USD
Zakopane−89m2, powierzchnia całkowita 140m2,1i2
piętro ,z tarasu widok na Giewont wyposażone i ume−
blowane 300 tys. zł

Apartamenty − wynajem
Bronowice Małe − w kompleksie apartamentów,
144 m2 − 4−pok., nowe, wyposażone, alarm,  2500 zł,
miejsce parkingowe,
Bronowice Małe,−w kompl.apart.−56 m2.balkon, nowe,
kuchnia wyposażona, alarm, miejsce parkingowe,
1300 zł/mies.
Chocimska –90 m2 I piętro,3 pokoje, garaż ,wysoki
standard ,3300zł/mies
Wola Justowska − nowy kompleks, ogrodzony, gara−
że, ochrona, 108 do 128 m2, wyposażone możliwość
umeblowania, cena od 700 USD
Smocza−68m2,3piętro umeblowany i wyposażony
apartament –700 USD
Lea − nowe 70 m2, 3 pok. 1/4p., winda,  TV SAT, inter−
net, wyposażone, ochrona, miejsca parkingowe z blo−
kadą, wysoki standard, 2000zł
Felicjanek − od 80 m2 do 150 m2 (dwupoziomowe,
widok na Wawel) umeblowane, wyposażone,
od 600 USD do 1500 USD

SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

Domy − sprzedaż

Kraków
Wola Justowska   nowa rezydencja,basen, 20,6a,
550 m2−390 tys. USD
Wiedeńska−250m2,  8 arów,narożna szeregówka−
180 tys. USD
Grochowa−250m2, 6,5a nowy dom , wykończone
podłogi i łazienki−miejsce na saunę. ogrzewanie ste−
rowane elektronicznie,garaż−130 tys. USD
Wola Justowska− widok na Kraków,14 a, nowy dom do
niewielkiego wykończenia.270m2,garaż, 155 tys. USD
Bosaków−190m2, 4,5a, parter komercyjny−550 tys. zł
Chełm – szeregówka  ok. 2 ary, 200m2, stan surowy
zamknięty 320 tys. zł

Marszowiec− 10,3a, 330 m2, − południowy stok ,widok na
Kraków ,nowy  pięknie wykończony dom. działka zago−
spodarowana, nowoczesne ogrzewanie ,bramy stero−
wane el.,.620 tys. zł
Rajsko − rezydencja, 32 a, 500 m2, wykończenie w mar−
murze,  sauna, alarm itd.410 tys.USD
Prokocim−180m2, 1/2 bliźniaka, garaż+ pracownia 290 tys. zł
Opatkowice − 500m2., 9a, 650 tys.zł., z możliwością do−
kupienia dwóch działek
PODGÓRZE − kamienica 380 m2 − 120 tys.USD
Os. Ruczaj –nowy dom 180m2 , działka 6,3 a−399 tys. zł
Ruczaj –nowy dom 200m2,−8 ar, garaż podwójny,
−499 tys. zł

Okolice Krakowa
Rudawa− 180m2,7a, dom po remoncie ,+ budynek ko−
mercyjny, ocieplony,wyposażony−229 tys. zł
Kwaczała−270m2, 8,5a, nowoczesny dom , basen zago−
spodarowany ogród−250 tys. zł
Libertów – rezydencja 450 m2 w stanie surowym zamknię−
tym,21 a, 150 tys.USD, możliwość adaptacji na siedzibę
firmy, widokowa działka
Raciborsko − OKAZJA − gm.Wieliczka 8 km od Krakowa −
180m2, 21a, stan surowy , 129 tys.zł, nowoczesna tech−
nologia,  słoneczna,widokowa działka
Marszowiec− stok południowy, 11 ar, rozpoczęta budo−
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
Ul.Nowohucka − 15a − 25.000zł/ar
Monte Cassino − 33a − 1.000.000USD
Os.Łęg − 107a − 1.400.000zł
Ul.Rzepakowa − 70a − 90.000zł
Ul.Zakopiańska − 60a − 20.000USD/ar
Bronowice − 10a − 150.000zł
Ul.Mogilska − 33a − 800.000USD
Ul.Rybałtowska − 74a − 370.000USD

SPRZEDAŻ DZIAŁKI POD M2U
Ul.Kremerowska − 12a − 700.000USD

DO WYNAJĘCIA DOM − AZORY 1500zł
HALA MAGAZYNOWA 400M.KW. PRZY UL.NOWOHUCKIEJ DO WYNAJĘCIA
W swojej ofercie posiadamy również lokale i mieszkania do wynajęcia

Zapewniamy pełną obsługę prawną, pośredniczymy w uzyskaniu kredytu



94 BIURA NIERUCHOMOŚCI

 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1 pokojowe
1/.Celna − gars.19m2, 0/IIIp − 70.000zł
1/.Narzymskiego − gars.24, 5m2, IV/IVp − 75.000zł
1/.Kremerowska − 35m2, wydz.hip., suterena, wys.2.5m −
49.000zł
1/.Armii Krajowej − 1p, 33m2, parter − 100.000zł
1/.Lasówka − 1p + k, 37m2, IX/Xp − 85.000zł
3/.Daliowa − 25m2, 0/IIp, wł.hip. − 68.000zł
1/.Śliska − gars.23.5m2 − 62.000zł
3/.Lasówka − 37, 6m2, IX/Xp, po.rem. − 90.000zł
3/.Topazowa − 33m2, j.kuch., balkon − 80.000zł
3/.Celna − 26m2, gars.po rem., nowe okna − 63.000zł
3/.Kuźnica Kołłątajowska − 1p, 34m2, II/IIIp − 90.000zł
2/.Bochnia − 33m2, IIp − 51.000zł
1/.Os.Złocień − 30m2, I/IIIp − 65.000;25, 6m2, 0/Ip − 80.000zł
3/.Myśliwska− 37m2,I/IIIp − 87.000zł
3/.Rydla−36m2 1pok + j.k,I/IIIp − 120.000zł

2 pokojowe
3/.Jaremy − 38m2, II/IVp, tel − 90.000zł
3/.Pana Tadeusza − 46m2, miejsce parking, parkiety, flizy, za−
dbane − 99.000zł
3/.Komuny Paryskiej − 55, 5m2, IIIp (poddasze), ulga budow.,
możliwe przej. kredytu − 150.000zł
3/.Szopena − 80m2, wys. parter, po remoncie − 286.000zł
3/.Łokietka − 34m2, IV/IVp − 90.000zł
3/.Kielecka − 67m2, I/IIp + garaż − 265.000zł bez garażu −
230.000zł
3/.Grotgera− 2pok,51m2,VII/VIIIp− 150.000zł
3/.Prądnik Czerwony − II poziomowe, III/IVp, do wejścia −
190.000zł
3/.Wrocławska − 41m2, j.kuch, po rem, VII/Ixp − 118.000zł
3/.Smoleńsk − 48m2, j.kuch, 0/IIp − 144.000zł
3/.Ruczaj − 52m2, 0/IVp, nowe bez białego montażu − 168.000zł
2/.Bochnia − 40m2, IVp − 57.000zł
2/.Brzesko − 54m2 − 55.000zł
1/.Na Kozłówce − 44m2, III/IVp − 120.000zł
1/.Gromady Grudziądz − 48, 5m2, VII/XIp − 102.000zł
3./ul. Wielicka − 36m2 − 69.000zł

3 pokojowe
1/.os.Kozłówek − II/IVp, pow.54m2, flizy tel. − 110.000zł
1/.Jerzmanowskiego − 50, 5m2, V/Xp, tel. − 115.000zł
1/.Os.Oświecenia − 3p, 65m2, VI/Xp − 138.000zł
3/.Nowowiejska − 77m2, II/II + strych − 70m2 − 350.000zł
1/.Ruczaj − strych zaadaptowany na mieszkanie − pow.115m2
+ 15ar działka − 245.000zł
3/.Zacisze − 89m2, III/IIIp − 310.000zł
1/.Kazimierza Wielkiego − 67m2,I/Ivp − 170.000zł
3/.Krynica Górska − 58m2, III/IVp, ładne − 95.000zł do neg.
3/.Mackiewicza − 64m2, 0/IVp.wys.stand. − 230.000zł
3/.Księcia Józefa − 118m2, I/IIp + garaż − 350.000zł
3/.Niuszkiewicza − 78m2, 2 − poziomowe, III/IVp + garaż −
230.000zł + 25.000zł garaż
3/.Kasztelańska − 91m2 i 100m2 apartamenty − 5.400zł/m2,
do negocjacji

4 pokojowe
1/.Hetmańska − 4p., 83m2, Ip − 230.000zł
3/.Os.Złotego Wieku − 57m2, wł.spół., IV/IVp − 125.000zł
1/.Radzikowskiego − II − poziomowe, pow.całk. 80m2,
pow. użytk. 60m2, garaż − 390.000zl z garaż
2/.Bochnia − 69m2, Ip − 99.000zł
3/.ul.Nadrzeczna − wysoki parter, 74m2, wys. standard, za−
bezpieczone, garaż + miejsce postojowe − 300.000zł
3/.Ruczaj − 83m2, 0/IIIp + ogródek − 180.000zł
3/.Krowoderska − I/IVp, kominek, garaż + piwnica − 410.000zł
1/.Kazimierza Wielkiego− 81m2,II/IVp + garaż – 400.000zł
do neg.

SPRZEDAŻ − LOKALE HANDLOWE
I UŻYTKOWE

3/.Rzemieślnicza − 1, 28ha, hala 3600 − 9.000.000zł
2/.Bochnia − 1100m2 − 305.000zł
3/.Oboźna − 73m2, wys.parter, 3 pom. + pom. gosp. − 250.000zł
3/.Garaż − ul.Radzikowskiego − 25.000zł
1, 3/.Żabiniec − lok. handl. 145m2, parter − 2.700zł + VAT lub
lok. biur. 41m2 + 41m2 − 2.700zł/m2
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SPRZEDAŻ − DOMY
3/.ul.Halczyna − wolnostoj. pow. użytk. 120m2, garaż, dz.5a,
ogrodz. − 540.000zł
1/.Kliny − pow.200m2, dz.5.65a, stan sur. − 250.000zł
1/.os.Widok − pow.200m2, dz.8.5a, zab. szeregowa − 175.000USD
1/.ul.Lasogórska − 270m2, dz.20.5a − 350.000zł
1/.Roztoka − 60m2 + bud. gosp., dz.7ha − 150.000zł
1/.Kalwaria Zebrzyd. − dz.5.5a, ok.60m2 − 230.000zł
1/.Sławkowice − 200m2, dz.25a, 88m2 − 230.000zł
1/.Smorniowice − 86m2, dz.20a − 120.000zł
1/.Szarów − 220m2 + 2 garaże, dz.17a − 270.000zł
1/.Radziszów − 240m2, dz.8a − 68.000USD
1/.Tyniec − 25a działka, dom 20 − letni, pater, Ip do wyk., 200m2,
k.lasu − 290.000zł
3/.Wola Filipowska − 120m2, do wejścia, dz.11a − 250.000zł
3/.Wola Justowska − 200m2, taras, flizy terakota − 770.000zł
3/.os.Wirus − 230m2, wys.stand., garaż, zab.szeregowa − 660.000zł
3/.Szczawa − dom z bali drewnianych, parter + Ip − 160.000zł
3/.Maków Podhalański − dom piętrowy, pow.użytkowa 172m2 −
500.000zł
1/.gm.Zielonki − dom jednorodz.stan sur., otw. dz 10a,
pow użytk.210m2 − 229.000zł
3/.Marszowiec − 350m2, dz.10.3a, 3 poziomy, wys.stand. − 630.000zł
3/.Marszowiec − 300m2, dz.8a − 600.000zł
3/.ok.Placu Getta − 600m2, dz.20a, do minim. wyk. − 450.000USD
3/.Krowodrza − 200m2, 2 garaże, dz.6a − 250.000USD
3/.Trzebinia − 3p, dz.17a + stajnia + blaszak − 150.000zł
3/.Ujazd − 2 domy bliźniacze, pow.użytk. 230m2, dz.4 − 12a −
250.000 − 280.000zł
3/.Niepołomice − 300m2, dz.23a − 430.000zł
3/.Gorlice − 220m2 + garaż, dz.8a − 65.000USD
3/.Kocmyrzów − 200m2, 3 kond., stan sur. zamkn., dz.37a + bud.
gosp. − 200.000zł
3/.Limanowa − pow.260m2, 2 kond.ogród − 100.000USD
2/.Nieszkowice − do wyk. − 99.000zł
2/.Baczków − stan sur. − 110.000zł
2/.Uszew k.Brzeska − dom. drew., dz1ha − 36.000zł
2/.Lipnica − gospodarstwo 2ha − 200.000zł
2/.Bochnia − dom z działką 11ar − 115.000zł
2/.Bochnia − część kamienicy, parter − 107.000zł
2/.Kopaliny − Wiśnicz − do wyk. − 150.000zł
2/.Nieszkowice Małe − dom do wykończ. − 99.000zł
2/.Rajbrot − rezydencja z basenem − 350.000zł
2/.Chełm (okolice Bochni) − dom nowy mały − 99.000zł
2/.Gnojnik − do niewielkiego wyk. − 128.000zł
2/.okolice Bochni − dom + sklep − 79.000zł
3/. Pychowice− zab.szer.,150m2,dz.3,5ar −330.000zł

KAMIENICE
2/.Bochnia − cz. kamienicy, parter − 106.000zł
2/.Brzesko − Ip − 249.000zł

MIESZKANIA WYNAJEM
1/.Fiołkowa − 3p, 70m2, umebl., II/IVp, tel. − 1.500zł + media
1/.Zakątek − 3p, parter, umebl., pow.56m2pr, lod., tel. − 1.700zł + media
1/.Moniuszki − 2p, pow.60m2, IIp, po rem. meble kuch. − 1.100zł + media
1/.Krokusowa − 2p, pow. 49m2, II/IIIp, wys. stand. − 1250zł + czynsz
1/.F.Nullo − 40m2, Ip, umebl., lod, tel. − 900 + 200zł czynsz + media
3/.Wierzbowa − 30m2, pok. + j.kuch., I/IVp − 600zł + czynsz
3/.Lubelska − 30m2, gars. Ip − 700zł z czynszem
3/.Myśliwska − 37m2, pok. + j.kuch., I/IVp − 550zł + czynsz
3/.Spokojna − 45m2, pok. + kuch. − 650zł z czynszem
3/.Komorowskiego − 32m2,pok + kuch,IV/Ivp, superkomfort − 600zł
+ czynsz
3/.Aleksandry − 3pok,70m2 + garaż.nowe budow. − 1.400zł + media
3/.Skawina − 75m2,3pok.poddasze w Ip,2 letni bud − 1.500zł + media
3/.os.Słoneczne − 48m2, 2pok + j.kuch. − 500zł + czynsz
3/.Batorego − 40m2, 2pok. + kuch. − 1.000zł
3/.os.Wandy − 44m2, 2pok. + j.kuch., I/IIIp − 700zł z czynszem
3/.os.Na Lotnisku − 44m2, 2pok. + j.kuch., IV/IVp − 500zł + czynsz
3/.Stachiewicza − 2p, 37m2, I/IVp, umebl. − 750zł z czynszem
3/.Centrum C − 1p + kuch, 26m2, IV/IVp, umebl. − 780zł
3/.Al.Krasińskiego − (z widokiem na Wawel) − 100m2, IV/Vp − 2750zł
3/.Przewóz − 2p, 55m2, nowe, j.kuch., umebl. − 1.000zł
3/.Wrocławska − pok.z kuchnią, 0/IVp, umebl. zabezpieczone − 800zł
3/.Grzegórzecka − 33m2, V/Vp, po rem. − 800zł
3/.Zdrowa − II/Xp, 30m2, umebl. − 550zł + czynsz
3/.Stachiewicza − 1 pok. niezależny w 2pok., IV/IVp − 300zł
3/.Wrocławska − 1pok., 20m2, aneks kuch., umeblowane − 600zł
3/.Wesele − 3pok, I/IIp, 80m2 + garaż, wys.stand. − 600USD
3/.Kraszewskiego − 2pok., 60m2, II/IIp, umebl. − 1200zł
3/.os.Złotego Wieku − 2pok., 38m2, III/IVp, umebl. − 650zł + czynsz
3/.Gabrieli Zapolskiej − 1pok., I/IIp, 35m2, umebl. − 750zł + czynsz

ARCHIDOM − A. Świerczek
Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 65

tel./fax (+4814) 611 93 10
0602 44 75 24

archidom@bochnia.pl

3/.Białoprądnicka − 1p, umebl. − 700zł
3/.Żabiniec − 3pok., II/IVp, 71m2, umebl., wysoki standard −
1200zł z czynszem
3/.os.Podwawelskie − 2p + kuchnia, 48m2, IV/IVp − 950zł
3/.Celarowska− 24m2,O/IVp,umebl. − 650zł z czynszem
3/.Mazowiecka− 2pok,40m2,VII/Xp, − 700zł + czynszem
3/.Bieżanów Nowy− 2pok,50m2,III/IVp, − 600zł + czynszem
3/.os.Kolorowe−1pok,38m2,II/IVp, − 550zł z czynszem

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE
WYNAJEM

1/.Cystersów − 130m2, nowy bud. biurowy, 12USD/m2 + VAT/m − c
1/.Mechofera − 80m2, 3 pom. biurowe − 24.000zł/m − c
1/.Stradomska − 91m2, lok. sklepowy, tel. − 16.300zł + VAT
2/.Bochnia − magazyn, 300m2 − 2.000zł
3/.ok.Lubicz − 3 pom., 71m2, parter − 2.500zł
3/.ok.Makro − lokal 400m2 − 10.000zł/m − c
3/.Bobrowskiego − 2pok., biuro na parterze − 1500zł
3/.Zakopiańska − pawilon 100m2, monitorowany − 3200 + VAT
3/.Podgórze − 50m2, 2pomieszczenia, parter − 1500zł + VAT
3/.Radzikowskiego − 120m2, parter, kanał, siła − 6.000zł + VAT
3/.Żerkowice−bud.biur.2 hale,300m2 i 500m2 − 3.000zł brutto + media
3/.Polna − pow.120m2, budynek 3 kond., minibiurowiec, pom.
biur. 40m2, miej. parking. − 4.000zł
3/.ok.Wrocławskiej − 170m2, parter, wys.4m, lub IIp, 200m2, po
rem., winda − 35zł/m2
3/.ok.Dietla − ist. PUB, 150m2, część wyposażona − 5.000zł + VAT
do neg.
3/.Stradom − pawilon 100m2,witryny,po rem − 70zł/m2 + VAT + media
3/.Lea − 27m2, parter, na biuro − 2.000zł
3/.Skarżyńskiego − 16.5m2, 2 pom., superkomf. − 450zł
3/.Friedleina − 1p, 25m2, pom. na biuro, IIp − 22zł/m2 + VAT
3/.Fredleina − piwnica, bez okien, wys. 2.5m − 12.5m2 + VAT
3/.Wrocławska − 36m2, Ip, 2 pom., tel., nowe podłogi − 900zł + kaucja
3/.ok.Dietla − 140m2, parter, 4pom. − 25 − 35zł/m2
3/.ul.Floriańska − 40m2 + korytarz + sanitariat Ip − 1.700zł z VAT
3/.Aleje Krasińskiego − 105m2, na biuro, 2 ubikacje − 3.000zł
3/.Wrocławska − 20m2, przyziemie z oknem − 350 zł/mc

DOMY WYNAJEM
3/.Wola Justowska − ok.400m2, 3 poziomy, cz.umebl.,
piękny ogród − 900USD
3/.Płaszów − 700m2, 3 kond. − 2.500USD
3/.Bińczyce Dolne − 75m2, dz.10a − 600zł
3/.Michałowice − 210m2, III kond. − 800USD
3/.Królowej Jadwigi − 180m2, cz.umebl. − 1.500USD
1/.Olszańska − 373m2, dz.13.5ar − 14.000zł
3/.Borek Fałęcki− dom 110m2,nowy,dz.6ar − 3.500zł + media

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
1/.Czerichów − dz.10.5 − 7.000zł/ar
1/.Radziszów − 10a, uzbr. − 3.900zł/ar
1/.Przegorzały − 26a − 10.000zł/ar
1/.Wierzchowie − 4762m2/54zł/m2
1/.Michałowice − dz.bud. 10a, uzb. dojazd drogą asf. − 65.000zł
1/.Węgrzce Wielkie − 6a, pełne uzbr. z pozw.na bud. − 45.000zł
całość
1/.Wola Justowska − 1, 6ha, M4, uzbr. − 90USD/m2
1/.Balice − Borów − 23a, uzbr. − 10.000zł/ar
1/.Ochmanów k.Wieliczki − 27a, uzbr. − 200.000zł
1/.Bodzanów k.Wieliczki − 42a, uzbr. ok.100m od działki − 70.000zł
1/.Działka komercyjna − pow.11.5a − ul.Mogilska, uzbr. − 500.000zł
1/.Ruczaj − uzbr. M3, pow.1656m2 − 23.000ar
1/.Tropie − bud. rekr. − 10.000zł
3/.Zielonki − 24a, nie uzbr. − 8.000zł/ar
3/.Kamień − 11a, zezw.na bud, prąd, woda − 36.000zł
3/.ul.Maciejkowa − 11a, bud. − 210.000zł
3/.Maszyce − dz.29.5a, budowl., możliwość kupna połowy
14.73 x 2 − 50.000zł i 45.000zł
3/.Giebułtów − dz.bud., 9ar, uzbr. − 10.000zł/ar
3/.Maszyce − dz.20.22.23ar, uzbr. − 2.500zł/a
3/.ok.Myślenic − 27a, rolno − bud. − 3.000zł
3/.Modlniczka − dz 7a i dz.17a, uzbr. − 7000zł/ar
3/.Kłaj − dz.6a + dz.14a, uzbr. − 1200zł/ar
3/.Węgrzce Wielkie − dz.bud, 9a, uzbr.ok.100m − (k.Wieliczki) −
dz. bud. 9a, uzbr. ok. 100m − 37.000zł
3/.Morawica − 27a,budowlana, ogrodzona − 10.000USD
3/.Bolechowice − 62a, 30 bud., widokowa, media − 400.000zł
1/.Staniątki − 60a − 1.500zł
3/.Michałowice − 20 a, przy trasie “warszawskiej” − 110 tys. zł/a
3/.Salwator−dz.403m2, budowl. − 350.000zł
3/.Mogilany− dz.12,4ar, budowl, − 5.000zł/ar

Najatrakcyjniejsze ubezpieczenia OC dla licencjonowanych Pośredników nieruchomości
Biuro “Grand” tel./fax (012) 633 79 08, 632 16 90

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik
ul.Wrocławska 13a

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)
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
TURNIEJOWA − 80m2, 3 p., I p., m. parkingowe, 212.000zł.
KORDIANA − 86m2, 4 p., antresola, 2 − poz., IV i Vp., sau−
na, garaż, 215.000zł
LIPSKA − 86m2, 4 p., 2 − poz., IV i V p., garaż, 248.000zł
ŻABINIEC − 88m2, 4 p., IV i V P., 243.000zł.

MIESZKANIA − WYNAJEM

BIAŁOPRĄDNICKA − 800zł, 2 p., Ip.
KATOWICKA − 40m2, 2 p., Ip., 850zł.
AL.POKOJU − 44m2, 2 p., aneks, 900zł, IVp.
OBOZOWA − 56m2, 2 p., 1500zł, nowe, PODDASZE.

NA ZJEŹDZIE − 75m2, 2p., 1200zł, II P.
KAZIMIERZ − 65m2, 2 p., 800zł z czynszem, I p.
DASZYŃSKIEGO − 65m2, 2 p., 1000zł z czynszem, V p.
KUŻNICY K. − 60m2, 3 p., 1200, WYS. PARTER, garaż.
LEGNICKA − 62m2, 3 p., 1000zł, PARTER.
RADZIKOWSKIEGO − 70m2, 3 p., 1300zł, II P.
BONEROWSKA − 120m2, 3 p., 2500zł, III P.
LEA − 70m2, 3 p., 1500zł., IV P.
ALEKSANDRY − 3p., 70m2, 1200zł. parter.
WESELE − 80m2, 3 p., I p., 700USD.
NAD POTOKIEM − 96m2, 5 p., III p., garaż, 1200zł.

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:

ALWERNIA − 250m2, o. gazowe, 64 ary, 280.000zł.
WIELICZKA − 11 arów, dom: 200m2, stan surowy zamknięty,
230.000zł.
WĘGRZCE − 2,2 ara, 150m2, 350.000zł.

LOKALE WYNAJEM:

WIŚLNA − 66m2, 2 p., I P., 1800zł.
Ok. WIELICKIEJ − 200m2, wolnostojący, 5000zł.
STAROWIŚLNA − 150m2, 4 p., parter., 3000zł.
DIETLA, Ip. − 35zł + VAT, IIp. − 30zł + VAT.

DZIAŁKI:

JERZMANOWICE − 18 arów, uzbrojona, 55.000zł.
WĘGRZCE − 18 arów, 8500zł/ar.

ATRAKCYJNE MIESZKANIA:

SMOLUCHOWSKIEGO, 1pok., 38,5m2, 118000zł, of.1419.

SZUWAROWA, 1pok., 30m2, 105000zł, of.1466.

RYDLA, 1 − pok., 34m2, 87000zł, of.1599.

TURNIEJOWA, nowe, 1pok., 33m2, 79000zł, 1562.

HELENY, 1pok., 38m2, 72000zł, of.1722.

JERZMANOWSKIEGO, 1 pok., 34m2, 70000zł, of.1759.

KOBIERZYŃSKA, 1 pok., 36m2, 80000zł, of.1767.

KRÓLEWSKA, 2pok., 46,30m2, 140000zł, of.1421.

SIEMIRADZKIEGO, 2pok., 62,87m2, 210000zł, of.1521.

F.NILLA, 2pok., 47m2, 130000zł, of.139.

NA LOTNISKU, 2pok., 37m2, 72000zł, of.1684.

SPÓŁDZIELCÓW, 2 pok., 37m2, 70000zł, of.1791.

JAGIELLOŃSKIE, 2pok., 37m2, 78000zł, of.1826.

MOGILSKA, 3pok., 64m2, 149000zł, of.1204.

STAFFA, 3pok., 64m2, 190000zł, of.717.

BOH.WRZEŚNIA, 3pok., 48m2, 98000zł, of.1701.

IMBRAMOWSKA, 3pok., 58m2, 153000zł, of.1706.

os.KRAKOWIAKÓW, 3pok., 60m2, 129000zł, of.1453.

MISTRZEJOWICE, 3pok., 65m2, 130000zł, of.1079.

WROCŁAWSKA, 3 − pok., 59m2, 165000zł, of.1563.

KURCZABA, 3 pok., 48m2, 98000zł, of.1731.

KOBIERZYŃSKA, 3 pok., 56m2, 155000zł, of.1745.

WROCŁAWSKA, 3 pok., 59m2, 145000zł, of.1766.

ALEKSANDRY, 3 pok., 63m2, 124000zł, of.1786.

CZARNOWIEJSKA, 3 pok., 65m2, 195000zł, of.1793.

KAZIMIERZOWSKIE, 3pok., 55m2, 103000zł, of.1817.

HELENY, 3pok., 62m2, 95000zł, of.1814.

OS.OFICERSKIE, 3pok., 95m2, 360000zł, of.1629.

TELIGI, 4pok., 59m2, 125000zł, of.231.

FIOŁKOWA, 4pok., 56m2, 125000zł, of.1715.

OS.PIASTÓW, 4 pok., 73,5m2, 145000zł, of.1678.

ZŁOTEGO WIEKU, 4pok., 58m2, 124000zł, of.1818.

Kraków, ul.Karmelicka 35
tel. 632 89 22, 292 64 57,  tel./fax 632 04 02
e−mail: teresap@bci.pl, www.posesja.net
biuro licencjonowane

KRAKÓW, ok.ul.Mackiewicza,
bliźniak do zamieszkania i częściowego

wykończenia, doskonały na siedzibę firmy,
pow.350m2, pow.dz.5,14a,
cena: 650.000 PLN, of.1149.

DOMY I DZIAŁKI KRAKÓW I OKOLICE

GM.ZIELONKI, Pękowice, działka pod budownictwo
jednorodzinne indywidualne, częściowo uzbrojona,

pow.38a /możliwość podziału/, cena: 260 000 PLN, of.1418
KRAKÓW, Stara Olsza, niedaleko Krakchemii,
doskonała lokalizacja, dom wolno stojący,

jednorodzinny do zamieszkania, pow.c. 200m2,
pow. dz. 5,79a, cena: 500.000 PLN, of.1615

KRAKÓW, os.Wiarus,
3−letni segment w zabudowie szeregowej do

zamieszkania, całkowicie wykończony,
pow.c.260m2, pow.dz.2,93a,

cena 495.000 PLN of.1449.

KRAKÓW, Kliny, działka pod budownictwo
indywidualne, jednorodzinne, pow.5,86a,

cena: 115.000 PLN, of.1853

KRAKÓW, ul.Myślenicka, działka pod budownictwo
jednorodzinne, indywidualne, uzbrojona, pow. 7,25 a,

cena: 75.000 PLN, of.1091

OK.WIELICZKI, dom wolno stojący,
jednorodzinny w stylu “dworku staropolskiego”,
stan surowy otwarty, zadaszony, pow.c. 324m2,

pow. dz. 13a, cena: 165.000 PLN, of.293.

WIELKA WIEŚ, działka pod budownictwo jednorodzinne
indywidualne, wielorodzinne niskie, pow.18a,

cena: 8200 PLN/a, możliwość podziału, of.1623.

ZIELONKI, działka pod budownictwo
indywidualne, jednorodzinne, pow.24a,

cena: 150.000 PLN, of.1849

KRAKÓW, ok. ul.Pachońskiego, działka z przeznacze−
niem pod handel − usługi /UC i KU/, WZ i ZT na serwis sa−

mochodowy, pow.77,5a, cena: 25.000zł/ar, of.1212.

WOLA JUSTOWSKA, działka o pow. 4,30a
ze starym domem, cena: 250.000 PLN, możliwość

dokupienia większej działki, of.1680.

KRAKÓW, Piaski, 30 − letni dom wolno stojący,
jednorodzinny lub dwurodzinny o powierzchni

mieszkalnej 150m2, działka 9arów,
cena: 260.000 PLN, of.896.

GM.ZABIERZÓW, Zelków, działka pod budownictwo
jednorodzinne indywidualne, uzbrojona, pow.9a,

cena: 40.000 PLN, of.1727.

GM.ZABIERZÓW, Kleszczów, działka pod budownictwo
jednorodzinne, uzbrojona, pow.43a /możliwość

podziału na 3 − 4 działki/, cena: 4.000zł/ar.

KRAKÓW − BRONOWICE, ul.Stawowa, działka pod
budownictwo jednorodzinne indywidualne,

pow.10a, cena: 235.000 PLN, of.1798.

BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
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Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych
– zarząd i administracja nieruchomości

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17

tel/fax: (012) 644−00−59
www.loknet.com
e−mail:tara_krakow@interia.pl

garsoniery, 1−pokojowe
Dąbie − 26 m2 − 62.000 zł
Centrum A − 26 m2 − 62.000 zł
Centrum A − 34 m2 − 68.000 zł
Kalinowe − 25 m2 − 48.000 zł
Kolorowe − 37 m2 − 68.000 zł
Urocze − 35 m2 − 65.000 zł
Sportowe – 35 m2 – 65.000 zł
Szkolne – 38 m2 – 67.000 zł
Hutnicze – 37 m2 – 68.000 zł
Złotego Wieku – 30 m2 – 67.000 zł

2−pokojowe
Wysokie − 45 m2 − 93.000 zł
Sportowe − 48 m2 − 87.000 zł
Zgody − 50 m2 − 100.000 zł
Szkolne − 47 m2 − 85.000 zł
Na Stoku − 37 m2 − 71.000 zł
Kombatantów − 55 m2 − 99.000 zł
Kazimierzowskie − 37 m2 − 73.000 zł
Zielone − 45 m2 − 98.000 zł
Centrum C − 52 m2 − 110.000 zł
Słoneczne − 45 m2 − 85.000 zł
Na Wzgórzach − 46 m2 − 88.000 zł
Kazimierzowskie – 48 m2 – 87.000 zł
Na Skarpie – 47 m2 – 90.000 zł
Kościuszkowskie – 40 m2 – 80.000 zł
Przy Arce – 41 m2 – 86.000 zł

3−pokojowe
Ogrodowe − 66 m2 − 110.000 zł
Stalowe − 82 m2 − 130.000 zł
Zgody − 65 m2 − 120.000 zł
Szkolne − 52 m2 − 95.000 zł
Petofiego − 64 m2 − 135.000 zł
Centrum A − 66 m2 − 110.000 zł
Hutnicze − 65 m2 − 120.000 zł
Kalinowe − 54 m2 − 100.000 zł
Górali − 67 m2 − 118.000 zł
Boh. Września − 51 m2 − 110.000 zł
Kazimierzowskie − 55 m2 − 95.000 zł
Dywizjonu − 64 m2 − 120.000 zł
Kalinowe – 46 m2 – 90.000 zł
Oświecenia – 54 m2 – 110.000 zł
Stalowe – 60 m2 – 120.000 zł
Szkolne – 72 m2 – 125.000 zł
Złotego Wieku – 49 m2 – 105.000 zł

4−pokojowe
Centrum B − 90 m2 − 160.000 zł
Mistrzejowice − 85 m2 − 165.000 zł
Oświecenia − 75 m2 − 160.000 zł
Piastów − 56 m2 − 110.000 zł
Dywizjonu − 72 m2 − 135.000 zł
Złotego Wieku – 57 m2 – 117.000 zł
Szkolne – 72 m2 – 100.000 zł

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

domy
Bieńczyce − 280 m2, 3a − 380.000 zł
Niepołomice − 250 m2, 4a − 240.000 zł
ok. Wieliczki − 250 m2, 8a − 160.000 zł
Stoki − 280 m2, 4a − 470.000 zł
ok. Kocmyrzowskiej − 260 m2, 16a − 400.000 zł
Wadów − 300 m2, 32a − 700.000 zł
Dojazdów − 130 m2, 8a − 230.000 zł
(możliwość prowadzenia działalności,
chętnie zamiana na mieszkanie)
Przylasek Rusiecki − 150 m2 − 14a − 220.000 zł
Kłaj − 300 m2, 9a − 210.000 zł
Bieżanów − 200 m2, 10a − 260.000 zł
Rabka − 230 m2, 32a − 180.000 zł
ok. Dobrego Pasterza – 100 m2, 7−letni,
wykończony, wyposażony – 320.000 zł

działki
Lesisko − 23 ar (bud. uzbr.) − 3700 zł/a
Łuczanowice − 13a − 3000 zł/a
Huta − 34a (komercyjna) − 10.000 zł/a
Lesisko − 18a − 85.000 zł
Grębałów – 10a – 8.000 zł/a

Piękne, niedrogie, 4−pokojowe
130 m2 − ul. Zamoyskiego

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY NA TERENIE NOWEJ HUTY

Mieszkania
KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − nowe, “pod klucz”

I, II/III, 40m2, 1 pok. − 4800zł/m2
I/III, 54m2, 2 pok. − 5100zł/m2
III/III, 91m2, 4 pok. − 5800zł/m2 − przeszklenia, klimatyzacja

PSZCZELNA − nowe, “pod klucz” − P/II, 59m2, 2 pok. − 185 tys.zł

Domy
LIPNICA WIELKA (ORAWA) − stylowy dom drewniany (114m2, en. el, woda, tel.), dz.6a − 125 tys.zł

MODLNICA − dom, szklarnie,zabudowania gosp., 50a − 750 tys.zł

Działki
WORCELLA − 6 a − 150 tys.USD

Komercyjne
EMAUS (Salwator) − biurowiec − patrz reklama na str. 24

EMAUS (Salwator) − lokal − 180m2, parter, wejście od ulicy, w obiekcie chronionym (handel, usługi) sprzedaż lub wynajem
Stradomska (okolice Wawelu) − piwnice − 310 m2 − suche − 900zł/m2

Wynajem
PSZCZELNA − 59m2, 2 pok. − 900zł + czynsz + media
ŻABINIEC − 50m2, 2 pok. − 900zł + czynsz + media

EMAUS (Salwator) − 45m2, 2 gabinety lekarskie z pozwoleniem − 1200zł + media
HALSZKI − 60m2, dwupoziomowe, 3 pok., wyposażone umeblowane lub nie − 900zł + czynsz + media

KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − 56m2, 2 pok. + aneks kuch. − 2000zł + en. el.
CENTRUM A − 33m2, 2 pok. + aneks kuch. − 650zł + media

ŚCISŁE CENTRUM − restauracja, 140m2 − 2800USD
ŚCISŁE CENTRUM − lokal.biurowy, 30m2 (do remontu)

Oferta specjalna
KAMIENICZKA (do remontu) ul.Królowej Jadwigi 7, pozwolenie na budowę, gotowy projekt biurowca o pow.557 m2 − 650 tys.zł

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83

e−mail: nieruchomosci�mtr.krakow.pl
od pn do pt − 8−16

LICENCJA NR 206
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Garsoniery i 1 pokojowe
20m2 − Daszyńskiego− 62000zł
20 m2 − Komandosów− 62000zł
22,5m2 − Zamojskiego − 43000
24m2 − Litewska − 65000zł.
25m2 – Śliska−62000zł
32m2− Turniejowa, super wykończone studio z
garażem−94000zł
34m2 − Ruczaj, nowe, wykończone − 106000zł
38m2 − Zakątek – 110000zł
38,5m2 − Smoluchowskiego − superkomfort − 115000zł
44,5 m2 − Komorowskiego − 140000zł

2 pokojowe
30m2 − Krowoderskich Zuchów − 80000zł
34m2 − Łokietka, cegła – 85000
35 m2 − Kozłówek − 69000zł
42m2 − Miłkowskiego − nowe − 120000zł
41m2 − Wrocławska, superkomfort − 118000zł
46m2 − Wileńska − cegła − 125000zł
40m2 − Słomiana − komfortowe − 104000zł
51m2 − Stare Podgórze − blok z cegły − 105000zł
56m2 os. Oficerskie−  mieszk. lub biuro 150000zł

KRAKÓW, UL.ŚW WAWRZYŃCA 38/6
tel. 4219309, tel/fax 4232559, 4230029

53m2− oś Szkolne− 85000zł
70m2 − rejon Meiselsa − do modernizacji − 140000zł
83,5 m2 − 3 min od Rynku− mieszkanie do remontu
kapitalnego na cele mieszkalne lub biuro− 145000zł

3 pokojowe
46 m2 − Młyńska − 95000zł
58,5 m2 − Bursztynowa, nowy blok, wysoki stan−
dard − 195000zł
65m2 – Starowiślna, 7 letnia plomba, komfortowe –
250 000zł
60m2 − Łokietka, budynek z cegły − 175000zł
62m2 − Aleksandry − zmodernizowane − 95000zł !!!!
75 m2 − Lea− nowe − 285000zł
80m2 – rejon  Sebastiana−po remoncie − 309000zł
86 m2 − Gutenberga− nowe− super − 55000USD
91m2 − Bonerowska − 2 minuty od Rynku − 215000zł

4 pokojowe
61 m2 − Armii krajowej − 155000zł
65 m2 − Pilotów − 140000zł
66m2 − Łepkowskiego − 138000zł
88 m2 − Rusznikarska− nowe − 265000zł
102m2 − Żabiniec − wysoki standard − 330000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA licencja 2236, e−mail: kapital@bci.krakow.pl
130m2 − 1/21 bliżniaka − 5 pokojowe− Bronowice −
315000zł
120m2 − św. Krzyża − Stare Miasto − 699000zł
132m2 − Rejon Westerplatte − 4 pokoje, 2 łazienki −
299000zł

140m2 − Sebastiana − widok na Wawel − 350000zł

Domy
Rajsko− dom z lat 60tych, 120m2, 5,6a, do
modernizacji− 180 000zł
Kliny − 260 m2, 5a, narożna szeregówka – 420 000zł
Jugowice − dom 10 letni, działka 5a – 310 000zł
Soboniowice − nowy dom, parterowy, 160m2,
7a− 310 000zł
Wola Justowska – stylowa willa, z pięknym 10a
ogrodem – 250 000USD
Węgrzce − nowa szeregówka, 210m2, 2a −
350.000zł
Opatkowice − nowy dom, działka 16a−680000zł
Sidzina − atrakcyjny dworek do niewielkiego
wykończenia,2 garaże, alarmy, 25a działka,
cena – 650 000zł

Mieszkania do wynajmu
700zł − Racławicka− superkomfort
800zł − Starowiślna − wysoki standard, 1 pokojowe
900zł − Wrocławska − 2 pokojowe
1000zł − Traugutta − 2 pokojowe, wysoki standard
1400zł – Os. Podwawelskie, 3 pok. apartament
900USD − Wola Justowska− dom wolnostojacy,
działka 13a

Oferujemy profesjonalną obsługę,
pośredniczymy w uzyskaniu kredytu.

OKAZJA

Ul.Turniejowa − mieszkanie w pełni wykończone z umeblowaną kuchnią i miejscem postojowym, w
strzeżonym i monitorowanym obiekcie, pow. − 35m2 − 95000zł

Ul.Turniejowa − dwupokojowe w nowym bloku z umeblowaną kuchnią, garażem, obiekt z ochroną
− 145000zł

Os. Łokietka− segment w zabudowie szeregowej, pow.20 m2, działka 3a−495000zł

Skawina− 1 pokojowe−34 m2− 61000zł

Lokale biurowe − wynajem
ul. Skłodowskiej, 85 m2, trzy pomieszczenia biurowe, kuchnia, dwie
łazienki, alarm, po generalnym remoncie, cena 2500 zł
ul. Lubelska, dowolna powierzchnia o wys. standardzie, cena 17 USD/m2

ul. Krupnicza,119m2, 125 m2, wysoki standard, cena 9 – 10USD/m2

ul. Karmelicka, lokale o wysokim standardzie wykończenia−100 m2 –12USD/m2

ul. Librowszczyzna, od 25 do 31m2,po generalnym remoncie, cena 35 zł/m2

ul. Librowszczyzna, 47m2, lok. handl.−usług., po gen. rem., cena 2300 zł
ul. św. Krzyża, 15m2  − 500 zł, 20m2 – 600 zł, 88m2 – 5000zł
ul. Starowiślna – lokal gastronomiczny, 80m2, cena 13 USD/m2

ul. Kalwaryjska – lokale biurowe :66m2, 38m2, 21m2, 27m2, cena 16− 21zł/m2

ul. Rusznikarska – lokale użytkowe :80,40m2, 86,80m2, cena 40zł/m2

ul. Sławkowska– lokal handlowy,73m2, cena 4500USD
ul. Karmelicka, lokal użytkowy, po remoncie, 70m2, 1600zł

Mieszkania − sprzedaż
Garsoniery i 1 − pokojowe

Wójtowska, 25 m2/gars., 89.000zł, of.370 (po generalnym remoncie)
Jerzmanowskiego, 23 m2/gars., 48.000zł, of.364
Racławicka, 39 m2/1 pok., 110.000zł, of.365
II Pułku Lotniczego, 36 m2/1 pok., 75.000zł, of.368
Jerzmanowskiego, 34m2/1 pok. , 70.000, of.371
Daliowa, 25m2/gars. , 58.000, of.372
Bosaków, 30m2/1 pok., 80.000zł, of.373

2 − pokojowe
2 Pułku Lotniczego− 58 m2/2 pok., 116.000zł, of.529
Zakopiańska− 53 m2/2 pok., 104.000zł, of.532
Palacha− 46 m2/2 pok., 115.000zł, of.536
Heleny− 50 m2/2 pok., 105.000zł, of.538
F. Nullo− 37 m2/2 pok., 115.000zł, of.539
Os. Na Wzgórzach− 33 m2/2 pok., 75.000zł, of.542
Os. Strusia− 38 m2/2 pok., 72.000zł, of.543
Os. Kalinowe− 37 m2/2 pok., 69.000zł, of.544
1000−Lecia− 35 m2/2 pok., 80.000zł, of.546
Rydgiera− 51m2/2 pok., 95.000zł, of.545
Prądnicka− 37 m2/2 pok., 85.000zł, of.547
Pużaka−37 m2/2 pok., 76.000zł, of.551
Na Błonie−44 m2/2 pok., 122.000zł, of.552

Os. Zgody− 50 m2/2 pok., 98.000zł, of.553
Os. Podwawelskie− 45 m2/2 pok., 115.000zł, of.554
Skrzyneckiego− 32 m2/2 pok., 90.000zł, of.555
Chrobrego− 56m2/2 pok., 150.000zł, of.556
Os. Niepodległości, 39m2 /2 pok., 95.000zł, of.557

3 − pokojowe i większe
Teligi,  48 m2/3 pok., 100.000zł, of.598
Os. Kazimierzowskie,  54 m2/3 pok., 85.000zł, of.600
Os. Złotego Wieku, 57m2/4 pok., 125.000zł, of.594
Ks. Józefa, 118 m2/3 pok., 300.000zł,(1/4 domu) of.602
Turniejowa, 79 m2/3 pok.(nowe), 212.000zł, of.603
Heleny, 62 m2/3 pok., 103.000zł, of.604
Al. Pokoju, 46 m2/3 pok., 105.000zł, of.605
Zawodzie, 55 m2/3 pok., 168.000zł, of.606

Mieszkania − wynajem
Szklane Domy, 1pok., 500zł,of.99
Oboźna, 1 pok.,700zł(z czynszem),of.95
Szparagowa, ,550zł,of.96
Narciarska, 1 pok., 700 zł ,of.82
Środkowa, garsoniera., 600 zł ,of.108
Bobrowskiego, 1 pok., 700 zł ,of.109
Zdrowa, 1 pok., 600 zł ,of.111
Kluczborska, 1 pok., 575 zł ,of.112
Komorowskiego, 1 pok., 600 zł ,of.113
Długa, 1 pok.,850 zł ( z czynszem) ,of.114
Zwierzyniecka, 1 pok., 1000 zł ,of.115
Os. Widok, 2 pok., 550USD, (nowe),of.154
Dunin−Wąsowicza, 2 pok. , 1200,of.175
Królowej Jadwigii,2 pok., 1300 zł, of.183
Os. Wandy, 2 pok., 650zł, of.218
Zapolskiej, 2 pok., 1000zł, of.220
Serbska, 2 pok., 900zł, of.221
Pl.Boh. Getta, 2 pok., 800zł, of.223
Jerzmanowskiego, 2 pok., 800zł (z czynszem), of.228
Os. Przy Arce, 2 pok., 1000zł( z czynszem, po remoncie), of.230
Żuławskiego, 2 pok., 1200zł, of.237
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
12.000 zł./mies.12.000 zł./mies.12.000 zł./mies.12.000 zł./mies.12.000 zł./mies.
Okolice Poczty Gł. 120 m2 parterOkolice Poczty Gł. 120 m2 parterOkolice Poczty Gł. 120 m2 parterOkolice Poczty Gł. 120 m2 parterOkolice Poczty Gł. 120 m2 parter, 110 zł./m2+V, 110 zł./m2+V, 110 zł./m2+V, 110 zł./m2+V, 110 zł./m2+VAAAAAT/mies.T/mies.T/mies.T/mies.T/mies.

NOWE DOMYNOWE DOMYNOWE DOMYNOWE DOMYNOWE DOMY
W ZABUDOWIE SZEREGOWEJW ZABUDOWIE SZEREGOWEJW ZABUDOWIE SZEREGOWEJW ZABUDOWIE SZEREGOWEJW ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

Osiedle usytuowaneOsiedle usytuowaneOsiedle usytuowaneOsiedle usytuowaneOsiedle usytuowane
w podkrakowskichw podkrakowskichw podkrakowskichw podkrakowskichw podkrakowskich

NiepołomicachNiepołomicachNiepołomicachNiepołomicachNiepołomicach
Domy o powDomy o powDomy o powDomy o powDomy o pow. 120 m2. 120 m2. 120 m2. 120 m2. 120 m2

z garażami.z garażami.z garażami.z garażami.z garażami.
Cena − 1600 zł/m2Cena − 1600 zł/m2Cena − 1600 zł/m2Cena − 1600 zł/m2Cena − 1600 zł/m2

Sprzedaż domów biuroSprzedaż domów biuroSprzedaż domów biuroSprzedaż domów biuroSprzedaż domów biuro
prowadzi bez prowizjiprowadzi bez prowizjiprowadzi bez prowizjiprowadzi bez prowizjiprowadzi bez prowizji

NOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIA
PodgórzePodgórzePodgórzePodgórzePodgórze

Metraże od 30 − do 65 m2,Metraże od 30 − do 65 m2,Metraże od 30 − do 65 m2,Metraże od 30 − do 65 m2,Metraże od 30 − do 65 m2,
do natychmiastowego odbioru.do natychmiastowego odbioru.do natychmiastowego odbioru.do natychmiastowego odbioru.do natychmiastowego odbioru.

Cena: 2400/m2Cena: 2400/m2Cena: 2400/m2Cena: 2400/m2Cena: 2400/m2
Sprzedaż bez prowizjiSprzedaż bez prowizjiSprzedaż bez prowizjiSprzedaż bez prowizjiSprzedaż bez prowizji

LOKALE HANDLOWELOKALE HANDLOWELOKALE HANDLOWELOKALE HANDLOWELOKALE HANDLOWE
w ścisłej Krowodrzyw ścisłej Krowodrzyw ścisłej Krowodrzyw ścisłej Krowodrzyw ścisłej Krowodrzy

sprzedamy − cena 2800 zł/m2sprzedamy − cena 2800 zł/m2sprzedamy − cena 2800 zł/m2sprzedamy − cena 2800 zł/m2sprzedamy − cena 2800 zł/m2

WSZYSTKIE  OFERTY NA STRONIE www.interwest .p l

Działki sprzedaż
Górka Narodowa – 74 a M3 – 40 USD / m2

Nawojowa Góra – 34 a  uzbr. bud − 50 000 zł
Zabierzów ( Centrum ) – 13,2 a – 180 000 zł

Mieszkania do sprzedaży
Centrum nowe mieszkania 31 – 73 m2 –

3900 – 4100 zł/m2 + 7% VAT
Garsoniery i 1 − pokojowe

20 m2 – Towarowa – 43 000 zł
21 m2– Meissnera –55 000 zł
25 m2 Zamojskiego – 42 000 zł
25 m2 – Wójtowska – 89 000 zł
25 m2 – Wrzesińska – 42 000 zł
25 m2 – Daliowa – 58 000 zł
29,5 m2 – Królewska – 75 000 zł
32 m2 – Turecka – 64 000 zł
34 m2 – Ruczaj – 110 000 zł

2 − pokojowe
38 m2 _ Kazimierza Wlk. – 120 000 zł
43 m2 – Balice – 66 000 zł
46 m2 – Ruczaj – 118 000 zł
55 m2 – Balice – 73 000 zł
60 m2 – Kliny – 135 000 zł
66 m2 – Bonerowska – 120 000 zł
57 m2 – Królowej Jadwigi – 150 000 zł
65 m2 −  G. Zapolskiej z garażem – 240 000 zł

Biuro Obrotu Nieruchomościami ATT s.c.
Mgr inż. arch. IWONA BIELECKA−ROMANIEC

Kraków 31−109 ul. Piłsudskiego 6 (oficyna)

kupno − sprzedaż − najem − inwentaryzacje, podziały obiektów − projekty budowlane − aranżacje wnętrz

3 − pokojowe i większe
80 m2 – Turniejowa + garaż − 330 000  zł
83 m2 – Wrzesińska (do rem. ) – 145 000 zł
98 m2 – Krowoderska – 300 000 zł
91 m2 – Radziwiłłowska – 210 000 zł
105m2 – Bonerowska – 232 000 zł
132 m2 – Bonerowska – 280 000 zł

Mieszkania do wynajmu
Krowodrza – 29 m2 – nowe umebl. – 575 zł + me−
dia + 50 zł czynsz
Widok – 41 m2− 2 pok. umebl. – 1200 zł + media
Wesele – 80 m2 – umebl. + garaż – 600 USD + 150 zł
+media

Domy sprzedaż
Widok – z. szeregowa 150 m2 –  480 000 zł
Zielonki – 120 m2 – z.szeregowa – 330 000 zł
Skawina – dz. 60 a (dom do rem. ) – 180 000 zł
Szczyglice – dz. 1ha dom 700 m2 – 400 000 USD
Wieliczka – dz. 22 a dom 200 m – 220 000 zł
Krzesławice – dz. 12 a dom drew – 80 000 zł
Lipnica Wielka – dz. 6 a dom drew – 120 000 zł

Kamienice sprzedaż
Mostowa – 3600 m2 /1200 m2 – pow. użytkowej/ −
800 000 USD
Retoryka – 800 m2 – 450 000 USD
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
LICENCJE ZAWODOWE UMiRM

POSZUKUJEMY KAMIENIC, DOMÓW, MIESZKAŃ, DZIAŁEK

Kamienice, domy − sprzedaż
DAJWÓR –kamienica 800 m2, działka 7a
możliwość rozbudowy /np. hotel/
STAROWIŚLNA− kamienica pow. całk.
1700m2 680.000 USD dochodowa
DIETLA kamienica 800 m2, 3 mieszkania
wolne  400.000 USD
DWOREK XVIII w. 300 m2 dz. 3 ha,
starodrzew, okol. Nowego Sącza
Urzędnicza 1/2 małej kamienicy 5−
pok.mieszk.+ przyziemie−520.000 zł.
Bieżanów Kolonia bliźniak  150 m2 dz. 6a
290.000 zł.
Zakamycze 200 m2 dz.5a stan
sur.zamk.110.000 USD
Węgrzce dom szeregowy150 m2  350.000 zł
Mydlniki domy zab. bliźniacza 160m2,
szeregowa 130m2, 160m2

Mieszkania − sprzedaż
Grzegórzecka 38,5m2 115.000 zł.
Ruczaj 2− pok. nowe 58m2 160 tys. zł nowe
Al. Pokoju 74 m2 – 3−pok. – 250.000
Prądnik Biały 3 pok. 55, 3 m2 165 tys.
Prądnik Czerwony  52,5m2 3−pok. 130 000zł
Głowackiego nowe 3−pok.120m2 2−poz.
400.000zł.
Kazimierz  88m2 3−pok. nowe
Sebastiana 80m2 – 3−pok.
Turniejowa 80m2+ m. park.3−pok. 212 000
Telimeny 70m2 3 pok.145000 zł.
Czarnowiejska 65m2 3−pok. 190 tys.

PROJEKTY ARCHITEKTONICZNE, INWENTARYZACJE, PODZIAŁY

Lokale − sprzedaż
Srebrnych Orłów 82 m2−handl.−biur.−
120.000
Liszki – Magazyn st. surowy zamkn. działka
50a 580000zł.

Mieszkania, domy − wynajem
Starowiślna 1−pok. 31m2  900zł
Kazimierz  52 m2, 75m2, 80 m2
Retoryka 30m2, 50m2,
Nowa Huta Centrum 3−pok 66m2
Wola Justowska 270m2 3800 USD/mc.

Lokale − wynajem
Krakusa 65 m2−handl.nowy− cena do
uzgodnienia!
Retoryka parter 60m2
Kazimierz handl. 112m2 dwupoz.
− 3000zł/m−c
Pl. Matejki 88 m2−biurowy−1800 zł/mc
Pl. Biskupi  ok.200m2−biurowy− do
uzgodnieni

Działki − sprzedaż
Wybickiego – M3U−22a−95 USD/m2
pozwolenie na budowę
Maszyce gm. Skała bud. 60a pozwolenie
na bud. 3tys./a.
Tyniecka – M4 1ha lub 50a – 12.000 zł/a
Kurdwanów 6a M4 55000zł
Modlnica− działka rolna−148a cena
195.000 zł
Bilczyce − 38a cena 20tys, zł
Węgrzce Wielkie − 8a cena 25tys. zł

Poszukujemy do wynajęcia apartamentu ok. 100 m2
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SPÓŁDZIELCZE BIURO
NIERUCHOMOŚCI

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”
BIURO POSIADA LICENCJĘ ZAWODOWĄ

31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303 paw. 1 pok. nr 3
tel. 647−10−14, tel./fax 647−10−15

Biuro czynne:
pon., śr.−pt.
7.30−15.30
wtorek 8.00−18.00

Sprzedaż mieszkań
M−1 − os. Kalinowe, pow. 24,34 m2,
VIII/Xp., tel. − 65.000 zł
M−2 − os. Dywizjonu 303, pow. 37 m2,
VII/Xp., tel., duży balkon − 80.000 zł
M−3 − os. Azory, pow. 37 m2, 2 pok.
z c.kuch., p./IVp., − 75.000 zł
M−3 − os. Kolorowe, pow. 54,7 m2,
III/IVp., 2 balkony, parkiet − 110.000 zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 50,2 m2,
II/Xp., loggia, standard − 115.000 zł
M−3 − os. Teatralne, pow. 41 m2,
II/IIIp. − 79.000 zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow. 52 m2,
VIII/Xp., parkiety, po rem. − 125.000 zł
M−3 − os. Na Stoku, pow. 41 m2,
IV/IVp., balkon, parkiet − 90.000 zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow.
50,2 m2, IV/VIIp., loggia − 112.000 zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow.
63,5 m2, IV/Xp., loggia, nowe
okna − 135.000 zł
M−4 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
63 m2, IX/Xp., loggia − 125.000 zł
M−4 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
63 m2, III/Xp., loggia, wys.stand. −
130.000 zł
M−4 − Witkowice, pow. 65 m2, III/IIIp.,
loggia, do rem. − 150.000 zł
M−5 − os. 2 Pułku Lotniczego − pow.
73,0 m2, III/IIIp., loggia, parkiety −
160.000 zł

KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

M−5 − os. Dywizjonu 3−3, pow. 73 m2,
IX/Xp., park., loggia − 160.000 zł

Sprzedaż domów
Krzyszkowice k/Kazim.W−kiej −
pow. 100 m2, dz. 3 ha − 75.000 zł
Zawoja − pow. 120 m2, stan sur.otw.,
dz. 6,14 ar − 70.000 zł
Przylasek Rusiecki − 10−cio letni,
pow. 100 m2, strych do adapt.,
dz. 14a, zagosp., sad − 250.000 zł
Igołomia − pow. 166 m2, dz. 5 ar −
315.000 zł
Soboniowice − pow. ok. 250 m2,
15 ar, stan sur.zamk. − 360.000 zł
Kostrze − w zab.szer., pow. 151 m2,
dz. 1,5 ara, stan sur.zamk. − 165.000 zł

Sprzedaż działek
Widokowa w Zelkowie − 20 ar −
5000 zł/ar

Do wynajęcia
ul. Sarego − pow. 125 m2 na biuro,
mieszkanie − 8 USD za m2
Kostrze − pow. 151 m2 w zab. szer.
na lokal użytk., gabinety,
mieszkanie − 2500 zł

UWAGA: POSZUKUJEMY
POWIERZCHNI SKLEPOWYCH

NA SKLEPY OD 100 m2

Szeroki wybór ofert zamiany
mieszkań

Poszukujemy
• Mieszkania 2 pok./3 pok. do kupienia − Prądnik Biały, Prądnik Czerwony
• Garsoniery w atrakcyjnym pkt. Krakowa − może być do remontu − najchętniej

Krowodrza
• Garsoniery do wynajęcia
• Działki komercyjnej o pow. 15a w płd. rejonie Krakowa

Do sprzedaży
• Dom stan surowy w zabudowie szeregowej na os. Łokietka na działce 7a
• Lokale użytkowe na terenie N. Huty o pow. 290 m2, 40 m2, 230 m2
• Hala 3000 m2 z działką 0,5 ha na magazyn lub produkcję blisko Krakowa
• Bardzo atrakcyjna działka na Woli Justowskiej z pozwoleniem na budowę
• Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok., mieszkanie przy ul. Królewskiej
• 22a budowlane − w Zabierzowie
• Dwór wraz z zabudowaniami − 20 km od Krakowa − do sprzedaży lub wynajęcia
• Mieszkanie hipoteczne z garażem − w Chrzanowie − 61 m2

Do wynajęcia
• Superkomfortowe umeblowane, dwupokojowe mieszkanie −  okolice Królewskiej
• Miejsca w pokojach dla studentów
• Mieszkanie dwupokojowe w Nowej Hucie
• Lokal 125 m2 przy ul. Konopnickiej − do wynajęcia od zaraz
• Lokal 120 m2 w centrum Krakowa

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż
Mieszkania

Podwawelskie – 20 m2 – 60 tys.zł
Bałuckiego – 24 m2 – 75 tys.zł
Litewska – 28 m2 – 79,5 tys.zł
Seweryna – 30 m2 – 66 tys.zł
Oficerskie – 32 m2 – 112 tys.zł
Staffa – 39 m2 – 117 tys.zł
Oficerskie – 40 m2 – 140 tys.zł
Prądnik Biały – 48 m2 – 113 tys.zł
Al. Pokoju – 51 m2 – 117 tys.zł
Zakątek – 53 m2 – 165 tys.zł
Kurdwanów – 62 m2 – 155 tys.zł
Kazimierza Wlk. – 63 m2 – 183 tys.zł
Dywizjonu 303 – 63 m2 – 125 tys.zł
Kielecka – 67 m2 + garaż − 265 tys.zł
Centrum – 80 m2 – 315 tys.zł
Józefitów – 82 m2 – 230 tys.zł
Karmelicka – 107 m2 – 400 tys.zł
Ruczaj – 115 m2 – 245 tys.zł

Domy
Królowej Jadwigi − 300 m2 − 250 tys.USD
Zakamycze − 200 m2 − 450 tys.zł
Kliny − 200 m2 − 380 tys.zł
Wola Duchacka − 210 m2 − 380 tys.zł
Zakamycze − 300 m2 − 550 tys.zł
Wola Justowska − 500 m2 − 490 tys. USD
Swoszowice − 200 m2 − 230 tys.zł
Kamienice:
Centrum, Bandurskiego, Kazimierz,
Podgórze, Salwator
Działki komercyjne:
od 14a do 2,5 ha
Działki budowlane:
Wola Justowska 10a, Michałowice
17a, Prądnik Biały − 8a

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Wynajem
Mieszkania

Mazowiecka − 20 m2 − 400 zł
Seweryna − 30 m2 − 500 zł
Szafera − 35 m2 − 700 zł
Ułanów − 41 m2 − 800 zł
Al. Pokoju − 51 m2 − 800 zł
Brodowicza − 55 m2 − 1200 zł
Mogilska − 60 m2 − 550 USD
Żytnia − 62 m2 − 1000 zł
Rusznikarska − 64 m2 − 1500 zł
Mazowiecka − 73 m2 − 1100 zł
Żabiniec − 74 m2 − 2000 zł
Kurdwanów − 96 m2+garaż − 1200 zł
Al. Pokoju − 105 m2 − 700 USD

Domy
Biały Prądnik – 150 m2 – 2500 zł
Chełmońskiego – 270 m2 – 1200 USD
Wola Justowska – 500 m2 – 3500 USD
Czerwony Prądnik – 220 m2 – 1500 USD

Biura i usługi
Szewska – 34 m2 – 3400 zł
Wielopole − 37 m2 − 4400 zł
Mazowiecka − 73 m2 − 1100 zł
Mazowiecka − 95 m2 − 1800 zł
Smoleńska − 100 m2 − 4000 zł
Centrum − 119 m2 − 1200 USD
Centrum − 125 m2 − 1000 USD
Grodzka − 125 m2 − 3000 zł
Centrum − 350 m2 − 2800 USD

Lokale handlowe i gastrnomiczne:
Centrum – 50 m2, 63 m2, 108 m2, 120 m2, 230 m2,
II−ga obwodnica: 100 m2, 150 m2

Poszukujemy mieszkań, domów, działek do sprzedaży i wynajmu

MIESZKANIA
os.Widok − 39 m.kw. − 125.000 zł.
os.Widok − 57 m.kw. nowe − 175.000 zł.
os.Widok − 61 m.kw. − 155.000 zł
os.Ruczaj − 46 m.kw. nowe − 118.000 zł
ul.Armii Krajowej − 33 m.kw. − 85.000 zł
ul.Czarnowiejska − 62 m.kw. −
190.000 zł
ul.Łokietka − 36 m.kw. − 110.000 zł
ul.Łokietka − 60 m.kw − 165.000 zł
ul.Lea − 98 m.kw. + garaż nowe −
420.000 zł.
ul.Podwale − 71 m.kw. − 185.000 zł
ul.Grażyny − 65 m.kw. − 139.000 zł
ul.Lea − 92 m.kw piętro domu. −
265.000 zł
ul.Kasztanowa − nowe 85 m.kw. +
garaż − 430.000 zł
ul.Chocimska − nowe 105 m.kw .+
garaż − 115.000 USD

DOMY
os.Zarzecze − szeregówka 240 m.kw.
− 455.000 zł.
Zarzecze − wolnostojący 240 m.kw.
− 580.000 zł.
Królowej Jadwigi − 250 m.kw. poł.
bliźniaka − 175.000 USD

Wł.Żeleńskiego − wolnostojący
450 m.kw − 1100.000 zł.
Chrosna − 100 m.kw z zab.gosp.
200.000 zł.
Kryspinów − dom do zamieszkania
i na działalność 650 m.kw. 390.000 zł

DZIAŁKI
Włosań gm. Mogilany − 31 AR −
160.000 zł bud. − rol
Brzezie gm. Zabierzów − 43 AR −
387.000 zł bud.
Krzywaczka − 14 AR − 35.000 zł bud.
Czułów gm. Liszki − 17 AR − 68.000 zł bud.
Burów − 23 ARY − 184.000 zł bud − rol
Burów − 16 AR − 98.000 zł bud.
Glichów − 16 AR − 56.000 zł bud.

WYNAJEM
1 pok: Żabiniec − 600 zł
2 pok: os.Widok − 800 zł, Żabiniec −
800 zł, Salwator sup.komf. − 1000 zł
3 pok: os Widok − 800 zł
domy: Bronowice Małe − 1500 zł,
ul.Wiedeńska − do neg.
lokale: piętro domu 140 m.kw.
os.Widok − 3.000 zł
ul.Wrocławska − 30 m.kw. biur −
usług. − 1000 zł

OFERTA SPECJALNA
� działka budowlana Ugorek 3.8 ARA 105.000 zł
� dwupokojowe nowe os.Widok 40 m.kw. 135.000 zł
� domek drewniany Poręba 60 m.kw. 68.000 zł
� lokal biurowo−usługowy os.Widok 31 m.kw. 98.000 zł

30− 150 KRAKÓW, UL. ARMII KRAJOWEJ 93, OSIEDLE WIDOK

TEL./FAX (012) 636 93 54 , 636 94 44
e− mail: sezam.biuro@interia.pl     LICENCJE ZWODOWE UMiRM
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31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Sprzedaż:
ul.Kolberga − 2 pok. Ip w kamienicy, po gen. remoncie z me−
blami, cena 210 tys.zł
Kazimierz − IV, IVp adaptacja pow. 80, 53, 40m kw. do własnej
aranżacji, cena 3500zł/m kw.
Kazimierz − III/IVp, KW po gen. remoncie pow. 80,86m kw., cena
3500zł/m kw.
Kazimierz − I/IIp, 2−poziomowe, pow.55,19m kw. cena 2850zł/m kw.
ul.Bonerowska − IIp, udziały pow.130m kw., cena 2200zł/m kw.
ul.Bonerowska − IIp, udziały pow.170m kw. cena 2000zł/m kw.
os.Szkolne − 4 pok., IV/Vp, własn. spółdz., 73m kw., cena 110 tys.zł

Kamienica − ul.Łazarza pow.670m kw., częściowo wolna z lok.
użytkowym, po gen. remoncie, cena 400 tys.USD do neg.

Radzikowskiego − dz.56a, pow.magaz. − biurowa 2295m kw.
cena 3 mln 800 tys.zł do neg.
MYŚLENICE − ścisłe centrum, lokal handlowy pow.358m kw.,
cena 2350zł/m kw. do neg.

Kurdwanów − dz. 1,85a pod paw. usług. − cena 52 tys.zł

Wynajem:
Kazimierz − mieszkania 1 − pokojowe w nowym budynku, pełne
wyposażenie
ul.Łazarza − mieszkanie 2 pok., pełne wyposażenie, ceny do
uzgodnienia

Pośrednictwo Nieruchomości
ARCHITEKTURA I DOM

mgr inż. arch. A. Hejnar, mgr inż. J. Brożek
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

tel. 633−48−88, 292−72−50, 292−72−49, 0503 910−494
e−mail: archdom@hoga.pl

Hale − wynajem
Śródmieście − 250 m2 − 10 zł/m2
Magazyn ogrzewany 600 m2 − Rybitwy
− 10,5 zł/m2
Hala 1000 m2 − Podgórze, plac
manewrowy − 1500 m2 − 8 zł/m2
Magazyn – 350 m2 – Krowodrza –
12 zł/m2

Hale − sprzedaż
1000 m2, działka 30 arów, Podgórze −
790 tys.zł
1400 m2, działka 40 arów, Krowodrza −
1 mln.zł
400 m2, Nowa Huta − 1200 zł/m2

Lokale użytkowe
wynajem

50 m2 − Ścisłe Centrum − 3000 zł/mies.
100 m2 lokal frontowy − ok. Basztowej
− 5000 zł/mies. do uzgodnienia

Kamienice sprzedaż
Kamieniczka 600 m2, cała wolna, do
remontu − centrum Podgórza −
550 tys.zł
Kamienica 1600 m2 centrum
Kazimierza − wolne 10 mieszkań
i 6 lokali użytkowych − 2,8 mln zł

K a m i e n i c a  7 0 0  m 2 ,  w o l n a  –
ok.  u l .  Kopern ika  –  370 tys .  USD

Mieszkania sprzedaż
Krowodrza – nowe 1−pokojowe,
doskonała lokalizacja ok. ul. Wroc−
ławskiej – 34 m2 – 119 tys.zł
OKAZJA! – Krowodrza – nowe 2−
pokojowe, 42 m2 – 95 tys.zł
Mieszkanie 30 m2, 1−pokojowe, wysoki
parter – ul. Łobzowska – 85 tys.zł
65 m2, 3−pokojowe – ok. ul. Urzędniczej
– 180 tys.zł

Działki sprzedaż
działka 17 arów, rekreacyjna –
ok. Myślenic  – 14 tys.z ł

Domy letniskowe sprzedaż
Drewniany dom z bali, działka 30 arów
– ok. Myślenic – 45 tys.zł

Domy sprzedaż
OKAZJA!! Nowy dom do zamieszkania,
170 m2 − 295 tys.zł − Libertów
Dom 250 m2 do zamieszkania, działka
36 arów, południowy stok −
Michałowice − 360 tys.zł
Letniskowy! Dom drewniany z bali,
100 m2, działka 15 arów, 20 km od
Krakowa − 55 tys.zł

ul.Radziwiłłowska 25
I piętro nr 8 − 89,70m2, cena 210.000zł
Poddasze nr 21 − 35,20m2, cena 99.000zł

nr 22 − 34,30m2, cena 96.000zł
nr 23 − 41,40m2, cena 116.000zł
nr 24 − 51,20m2, cena 143.000zł
nr 25 − 36,30m2, cena 102.000zł
nr 26 − 36,10m2, cena 101.000zł
nr 27 − 31,30m2, cena 88.000zł

ul.Motyla 9
Parter nr 4 − 31,38m2, cena 68.000zł
Poddasze nr 10 − 66,50m2, cena 75.000zł

nr 11 − 63,90m2, cena 89.000zł

ul.Berka Joselewicza 12
Parter nr 2 − 20,87m2, cena 42.000zł

ul.Józefińska 22
Parter nr 10 − 17,40m2, cena 38.000zł

nr 13A − 34,60m2, cena 75.000zł
nr 13 − 18,60m2, cena 41.000zł
nr 10 − 33,30m2, cena 73.000zł

I piętro nr 18 − 50,50m2, cena 105.000zł

ul.Garbarska 24
I piętro nr 14B − 48,80m2, cena 130.000zł

ul.Bonerowska 3
I piętro nr 24 − 55,47m2, cena 141.000zł

ul.Wrzesińska 11
Sutereny nr 2A − 25m2, cena 42.000zł

nr 4 − 25m2, cena 42.000zł
I piętro nr 7 − 83,40m2, cena 145.000zł

ul.Zamojskiego 29
I piętro nr 5 − 22,50m2, cena 43.000zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 0501 700−790tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 0501 700−790tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 0501 700−790tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 0501 700−790tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
GARSONIERY:

Daszyńskiego, 22m2, III/IV, 65 tys.zł
Mazowiecka, 20m2, III/X, 55 tys.zł
Metalowców, 26m2, III/IV − 80 tys.zł po
generalnym remoncie
Centrum C, 24,50m2, 0/IV − 55 tys.zł
Prądnicka, 24m2, 0/IV − 73 tys.zł po
remoncie

JEDNOPOKOJOWE:
Strzelców, 33m2, III/IV p, 84 tys.zł
Staffa, 38m2, I/IV p, 125 tys.zł
Słoneczne, 37m2, 0/IV p, 62 tys.zł
Smoluchowskiego II/IV p, 115 tys.zł
Konrada Wallenroda, 34m2, VII/X − 65 tys.zł
Urocze, 36m2, III/III − 61 tys.zł. balkon
Żabiniec, 30m2, IV/IV − 86 tys.zł − stan
surowy

II POKOJOWE:
Aleja Pokoju, 49m2, X/XI p, 125 tys.zł
Filarecka, 56m2, III/III p, 180 tys.zł
Królewska, 42m2, IV/VIII p, 135 tys.zł
Bojki, 49m2, IV/IV p − 93 tys.zł
Kolorowe, 57,5m2, V/X − 96 tys.zł
Spółdzielców, 37m2, III/IV − 70 tys.zł
Dietla, 75m2, II/III − 120 tys.zł − udział
Powstańców, 46m2, III/IV − 108 tys.zł

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

III POKOJOWE:
Aleksandry, 63m2, V/X p − 124 tys.zł −
mieszkanie po remoncie
Promienistych, 48m2, II/X − 105 tys.zł
Tysiąclecia, 50m2, III/IV p − 110 tys.zł
Kombatantów, 62m2, V/X p − 140 tys.zł
Młyńska, 45m2, V/X p − 98 tys.zł
Teligi, 56m2, 0/IV p − 99 tys.zł
Langiewicza, 52m2, przyziemie/III − 69 tys.zł
Dąbie, 46m2, III/X − 103 tys.zł

LOKALE DO WYNAJĘCIA:
Lokale handlowe i biurowe od 15m2 do
100m2, ul.Długa
Lokale handlowe i biurowe
ul.Zwierzyniecka, Kalwaryjska
Lokal.biurowy, 114m2/5 − pom, dwa
wejścia/ − Pl Na Groblach

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
Kościuszki, 85m2, 3 − pok. I/III, 1600 +
media
Krakowska, 80m2, 3 − pok. II/IV, 1200 +
media

KAMIENICE:
Udział, 1/4 w kamienicy Dietla, 245m2 /w
tym wolne 75m2/ − 240 tys.zł lub 250m2,
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

Niepołomice − 6,5a, uzb. − 25.000 zł

Niepołomice − 34a, uzb. − 130.000 zł

Domy

Kraków−Azory − 180 m2, dz. 3a
− 520.000 zł

Zabierzów − 210 m2, dz. 10a − 380.000 zł

Zabierzów − 250 m2, dz. 26a − 520.000 zł

Brzezie − 160 m2, dz. 23a − 720.000 zł

Więckowice − 100 m2, dz. 8a − 150.000 zł

Krzeszowice − 205 m2, dz. 8a − 250.000 zł

Bolechowice − 160 m2, dz. 8,4a
− 150.000 zł

Karniowice − 300 m2, dz. 12a − 400.000 zł

Brzoskwinia − 145 m2, 18a − 250.000 zł

Mieszkania

Karniowice − 64 m2 − 110.000 zł

Kraków−Azory − 24 m2, po remoncie −
64.000 zł

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel. 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21, e−mail: biuro@omega.nieruchomosci.pl

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
licencja nr 764

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

www.zoom.gratka.pl ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—18

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości, kredyty i pożyczki hipoteczne.

Czerna k/ Krzeszowic
 −  dom drewniano − murowany 70m2, na
dz. 5a, piwnice, poddasze

70.000 zł do neg,  ➨

Świnary k.Nowego Brzeska
− dom 180 m2, dz.22a wykończony
− 125 000 zł

Charsznica
− dom do remontu
+ zab. gosp. dz.21,45a − 45 000 zł

Posiadamy bogatą ofertę mieszkań, domów i działek do sprzedaży.

Mieszkania
2, 3 pok., ul.Ułanów, 64 − 85m2, nowe, kameralne
budynki, po trzy mieszkania, 2900 − 3000zł/m2

1 pok, os.Podwawelskie, 29m2, 86.000zł
2 pok., ul.Ułanów 40m2, 110.000zł
2 pok, ul.Słomiana 9p, 105.000zł
2 pok., Zwierzyniec, 64m2, 149.000zł
2 pok., ul.Na Błonie, 44m2, 120.000zł
2 pok., ul.Friedleina, 2p, 35m2, 98.000zł
2 pok., ul.Na Błonie, 44m2, 120.000zł
2 pok., ul.Komandosów, 45m2, 125.000zł
2 pok., ul.Powstańców, 45m2, 105.000zł
2 pok., ul.Ugorek, 52 m2, 147.000zł (po remoncie)
3 pok., ul.K. Wielkiego, 63m2, 180.000zł
3 pok., ul.Czarnowiejska, 65, 5m2, 7p, 190.000zł
3 pok., ul.Sebastiana, 80m2, 1p, 335.000zł
3 pok., ul.Sądowa, 63m2, 1p, 180.000zł
3pok., Brodowicza, 83m2, 1p, 215.000zł,
na gabinety, kancelarie
4 pok., ul.Pilotów, 66m2, 145.000zł
4 pok., ul.Szafera, 100 m2, 285.000zł (II poz.)
4 pok., ul.Kasztanowa, 85m2, 450.000zł

➣➣➣➣➣ Rajsko, bud. 15.5a, − 12 500zł/a
➣➣➣➣➣ Huta, Rzepakowa, działka usł. − przem.

77a − cena: 90.000zł
➣➣➣➣➣ Wola Batorska, bud. − 1,15ha, rol. − 1, 45 ha,

domek, stajnia, możl. podziału
➣➣➣➣➣ Okol.Niepołomic, bud. − rol., 47a −

40.000zł/całość
➣➣➣➣➣ Działka k./Dobczyc, bud. 11a − 20.000zł
➣➣➣➣➣ Rabka, rol − bud., 94a − 30.000zł
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SPRZEDAŻ
Dom 150 m2 w Szczawie,
nowy, drewniany, bale, 3
kondygnacje, dz. 23 a, ca−
łość ogrodzona, woda źró−
dlana, kanalizacja, blisko
las, rzeka, 350.000 zł, do
neg., tel. 12/ 266−76−38
Dom 150 m2, Pychowice,
nowy do małego wykończe−
nia wewnątrz, wysoki stan−
dard, dachówka, stolarka
drewniana, garaż, taras, ko−
cioł kondensacyjny, 350 000
zł, tel. 411 08 08, 501 449 549
Dom 150 m2, Pychowice, za−
mknięte osiedle, nowy, wys.
stand., dachówka, okna drew−
niane, do wyk. wewnątrz, ga−
raż, dz. 3,5 a, 400.000 zł, tel. 411−
08−87, 0501/ 449−549

Dom 170 m2, komfortowy, koło
Alwerni, 30 km od Krakowa,
wszystkie media, 4 pok., 2 łaz.,
parkiet, boazeria, garaż, media,
ogrodzona działka − ogród 34 a,
240.000 zł, tel. 12/ 282−82−56
Dom 180 m2 + 100 m2 pod−
dasza do adaptacji, os. Jugo−
wice, superkomfort, dz. 10,5 a,
680.000 zł lub 400.000 zł bez
garażu, tel. 0502/ 588−861,
0501/ 095−401
Dom 180m2 k/ Alwewrnii, 30 km
od Krakowa media salon z ko−
minkiem, 4 pokoje, 2 łazienki,
parkiet, boazeria, garaż, ogród,
34 a, ogrodzony, 240 tys. zł tel.
12/ 282 82 56
Dom 194 m2, Bieżanów, stan
surowy otwarty, działka 3,5 a,
woda, prąd, tel., 135.000 zł, tel.
12/ 422−02−90 po 18−tej
Dom 200 m2, płn.−zach. okol.
Krakowa, ładny, nowy, wyk.,

wolno stojący, na widok., w peł−
ni uzbr., działce 10 a − pilnie
sprzedam za 450.000 zł lub za−
mienię na mieszk., tel. 0602/
151−090
Dom 200 m2, Rabka−Zdrój, 15−
letni, zadbany, 5 pok. + po−
mieszczenia biur.−gosp., kom−
fortowy, widokowy, piękny
ogród 7 a, 298.000 zł, tel. 12/
422−27−10, 0606/ 13−15−60
Dom 220 m2, gm. Iwanowice,
parterowy, piękny, wysoki stan−
dard, dz. 20 a, ogrodzona, za−
gospodarowana − sprzedam
za 560 tys. zł lub zamienię na
mieszkanie, tel. 423−62−72
Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuź−
nicy Kołłąt., wykończony z ze−
wnątrz, wszystkie media ode−
brane, część rozprowadzona,
ociepl. poddasze, dz. 3 a,
350.000 zł, tel. 0501/ 350−477

Dom 220 m2, Krzeszowice,
ładna architektura, dz. 12 a,
nowy, do zamieszk., piętro,
do adaptacji, ciekawy roz−
kład, w rozl. mieszk., samo−
chód, 245.000 zł, do neg.,
tel. 12/ 282−55−00
Dom 220 m2, na granicy
Wieliczki i Krakowa, stan su−
rowy, otwarty, działka 11 a,
173 000 zł, tel. 29 25 118, 605
490 361
Dom 220 m2, Siercza, 18 km
od centrum Krakowa, do cz.
wykończ. (c.o)., podłogi), dz.
6 a, 270.000 zł, w rozl. możliwe
mieszk. 3−4 pok. w Krakowie,
tel. 0605/ 55−10−78
Dom 240 m2 w stanie surowym
otwartym, w Krakowie, dział−
ka 13 a, piękny widok na po−
łudnie, 300.000 zł, tel. 12/ 657−
85−41 po 17−tej

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

PILNIE SPRZEDAM
Dom 200 m2, działka 9 arów,
pięknie położony, mikroklimat,
b.d. dojazd, 7 pokoi, wszystkie
media. Cena 330.000 zł.
Tel. 012/ 263 87 64, 267 66 22

014/ 613 18 70

ŻEGOCINA

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI
• prywatne kamienice            • wspólnoty mieszkaniowe

• obiekty komercyjne           • apartamenty

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA
NIERUCHOMOŚCIAMI − Piotr Małec

30−018 Kraków, ul. Mazowiecka 25/210
tel./fax 294−55−88, tel. 294−55−99, tel. kom. 0602 69−44−91

Licencja UMiRM nr 3487

12a., Cechowa − 10a, Wola Justowska − 20a

Do wynajęcia
ok. Geant’a dom luksus. 200m2 − 1000USD.
Prokocim dom 100m2 − 1700zł.
Dębniki parter domu − 90m2 − dla Firmy.

Lokale biurowe
Pędzichów parter 35m2 − 650
Prokocim 3p. Ip. 800
Centrum 85m2 − parkowanie − 35zł/m2
Centrum 86m2 − parter − 1900
Uwaga − ok.Kleparza 100m2, własny
parking, 35zł/m

Centrum budynek o pow.380m2 − na cele
dydaktyczno − naukowe lub firmy, parking

Lokale sklepowe
120m2 parter, witryny − Podgórze
360m2 Centrum, eleganckie, parter
wejście z ulicy
Dobrego Pasterza 210m2 z witryną, parking.

ok.Rynku Podgórskiego − eleganckie 90m2

Lubicz − 180m2 − ładne piwnice − wejście z ulicy,
idealne na PUB gastronomię − itp. − 2000zł

Posiadamy duży wybór do wynajęcia Hal,
Magazynów, Biur.

Magazyny 2x1000m − Podgórze ok.
Matecznego

Do sprzedania hala 1500m, dz.23a. ok.
Matecznego

Obiekt komercyjny − Rozpoczęta budowa
pawilonu handlowo − biurowego na
działce 10 arów ok. Opolskiej − 495.000zł.

Poszukujemy mieszkań, lokal i ,
magazynów do wynajmu i sprzedaży

Wybrane oferty
mieszkań do sprzedaży

2 − pok. os.Przy Arce, 38m2, j.k. − 67.000zł.
3 − pok. ok. Plant, 80m2, Ip, po kap. rem.
3 − pok. Pallacha, 50m, II/IV − 115.000.
4 − pok. Majora, 67m2, VIp − 2000zł/m2
4 − pok. Al.J.Pawła II, 5−letnie − 2000zł/m2

4p. ul.Karmelicka I − p, 138m2, dwa
wejścia na kancelarie, przychodnię itp.

Dla Inwestorów
Teren kom. WZiZT 1,34ha wzdłuż E − 7
Działka 0,30ha UC WZiZT z domem przy do E − 7
Glogera − 30a − UC
Glogera − 30 arów, M − 3
Wrocławska − 5a − UC
Prądnik Cz. teren UP − 1,53 ha p.u. −
12.000/ar.
Prądnik Cz. 0,51 ha, pod M − 4, uzbr.
ul.Kosocicka − 15a przem. p.u, − 225.000zł
Rybitwy − 20a przem, p.u. − 250.000zł
ok.Wielickiej 28a z zabud.usług −
350.000USD.

Działki pod stację paliw
Półłanki 2dz. po 33a − WZiZT.
Przy E − 7, 0,30 ha WZiZT
Balice − 0,50ha WZiZT 50USD/1 ar.

Domy do sprzedaży
310m2 z halą na działalność − Zielonki.
Al.29 − List. na działalność − 270m2
260m2 z halą na firmę − Skotniki − 290.000
ok. Kobierzyńskiej nowy do zamieszkania
dz.10a. − 280.000zł

Działki budowlane
Prądnik Cz. − 7a., Łużycka − 9a, Chełm −

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/6 pok. 207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02

GMACH − I

Licencja zawodowa

UL. OBOZOWA, atrakcyjna
parcela pod zabud. mieszk.,
kwadrat, media w zasięgu
ładne sąsiedztwo, 130 000 zł

UL. CHEŁMSKA, ok. 10 arów,
kwadrat, wszystkie media,
dogodny dojazd, blisko MPK,
możliwość podziału, 195 000 zł

UL. BOGUCICKA, 6,3 ara pod
dom, działka ładnie położona,
pozwolenie na budowę
w trakcie, cena dz. − 43 000 zł

rej. KOBIERZYŃSKIEJ 3,67a
pod połowę bliźniaka z WZiZT.
przewidziane usługi w parterze,
mieszkanie na górze, 80 000 zł

tel. 632-88-38, 0501 604-254

Polecamy:

CHEŁM, rej. Rzepichy, 14a,
piękna widokowa parcela pod
rezydencję, bliźniak, uzbrojona
ok. 32mx42m, 25 000 zł/ar

UL. GROTA−ROWECKIEGO
atrakcyjne 37a pod bud.wielor.
minimalna intensywność – 0,85
47m x 80m, cena 22 500 zł/ar

REJON UL. PYCHOWICKIEJ,
16 arów w ładnym sąsiedztwie
pod rezydencję, dom i biznes,
szeregówkę, WZiZT, 17 000/ar

ŚRÓDMIEŚCIE, ul. Meissnera,
6,22a z pozwoleniem na bud.
mieszk./usług. o pow. 540 m2,
cena działki z cesją: 310 000 zł

RONDO CZYŻYŃSKIE, 8,14a
pod komercję lub mieszkania,
kwadrat, wszystkie media,
eksponowana, cena: 285000 zł

POSZUKUJEMY
DZIAŁEK

Zapraszamy

KUPUJĄCY − BEZPROWIZYJNIE !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "Społem")
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się na pensjonat lub do pro−
wadzenia każdej innej działal−
ności, działka 21 a. ogrodzo−
na, piękna widokowa, 575 000
zł tel. 12/ 389−58−53
Dom 500 m2 na działce 15 a,
w Bronowicach Małych,
1.000.000 zł, tel. 636−14−88
Dom 60 m2 + poddasze do
adaptacji, w pobliżu sanktu−
arium w Łagiewnikach, dział−
ka 4,5 a, wszystkie media,
180.000 zł, tel. 655−62−71, 633−
09−33
Dom całoroczny ok. 80 m2
+ 60 m2, poddasze do ada−
ptacji, Gdów, 3 pok., kuch.,
łaz., 2 wc, garaż, gaz obok
ogrodzonej działki 4,4 a,
110.000 zł, tel. 14/ 685−54−
58, 0601/ 461−036
Dom całoroczny, 120 m2 z
garażem, Poręba k/Myśle−
nic, wszystkie media, pod
lasem na działce rekreacyj−
nej 5 a. 127 000 zł, tel. 12 634
11 18, 0501 420 632
Dom do wykończenia w gó−
rach 90m2 widokowa, 11−a.
działka − Jamna! (park kra−
jobrazowy), 85 000 zł oraz
działka budowlana 18−aro−
wa, 900zł/ar. tel. 285−05−58

Dom do zamieszkania, Kry−
nica, 329 m2, działka 9,68
a, cena 450 000 zł, tel. 0602
21−93−95
Dom mały, nowy, Wielicz−
ka  parter do zamieszka−
nia, poddasze do adapta−
cj i  z osobnym wejściem,
garaż,  ogrodzenie −  300
000zł tel. 429−12−94
Dom murowany 100 m2, w
Przylasku Rusieckim, po re−
moncie, działka zagospoda−
rowana 14 a − sprzedam pil−
nie za 210.000 zł, do neg., tel.
645−00−33 po 19−tej
Dom na ul. Kuryłowicza 92,
250 000 zł, tel. 0504−873−627
Dom ok. 100 m2, Bronowice
Wielkie, parter + poddasze,
ogródek 1 a − sprzedam za
160.000 zł lub zamienię na
mieszk. 3 pok., tel. 638−06−43
Dom okolice Kalwarii, 50 km
od Krakowa, nietypowa ar−
chitektura ( kuchnio−jadal−
nia, salon z kominkiem, ga−
raż działka, 30 ar. ogrodzo−
na ( nowy sad) 165 000 zł tel.
12/ 657−37−64, kom. 501 36−
55−75
Dom p.c. 200 m2, Zawada
Lanck. k/Zakliczyna, blisko

Czchowa, 500 m od Dunajca,
boazeria, podłogi z desek, 4
pok., salon, na wzgórzu,
97.500 zł, tel. 12/ 649−89−83,
274−83−03
Dom superkomfort Gołkowice
k/Starego Sącza, do wprowa−
dzenia 360 000 zł, tel. 0−18 44
63 683, 0−602 381 475
Dom superkomfort w okolicy
Starego Sącza sprzedam za
360 000 zł lub zamienię na
mały dom w okolicy Krako−
wa 0−18 44 63 683, 0−602 381
475
Dom superkomfort w okoli−
cy Starego Sącza, ładnie
położony, 6 sypialni, 2 ła−
zienki, sauna, monitoring,
ładny ogród− 360 000zł0−18
44 636 83 0−602 38 14 75
Dom usługowo−mieszkalny
pu 440 m2na mieszkania,
pensjonat, klinikę w Ustro−
n iu −Uzdrowisku ,  R ynek
Główny. Oferty powyżej 300
tys. USD na adres 43−450
Ustroń, Rynek 3a, tel. 033−
854−54−47
Dom w Lanckoronie na ład−
nej widokowej działce,
woda, prąd, gaz, telefon,
C.O. Kanalizacja, garaż , ok.

Dom 250 m2, Wieliczka, stan
surowy otwarty, działka 15 a,
wszystkie media w budynku,
230 tys. zł, do neg., tel. 0502/
723−913
Dom 260 m2, okolice Ojcowa,
do częściowego wykończe−
nia, działka 110 a, w zakolu
lasu, ogrodzone 30 a, media,
188.000 zł, tel. 32/ 263−25−70
Dom 260m2 w Opolu+ gara−
że +12 a, parking, 10 min. od
centrum  możliwa działalność
gospodarcza cena 400 tys. zł
lub wynajem za 2400 zł/mie−
siąc. tel.0−77 456−88−55
Dom 270 m2, Kraków−Krowo−
drza, duży garaż, ładny ogród,
obok parku, wszystkie media,
550.000 zł, tel. 12/ 415−40−04
Dom 280 m2, okolice Brono−
wickiej dz. 3 a, 5 pokoi, kuch−
nia, 2 łazienki, duży garaż,
duże piwnice do zagospod.,
530.000 zł, tel. 12/ 637−21−67
Dom 300 m2, Jawornik k/My−
ślenic, 25 km od Krakowa,
atrakcyjna lokalizacja, dz. 19
a, wielofunkcyjny − sprzeda
właściciel za 160 tys. zł, tel.
0605/ 789−831
Dom 350 m2, Jerzmanowice,
nowy dwurodzinny, nadający

AREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl;   www.bochenek1.gratka.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Tarnów − ul. Kochanowskiego − działka usł. 16 arów z pozwoleniem na budowę, b. dobra lokalizacja,
cena − 165 tys.zł
Tarnów − budynek hotelowy z możliwością wykorzystania pod inną działalność jako biurowiec lub
budynek mieszkalny wielorodzinny, pow. 933,9 m2, działka 53,92 ara z przeznaczeniem pod
budownictwo wielorodzinne, cena − 493 tys.zł
Tarnów − budynek w centrum miasta z przeznaczeniem na biura, warsztaty, pow. magazynowe,
pow. 625,9 m2, cena − 503 tys.zł (sprzedaż na zasadzie przetargu)
Lipnica Murowana – teren górzysty, piękne okolice, działki budowlane pod rekreację –
różne powierzchnie. Atrakcyjne ceny!!!
Kraków – rejon ulicy Opolskiej – dom o pow. 192 m2, pow. 415 m2, możliwość zaadaptowania
pod działalność gospodarczą,  cena – 300 tys.zł

Biuro posiada w swojej ofercie dużą ilość małych parterowych domków, gospodarstw
rolnych ok. 50 km od Krakowa, oraz działki komercyjne, lokale handlowe i magazynowe

MGR INŻ.

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO

GARAŻE w zabudowie szeregowej
o pow. 15,0 m2 − usytuowane przy budynku nr 81

■■■■■ Dom drewniany − dz 74ar ładna z lasem − Lipnica − 59.000zł
■■■■■ Dom murow. k. lasu − dz. 1ha − k. Wiśnicza − 76.000zł − OKAZJA
■■■■■ Dom murowany z co − dz. 2,5ha z lasem − Połom k. Wiśnicza − 90.000zł
■■■■■ Dom nowy mały − Chełm − 30km od Krakowa dz 9ar − 99.000zł − OKAZJA
■■■■■ Domy drewniane − N. Wiśnicz − 19.000zł, Królówka − dz.2ha − 36.000zł,
■■■■■ Drewniany − stan dobry − Rajbrot − 56.000zł,
■■■■■ Dom w lesie w górach − 15 letni − murowany − Żegocina − 88.000zł
■■■■■ Dom nowy k. Puszczy Niepołomickiej − Baczków − 129.000zł
■■■■■ Rezydencja z basenem − w górach k.lasu − Rajbrot − 350.000zł
■■■■■ Dom nowy k.lasu dz 11ar − Kopaliny k. Wiśnicza − 150.000zł
■■■■■ Bochnia − mieszkania − 36m2 − 48,000zł, Brzesko − 54m2 − 55.000zł
■■■■■ Budynek produkcyjno − handlowy − 1100m2 − Bochnia − 300.000zł
■■■■■ Kamienica − parter − Bochnia − centrym − 80m2 − 106.000zł
■■■■■ Bochnia − dom − Zalesie − dz 11ar − 115.000zł, Sadecka − 188.000zł
■■■■■ Działki bud. k.lasu − ładne − Zbydniów − 45ar − 31.000zł,Dąbrowica − 20ar − 21.000zł
■■■■■ Działki bud widokowe − Królówka − 42ar − 23.000zł,Lipnica − 40ar − 16.000zł
■■■■■ Działki bud. tanie k. Bochni − Chełm 6ar − 8.000zł, Borek 16ar − 13.000zł,
■■■■■ Kamienica − centrum Bochni bez lokatorów − 420.000zł

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul.Kazimierza Wlk.65
www.archidom.gratka.pl − TEL. 0 − 602−44−75−24 SPRZEDA
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180 m2 cena 230 000 zł, tel.
0601 88 62 15
Dom w Wolbromiu, stan surowy,
media, woda, kanał, elektr.,
działka 6,7 a, 160 tys. zł, tel.
0608/ 478−698, 32/ 644−12−06
Dom Wawrzeńczyce 20 km
od Nowej Huty, 240 m2, 3
kondygnacje, telefon, gaz,
prąd, okna plastikowe, otyn−
kowany, do zamieszkania,
garaż 100m2, cena 235 tys.
zł. tel. 012− 2874 163
Dom z Bali 300m2, Sidzina koło
Jordanowa, 9 pokoi, 2 kuch−
nie, łazienki, WC, media, 15
ar, 2 garaże ogrodzone− moż−
liwość prowadzenia pensjo−
natu cena− 495 000 zł tel.
0−33 82−337−91
Dom, stan surowy, 300 m2, 19
a, 20 km od Krakowa, atrak−
cyjna lokalizacja, jednorodzin−
ny lub dwurodzinny, możli−
wość działalności gospodar−
czej, dobry dojazd z zakopian−
ki 150 tys. zł., tel. 605 789831,
Dom, stan surowy, 300 m2, 19
a, 20 km od Krakowa, atrak−
cyjna lokalizacja, jednoro−
dzinny lub dwurodzinny, moż−
liwość działalności gospodar−
czej, dobry dojazd z zako−
pianki 150 tys. zł., tel. 605
789831,
Domek z bali ze starą kuźnią,
media, staw, pod lasem,
ogrodzona, 32 a, 60 tys. zł,
tel. 12/ 417−18−30 wieczorem
Dom−połowa 160 m2 p.u., rej.
ul. Piastowskiej, blisko Błoń, w
tym 2 samodzielne mieszk.,
garaż, dz. 1,5 a, osobne wej−

ście, podział f iz. ,  hipot.,
370.000 zł, tel. 425−22−31,
0505/ 242−741
Dom−połowa 40 m2, Ła−
giewniki, strych do adapta−
cji 70 m2, piwnice 70 m2 −
pilnie sprzedam za 130.000
zł, tel. 0503/ 592−937
Działka 10 a i 50 a, płn.−
zach. okolice Krakowa, na
stoku płd., uzbrojona, wido−
kowa − pilnie sprzedam za
4.500 zł/a lub zamienię na
mieszkanie, tel. 12/ 415−45−
32, 0602/ 151−090
Działka 111 ar. ( 20 arów bu−
dowlanej) w Wilczkowicach,
uzbrojona 100 m. od E7 nie−
wielkie nachylenia, niepod−
mokła, cena 110 tys. zł ( do
negocjacji) tel. 0−606 920203
m a i l : k o t e r w a m . p o c z −
ta.onet.pl
działka 111 ar. ( 20 arów bu−
dowlanej) w Wilczkowicach,
uzbrojona 100 m. od E7 niewiel−
kie nachylenia, nie podmokła
cena 110 tys. zł ( do negocja−
cji) tel. 0−606 920203 mail.
Działka 14 a. Muszyna − Złoc−
kie, sprzedam pilnie 2000 zł/ ar,
uzbrojona. tel. 018 4714 − 410
Działka 25 a w Zelkowie, gm.
Zabierzów, widokowa,
77.000 zł, tel. 0600/ 92−91−91
Działka 29a, Pekowice,
uzbrojona, 12 a, ze starym
drzewostanem przy rzece
gratis! 2500zł/a tel. 635 14 29
Działka 33 a lub 66 a, pod
motoryzację, halę, stację
paliw, ul. Półłanki, 65 x 50 m,
8.000 zł/a, tel. 655−86−79

Działka 38 a, Łazy gm. Jerz−
manowice, 20 km od Krako−
wa w całości budowlana,
spokojna widokowa okolica
pełna atrakcji turystycznych
(park widokowy) cena 4000
zł/ar tel12/ 282 −22 −10
Działka 58 a w Krowodrzy, nie−
budowlana, ogrodzona, prąd
na działce w pom. gosp.,
woda ze studni, położona po−
między dwiema ulicami, 6 tys.
zł/a, tel. 269−07−44, 411−28−78
Działka 7 a w Krowodrzy, bud.
jednorodz. lub wielorodz. M−3,
bardzo dobra lokaliz., wszyst−
kie media, łącznie z siecią cie−
płown. na działce, 250.000 zł,
tel. 12/ 635−11−81 wiecz.
działka budowlana 10a, Wie−
liczka Czarnochowice, prąd,
gaz, woda na działce, poło−
żona wśród domów jednoro−
dzinnych, komunikacja miej−
ska, 7000zł/a tel.12/ 633−28−40
Działka budowlana 13 a, Tar−
gowisko, gm. Kłaj, 45 tys. zł, tel.
12/ 422−26−59
Działka budowlana 15 a, Kra−
ków−Bielany, atrakcyjna lokaliza−
cja, media przy działce, 20.000
zł/a, tel. 266−32−06 po 18−tej
Działka budowlana 2,55a, Kro−
wodrza, ul. Na Błonie, uzbrojo−
na, w ciągu komunikacyjnym,
89000zł, tel. 0602/ 636−559
Działka budowlana 20a, okazyj−
nie sprzedam 3000zł/a, 601 84
86 85
Działka budowlana 29a, płd.
stok, widokowa, uzbr., szer.
16,5 m, Kraków, ul. Na Zielonki
9000zł/a, tel. 12/ 423−13−26

Działka budowlana 30 a z roz−
poczętą budową (fundamen−
ty), widokowa, 12 km na pół−
noc od Krakowa, 48.000 zł, tel.
12/ 649−19−26, 0607/ 461−622
Działka budowlana 7,2 a, Wę−
grzce Wielkie, pełne uzbroje−
nie, projekt, pozwolenie na
budowę, dobry dojazd, 5.400
zł/a, tel. 12/ 655−90−66, 0601/
400−623
Działka budowlana, Bronowi−
ce Małe, ul. Ks. Truszkowskie−
go, wszystkie media na dział−
ce, ogrodzona 8 arów, cena
280 tys. zł tel. 0 601 477 009
Działka budowlana, Niepoło−
mice centrum, sąsiedztwo
lasu, sprzeda właściciel, 8
arów, 50 tys. zł tel. 0501 248 006
Działka budowlana, Niepoło−
mice centrum, sąsiedztwo
lasu, sprzeda właściciel, 8
arów, 50 tys. zł tel. 0501 248 006
Działka budowlana, uzbrojo−
na o pow. 12 arów, okolice
Kocmyrzowa cena 3,5 tys. zł.
za ar. tel. 12/387 17 28
Działka budowlano−komercyjna
25 a, Swoszowice, ul. Myślenic−
ka, szer. 43 m, pełne uzbrojenie,
10.000 zł/a, tel. 292−80−75 wieczo−
rem
Działka budowlano−rekreacyjna
44 a, Świńczów, uzbrojona, atrak−
cyjna widokowo, 14 km od Kra−
kowa, przy drodze, 70 tys. zł, tel.
645−23−59
Działka budowlano−rolna 54 a,
Szczodrkowice, gm. Skała, 14
km od Krakowa, media 5 m,
WZiZT, widokowa, 48.000 zł, tel.
12/ 681−46−76 po 18−tej
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WOLA JUSTOWSKA ul. Starowolska
Nowy dom − 330 m2, wysoki standard, 8 ar

SPRZEDAM − 230.000 USD
lub WYNAJMĘ

0501 / 741 340

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2, możliwość
uzyskania pow. całkowitej
310 m2, dz. 10a

0602 78 37 17
e−mail:arturbudowy.w.interia.pl

SpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalna
ofertaofertaofertaofertaoferta

kredytowakredytowakredytowakredytowakredytowa
20%20%20%20%20%

1−wszej1−wszej1−wszej1−wszej1−wszej
wpłatywpłatywpłatywpłatywpłaty

Mistrzejowice 3−pok. 95.000 zł
Huta 3−pok. 113.000 zł
Biały Prądnik 3−pok. 165.000 zł
Piastów 4−pok. 130.000 zł
Prądnik 4−pok. 140.000 zł
Śródmieście 4−pok. 210.000 zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Bronowice gars. 72.000 zł
Huta 2−pok. 65.000 zł
Kombatantów 2−pok. 92.000 zł
Podgórze 2−pok. 95.000 zł
Kliny−wykończone 2−pok. 130.000 zł
Łobzów 2−pok. 134.000 zł
Do wynajęcia: 2−pokojowe – Kombatantów – umebl. – 600 zł + opłaty

Dom do sprzedania,
BielanyBielanyBielanyBielanyBielany,

powierzchnia 300 m2.
Cena 350.000 zł. Do negocjacji.

Tel. 416−16−43

DO SPRZEDANIA
Atrakcyjne lokale użytkowe – niski parter,

przy ul. Konecznego w Krakowie, Os. ŻABINIEC
o pow. od 93−190 m2

w cenie od 1.300 do 1.800 zł za 1 m2 (netto)

Tel. kontaktowy: 502 54−97−82 lub (012) 65−22−240.
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Działka budowlano−rolna w
Krakowie−Sidzinie 60 a, uzbro−
jona, 280 tys. zł, tel. 262−13−48,
0501/ 638−735
Działka Michałowice, Rolno−
budowlana, widokowa, 190a
lub połowa, dziennik budowy,
20% las, aktualna wycena na
263 720 zł, tel. 0501 286−343
Działka pracownicza w lesie,
5a , Libertów, fundamenty
domku, prąd, woda, 7 500 zł
tel.. 012/655−86−01 po 20−tej.
Działka przemysłowa PS15,
przy ul. Powstańców w Krako−
wie, 11 a, 20.000 zł/a, do neg.,
tel. 412−68−90, 0602/ 76−86−23
Działka rekreacyjno−rolna,
pięknie położona, widokowa
46a/ − 1500 zł/a Weczcho−
wie, gmina Wielka Wieś, tel.
654−23−27
Działka rolna 1,1 ha przelicze−
niowego, 5 tys. zł/ha, tel. 0501/
420−266
Działka rolna 47 a, Gierczyce
gm. Bochnia, przy głównej
drodze, 500 zł/a, tel. 12/ 422−
26−59
Działka rolna 58 a, Wola Za−
chariaszowska, gm. Zielonki, w
trakcie przekwalifikowywania,
widokowa, las, 40.000 zł, tel.
413−11−62, 0505/ 34−57−21
Działka rolno−budowlana, Raj−
sko, ul. Nad Fosą, WZiZT na 2
domy, oryginalne lokalizacje,
4.500 zł/a, tel. 0502/ 422−790
Działka Węgrzyce, 16 arów,
widokowa, południowy stok w
części uzbrojona, 150 000 zł,
sprzeda właściciel tel. 602
799240
Działka widokowa, 10 arowa
trakcie przekwalifikowania.
Marcyporęba. Gm. Brzeźnica,
cena 8 000zł. tel.12/626−41−76
Działki bliźniacze, dwie po 50
a, Rogalin, okolica Poznania,
zabudowane z halą produk−
cyjną, media, 740.000 zł/dział−
kę, tel. 61/ 81−38−053
Działki budowlane pod zabu−
dowę domów jednorodzin−
nych, os. Grębałów, 5 x 6,4 a,
możliwość połączenia, uzbro−
jone, 70 zł/m2, tel. 25/ 798−51−
01, 0601/ 946−210
Działki budowlane, dwie po 10
a, Mietniów, 5 km na południe
od Wieliczki, 3.000 zł/a, tel. 288−
22−02

WIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUMWIELICZKA CENTRUM
NOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIANOWE MIESZKANIA
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DOSKONAŁA LOKALIZACJA
RÓWNIEŻ POD USŁ. MEDYCZNE

TEL. 0502 317 717
TEL. 0502 317 917

Firma sprzeda w Łagiewnikach
(niedaleko Sanktuarium)

nieruchomość biurowo−produkcyjną
o powierzchni 1500 m2 na 40 arowej działce,

oraz działkę komercyjną 80 arową.

Tel. 266−48−50.

Działki budowlane, os. Gręba−
łów, uzbrojone, z projektem
budynku i zezwoleniem, 4,3 a,
4,2 a lub w całości 8,5 a, po
10 tys. zł/a, tel. 423−62−72, 266−
00−78
Garaż 16,5 m2, os. Dywizjonu
303, w skarpie ul. gen. Ander−
sa, wjazd od ul. Włodarczyka,
25 tys. zł, tel. 12/ 266−74−12
Garsoniera 31m2, po remon−
cie , parkiet, flizy, tel. piwnica,
IIp/II, spół. własn.ul. Szlachtow−
skiego (Krowodrza) 104 tys.
0502 190 180
Garsoniera, 23m2, ul. Meissne−
ra III/IX, okna PCV, telefon,
standard, 64 000 zł, tel. 413−75−
15, kom. 0608 39 25 38
Lokal 51,5 m2, przyziemie, oko−
lice 29 listopada , po remon−
cie, 65 tys. zł tel. 638 39 74
Mieszkanie 1 pok., Kraków, os.
Na Wzgórzach, jasna kuchnia,
28,32 m2, parter/IIIp, 58.000 zł,
tel. 0503/ 610−585
Mieszkanie 1 pok., Nowa Huta,
os. Stalowe, okol. Zalewu i al.
Solidarności, 50 m2, do prze−
robienia, I piętro, tel., parkiet,
piwnica, pom. gosp., 80 tys. zł,
tel. 269−07−44, 411−28−78
Mieszkanie 107 m2, wysoki
parter 3 m + garaż + 3/10
udziału w budynku + ogród. ul.
Misiołka, okolice Ronda Mogil−
skiego, 390.000 zł, tel. 413−70−
29 wieczorem, 0607/ 633−613
Mieszkanie 125 m2 w obrębie
plant z pięknym widokiem, bal−
kony parkiety, I p. superkomfort,
Kamienica z lat 30−tych, cena
850 000 zł. tel. 429−57−92, 0−601 94
94 65
Mieszkanie 1−pokojowe, ul.Wy−
bickiego, 35 m2, hipoteczne, 2−
letnie, wysoki standard, piwnica,
balkon, obiekt chroniony, III/IIIp,
130 000zł, do negocjacji,. tel.
638−37−34
Mieszkanie 2 pok. w Skawinie,
własn., 50 m2, I piętro, 80.000
zł, tel. 276−54−63 po 18−tej
Mieszkanie 2 pok., 36,6 m2,
wysoki parter, ciemna ume−
blowana kuchnia, superkom−
fort os. Jagiellońskie, 75.000 zł,
tel. 12/ 641−12−63, 0502/ 052−
779
Mieszkanie 2 pok., 52 m2, ja−
sna kuchnia, loggia, IVp/IVp,
parkiet, flizy, tel., nowe budow−

nictwo z 1998 r. − sprzeda wła−
ściciel za 150.000 zł, tel. 0601/
274−489
Mieszkanie 2 pok., os. Zgody,
50 m2, III/IV, duża jasna kuch−
nia, parkiety, flizy, balkon, za−
budowany przedpokój,
własn. hipot. − sprzeda właści−
ciel za 98.000 zł, tel. 0608/ 100−
589
Mieszkanie 2 pok., osobno
WC, Nowy Bieżanów , 50 m2,
nowe okna, podłogi, loggia
rozkładowe 105 000 zł,
tel.656−25−44
Mieszkanie 2 pok., Śródmie−
ście, 56 m2, nowe, wykoń−
czone, własn. hipot., cało−
dobowa ochrona, 245.000
zł, tel. 12/ 266−70−19
Mieszkanie 2 pok., ul. Siew−
na, blisko marketu Billa, 52
m2, III/IV, duża loggia, osob−
no wc, spokojne sąsiedz−
two, 120 tys. zł, tel. 0606/
106−677
Mieszkanie 2 pok., ul. Sta−
chiewicza, 37 m2, aneks ku−
chenny, 0/IV, własn. hipot.,
po rem. kapit., gładź, pane−
le, okna PCV, 89.000 zł, tel.
641−62−00, 0607/ 054−319
Mieszkanie 2 pokojowe

własn. 38m2 Wieliczka, oś
Przyszłości, telefon, balkon,
c.o. działka garaż osobne
wejście pilnie sprzedam, 70
tys. tel. 0−601 188 −586
Mieszkanie 2 pokojowe, Gnieź−
nieńska, 37m2, ciemna kuch−
nia, sprzedam 82.000 zł. tel. 12/
635 96 74 lub 0604 635 277
Mieszkanie 2 pokojowe, Gnieź−
nieńska, 37m2, ciemna kuch−
nia, sprzedam 82.000 zł. tel. 12/
635 96 74 lub 0604 635 277
Mieszkanie 2 pokojowe, Kra−
ków 42m2 I/IV blok z cegły,
własne parkiety, flizy, zadba−
ne, doskonała lokalizacja 97
000 zł. tel. 12/ 643−39−24 lub 0
(033−61) 840−95−36
Mieszkanie 2 pokojowe, oś.
Wojskowe, Węgrzyce, 29 m2
II/III p. własn. hipot., parkiet,
telefon, balkon, 60 000 zł, tel.
285−94−26
Mieszkanie 2 pokojowe, oś.
Wojskowe, Węgrzyce, 29 m2
II/III p. własn. hipot., parkiet,
telefon, balkon, 60 000 zł, tel.
285−94−26
Mieszkanie 2 pokojowe, wola
Duchacka, 31 m2, hipotecz−
ne, z ogródkiem, 5−letnie, z
cegły, umeblowany aneks
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Nowy piękny dworek
(3 km od HIT−u), 160 m2 + 35 m2
garaż, salon z antresolą, 4 pokoje,
wszystkie media, wysoki standard,
do zamieszkania

Cena 430 tys. zł
tel. 0501/ 188−126

APARTAMENT
w kompleksie apartamentów ul. J.Lea,
3 pokoje, 98 m2, wysoki standard wykończe−
nia, parter z ogródkiem, miejsce postojowe
w podziemiach, telefon, teren ogrodzony,
monitoring, ochrona
(SPRZEDA WŁAŚCICIEL!!!)
tel. 0−607 62−79−79

kuchenny, flizy, panele, do−
mofon, cena 88. 000 zł do
negocjacji, pilne, tel. 655−36−
89, 0−602 327−702
Mieszkanie 2 pokojowe, wola
Duchacka, 31 m2, hipotecz−
ne, z ogródkiem, 5−letnie, z
cegły, umeblowany aneks
kuchenny, flizy, panele, do−
mofon, cena 88. 000 zł do
negocjacji, pilne, tel. 655−36−
89, 0−602 327−702
Mieszkanie 2−pokojowe, hip.
52m2, okolice Ronda Mogil−
skiego (oficerskie) IV/IV p,
cena 2650 zł/m2. tel. 0505
767−538
Mieszkanie 2−pokojowe, os
Dąbie, 40m2 Parter/X, loggia
okratowana, Jasna Kuchnia,
PCV, 95 000 zł, tel. 413−96−11
Mieszkanie 2−poziomowe,
nowe, 80m2, ul. Radzikowskie−
go(koło Makro), cena 310
000zł, tel. 12/ 638−20−48, wie−
czorem.
Mieszkanie 3 pok. w kamieni−
cy, 90 m2, własn. hipot., bal−
kon + loggia, do zamieszkania,
230.000 zł, tel. 658−52−80, 0608/
284−527
Mieszkanie 3 pok., 80 m2 os.
Kurdwanów, VIp/Xp, nowe
okna PCW, parkiet, flizy, tera−
kota, drzwi antywłam., gładź
gipsowa, szafy przesuwne,
meble kuchenne, 160.000 zł,
tel. 12/ 654−18−36
Mieszkanie 3 pok., 80 m2 os.
Kurdwanów, VIp/Xp, nowe
okna PCW, parkiet, flizy, tera−
kota, drzwi antywłam., gładź
gipsowa, szafy przesuwne,
meble kuchenne, 160.000 zł,
tel. 12/ 654−18−36
Mieszkanie 3 pok., Nowa Huta,
os. Urocze, 60 m2, IV/IV, blok
z cegły, wysoki standard,
120.000 zł, tel. 641−91−20
Mieszkanie 3 pok., Stare Mia−
sto, 89 m2, własn. hipot., po re−
moncie, słoneczne − sprzeda
właściciel za 330.000 zł lub za−

mieni na dom w granicach
miasta, tel. 0600/ 722−810
Mieszkanie 3 pok., ul. Józefi−
tów, 72 m2, IIIp, własn. hipot.,
spiżarka, balkon, piwnica, 280
tys. zł + wydzielone miejsce
parkingowe, wjazd na pilota,
30.000 zł, tel. 0606/ 400−808
Mieszkanie 3 pok., ul. Kobie−
rzyńska, 63,4 m2, wysoki stan−
dard, parkiet, flizy, zabudo−
wana jasna kuchnia, loggia,
tel., 187.000 zł, do neg., tel.
12/ 637−73−07, 0605/ 720−537
Mieszkanie 3 pokojowe Koszy−
ce, 60 m2 + 24 m2 klatka i piw−
nice, własnościowe, hip. bez
czynszu działka 4 a murowa−
na, garaż 24m2, media, ogro−
dzenie, 125 000 zł. tel. 41/ 351−
41−42
Mieszkanie 3 pokojowe,
57m2, ul. Jerzmanowskiego,
po remoncie, loggia. opo−
miarowane, WC osobno, par−
kiet/panele, ładny widok,
sprzeda właściciel, 116 tys. zł.
tel. 417−34−49
Mieszkanie 3 pokojowe, 61m2
IV/IV własnościowe,ul. Ko−
mandosów, 140 000 zł, tel. 0−
33 862−14−20
Mieszkanie 3 pokojowe, ul.
Starowiślna 63 m2, II piętro, 7−
letnie, loggia, WC, łazienka,
flizy, komfortowe, opomiaro−
wane, parking na pilota,
cena 250 000 zł, tel. 0501 146
345 , tel. 413 −13−80 do 16.30
Mieszkanie 3 pokojowe, ul.
Starowiślna 63 m2, II piętro, 7−
letnie, loggia, WC, łazienka,
flizy, komfortowe, opomiaro−
wane, parking na pilota,
cena 250 000 zł, tel. 0501 146
345 , tel. 413 −13−80 do 16.30
Mieszkanie 3−pok. Prądnik−
Biały 55,3 m2, flizy, terakota,
panele, duży balkon− komfor−
towe I/IV własność hipotecz−
na, cena 170 000 zł tel. 12/
415−70−12 lub 0−692 950 056

Mieszkanie 3−pok., 68m2, bal−
kon, piwnica, nowe, hipotecz−
ne− za 185 tys.zł adres Siemio−
nowicza (Bagry) tel. 269 10 90
Mieszkanie 3−pok. Bronowice,
piękny widok na Las wolski, su−
perkomfort, meble kuchenne,
szafy wnękowe, okna próżnio−
we, bez prowizji, cena 3100 zł
metr tel. 637−41−28, 0608 627 578
Mieszkanie 3−pokojowe,
nowe, Bronowice−Pasternik
61m2, taras, stolarka drewnia−
na, I piętro, teren ogrodzony,
chroniony, 210 000zł, tel. 0−601
629−938
Mieszkanie 3−pokojowe, ul.
Petöfiego, 64 m2, 2 piętro, 10−
letni blok z cegły, nowe okna
PCV, Parkiet, flizy, drzwi antyw−
łamaniowe, nowoczesne, wi−
dokowe, 158 000 zł, tel. 861−46−
41, 0−502 480−871
Mieszkanie 4 pok., ul. Nawoj−
ki, 69 m2, nowe, wys. stand.,
flizy, gładź, terakota, niski
parter, doskonałe dla osób
niepełnospr. lub na lokal,
155.000 zł, tel. 0606/ 99−68−29
Mieszkanie 4 pokojowe. Oś.
Złocień, 79m2 dwupoziomo−
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

TEL.  12/  292 62 98,TEL.  12/  292 62 98,TEL.  12/  292 62 98,TEL.  12/  292 62 98,TEL.  12/  292 62 98,     0604 200 8460604 200 8460604 200 8460604 200 8460604 200 846

K U P I ĘK U P I ĘK U P I ĘK U P I ĘK U P I Ę
HALĘ,  MAGAZYN 200HALĘ,  MAGAZYN 200HALĘ,  MAGAZYN 200HALĘ,  MAGAZYN 200HALĘ,  MAGAZYN 200     −−−−−      500 m2500 m2500 m2500 m2500 m2

+ BIURA.  DOJAZD TIR+ BIURA.  DOJAZD TIR+ BIURA.  DOJAZD TIR+ BIURA.  DOJAZD TIR+ BIURA.  DOJAZD TIR

TEL.  12/  292 62 97,TEL.  12/  292 62 97,TEL.  12/  292 62 97,TEL.  12/  292 62 97,TEL.  12/  292 62 97,     0604 200 8460604 200 8460604 200 8460604 200 8460604 200 846

Plomba 3−pietrowa, okolice
Matecznego, ,pow.550m2,
bez poddasza, sprzeda wła−
ściciel, cena 2mln. zł. tel. 12/
241−10−57
Połowa domu 160m2 p.u.
Zwierzyniec, w tym 2 samo−
dzielne mieszkania, osobne
wejścia , hip. garaż 1,5 a cena
360 000zł tel. 125−22−31, lub
0505 242 741

KUPNO
Dom 200 m2, okolica Krako−
wa, do 20 km, do zamieszka−
nia, działka 20 a, dobry do−
jazd, do 230.000 zł, tel. 0502/
944−188
Dom do zamieszkan ia,
nowy, północ Krakowa lub
poza Krakowem do 20 km,
do 150.000 zł, pilnie kupię,
tel. 0503/ 035−155
Dom na północnych obrze−
żach Krakowa lub rozpo−
czętą budowę, tel. 12/ 635−
14−86
Dom surowy lub do remon−
tu, północny Kraków, do
230 tys. zł. bezpośrednio tel.
0501/ 924−896
Dom w stanie surowym lub
do remontu, na południu
Krakowa, mieszkanie powy−
żej 70 m2 − pilnie kupię, tel.
656−26−44
Dom, kamienica lub część
kamienicy, 300 m2, na firmę
i mieszkania, Kazimierz lub
Śródmieście, może być do
remontu, tel. 0501/ 015−267
Domek mały w obrębie kra−
kowskiej komunikacji pod−
miejskiej, tel. grzeczn. 12/
427−23−89 po 16−tej
Działka budowlana 10−20 a,
media, komercyjna . Kra−
ków − Krowodrza, tel. 0501
31−85−21, 633−31−33
Działka budowlana 20−30 a,
w Wilkowie, Łuczycach,
Goszczy lub okolicy, szer. min.
30 m, tel. 0606/ 28−44−52
Działka budowlana do 10 a
na terenie miasta Krakowa,
tel. 623−76−64 po godz.18.
Działka do 1 ha, widokowa,
chętnie z domem, Świątni−
ki Górne do Myślenic, tel.
655−39−81

Działka lub dom do remon−
tu, stan surowy, na północ
od Krakowa, tel. 0603/ 751−
022, 12/ 649−79−02
Działka w Krakowie lub bli−
skich okolicach ok. 50 a,
budownictwo jednorodzin−
ne M4, media, dojazd, tel.
641−03−25, 0606/ 32−69−74
Działki w Krakowie, budow−
nictwo jednorodzinne M4,
wielorodzinne M2−M3 lub
komercyjne UP, zabudowa
plombowa, media, tel. 641−
03−25, 0606/ 32−69−74
Lokal  lub mieszkanie na
parterze, na gabinet sto−
matologiczny, tel. 12/ 415−
45−32, 0602/ 15−10−90
Mieszkanie 1−3 pok. w Kro−
wodrzy, tel. 654−50−05 po
20−tej
Mieszkanie 20−40m2, połu−
dnie Krakowa, może być
do remontu− do 60 tys. zł.
tel. 0 502 230−807
Mieszkanie 2−3 pok., w gra−
nicach Krakowa, niska za−
budowa, nowe budownic−
two, I−IIp, tel. 81/ 501−44−05
wieczorem
Mieszkanie 3 pok. w Kra−
kowie, w niskiej zabudo−
wie, parter i ostatnie pię−
t ro wyk luczone,  te l .  12/
685−55−65, 0692/ 299−669
Mieszkanie 3−4 pokojowe,
60−70m2, do 2−piętra (jeśli
bez windy) przy ul. Strzel−
ców lub Pachońsk iego
(część wschodnia)os.Wi−
dok, os.Dąbie tel. 413−96−11
Mieszkanie 4 pok. do 70
m2, ok. 2000 zł/m2, rejon:
Wi leńska, Olsza, Prądnik
C z . ,  M a c k i e w i c z a ,  t e l .
412−50−60
Mieszkanie lub dom , 3−4
pokoje , może być do re−
montu Kraków lub okolica
do 15 kilometrów ( Wielicz−
ka, Zabierzów) tel. 0606 99
68 29
Mieszkanie na Olszy, Prąd−
n i ku ,  w  K rowodr zy ,  te l .
0501/ 077−460
Mieszkanie na północ od
centrum Krakowa, 2 pok.,
parter i poddasze wyklu−
czone, tel. 0504/ 10−84−83
Mieszkanie ok. 30−40 m2,
blok z cegły, kamienica,

centrum, okolice Królew−
sk ie j ,  Lea, Gal la,  Brono−
wickiej ,  parter,  1 piętro,
tel. 0504/ 214−298
M i e s z k a n i e  p o w y ż e j  6 0
m2, w Krakowie, koniecz−
nie balkon, osoba niepeł−
nosprawna, chętnie Kro−
wodrza, tel. 33/ 873−70−11
M i e s z k a n i e  w  c e n t r u m
Krakowa,  S ta re  M ias to ,
słoneczne, parter, oficyna
wykluczone, tel. 12/ 658−
66−40 po 21−ej
Mieszkan ie w Krakowie,
a t r a k c y j n e ,  w  r o z l i c z .
mieszk. w Tarnowie, luksu−
sowe, przytulne, j .k., ga−
raż, balkon, blok z cegły,
4 pok.,  75 m2, spokojne
osiedle, tel. 0603/ 775−858
Mieszkan ie w Krakowie,
do 45 tys. zł, tel. 638−56−82
po 21−ej lub leszekzawil−
sk i wp.p l

ZAMIANA
Dom 230 m2, Kraków−Chełm,
OKAZJA, do wykończenia,
działka 7 a − zamienię na Mo−
gilany, Libertów, itp. lub sprze−
dam za 370 tys. zł, możliwe raty,
tel. 0602/ 26−58−48
Dom komfortowy 260 m2, w
Opolu ,  pom.  na dz ia ł .
handl. gosp., dz. 12 a, ze
starodrzewiem − zamienię
na mieszkanie w centrum
Krakowa, stare budownic−
two, lub dom do 15 km od
centrum, inne propozycje,
tel. 77/ 456−88−55
Mieszkanie 1 pok., ul. Jerzma−
nowskiego 8, 32 m2, kuchnia,
X/Xp, własn., odnowione − za−
mienię na podobne w okolicy
Krakchemii, tel. 412−75−24
Mieszkanie 2 pok., Kurdwa−
nów, wł., 0/IV, 51 m2, po rem.,
panele, umebl. k., tel. − zamie−
nię na mniejsze 2 pok. w okol.

lub sprzedam, 115 tys. zł, tel. 12/
654−60−57, 0609/ 225−135
Mieszkanie 2 pok., ul. Litewska,
33 m2, III/IVp, własn. − zamie−
nię na większe do 50 m2, w
okolicy, tel. 632−47−71, 0501/
798−452
Mieszkanie 2−pokojowe, oś.
Dąbie, parter/X p, loggia okra−
towana, jasna kuchnia zamie−
nię (za dopłatą) na 3−4 poko−
jowe co najmniej 60 m2 przy
ul. Strzelców, Pachońskiego
(wschód) oś. Dąbie, oś. Widok,
tel. 413−96−11
Mieszkanie 3 pok., Bytom,
własn. − zamienię na Kraków,
tel. 0607/ 570−535
Mieszkanie 3 pok., w Koszy−
cach, 60 m2 + garaż + działka
4 a, media, bez czynszu,
własn. hipot., w domu 4−ro−
dzinnym, ogrodzone − zamie−
nię na 2−3 pok. na Wzgórzach
Krzesł., tel. 41/ 351−41−42
Mieszkanie 4 pok., 72 m2, ul. Sław−
ka, 0/X, własn. hipot., standard −
zamienię na 2 oddzielne lub na
2 pok. + dopłata, tel. 655−51−94
Mieszkanie 60 m2, w Krowodrzy
− zamienię na domek w okoli−
cach Krakowa, tel. 0501/ 320−
841
Mieszkanie 63 m2, widokowe,
słoneczne, komfortowe, Ru−
czaj, blisko campusu UJ − za−
mienię na domek z dopłatą,
tel. 266−65−27, 0600/ 521−087,
0692/ 794−663
Mieszkanie 91 m2 ADM, 6 po−
mieszczeń, całe pierwsze piętro,
Cieplice Śląskie, blisko gór, Kar−
pacza − zamienię na mały do−
mek, może być na wsi, tel. 75/
642−67−48
Mieszkanie hipot. 36,5 m2, I pię−
tro/III − zamienię na większe, naj−
chętniej w Krowodrzy, tel. 0501/
610−824
Mieszkanie M−6 w Wadowi−
cach, 85 m2, spółdz., I piętro −
zamienię na Kraków, tel. 33/
873−70−11
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”


��
����������	����

����������������

����������

����������
���������� ��!�


�"�#$������"�� ����

Apartamenty i mieszkania
w systemie hotelowym

dla firm i osób prywatnych, blisko centrum
w dzielnicach Krowodrza i Śródmieście

tel:  0602 657-220,  0602 422-599

Do wynajęcia LUKSUSOWY APARTAMENT w podmiejskiej
rezydencji, pomiędzy Krakowem a Wieliczką,

3 sypialnie, salon, kuchnia kompletnie wyposażona, jadalnia, wc,
łazienka − 120 m2, częściowo umeblowany, telefon, sat.TV, garaż.

tel. (012) 658−93−56

Mieszkanie w Krakowie, os. Wi−
dok − zamienię na mieszkanie
nad morzem, do 35 m2, I−IIp lub
domek murowany do remon−
tu, tel. 0503/ 56−27−27

WYNAJEM
Apartament 135m2 + garaż (
samodzielna połowa domu)
oś. Marszowiec ( okolice Do−
żynkowej) superkomfortowy,
ładnie umeblowany, AGD, TV−
sat 2000zł/mies tel. 285−05−58
Apartament 192 m2, salon 40
m2, 5 pok., na mieszkania lub
biura, 5.000 zł/mc + media, ul.
Syrokomli, wysoki parter, tel.
0602/ 210−791
Budynek 80m2 ul. Myślenic−
ka (biura, gabinety, pra−
cownie) 1500 zł/ mies. tel. 0−
601 84−86−85
Dom 2 kondygn., p.u. 170 m2,
8 pok., 2 kuch., 2 łaz., po rem.
kap., w Bronowicach Małych,
niedaleko ul. Rydla, ogrz. gaz.
dz. 4 a, 5.000 zł/mies., tel. 32/
255−32−36, 0605/ 273−345
Dom 240 m2, piękny, nowy, w
stanie surowym i mieszkanie
M−4 − zamienię na mniejszy,
starszy, do wprowadzenia, w
Krakowie, tel. 431−02−95 do 16−
tej, 657−85−41 po 17−tej
Dom Wola Justowska przy le−
sie, cena 1500 USD, tel. 606 25
29 65
Dom−parter, Libertów, 1,5 km
od autostrady, 2 pokoje, kuch−
nia, łazienka z wc, garaż, pod
lasem, sad, staw, 13 km od
Rynku Gł., 700−1000 zł, tel. 270−
33−70, 0504/ 70−33−70

Dom−piętro niezależne, Su−
cha Beskidzka, 2 pok., jasna
kuchnia, łaz., garaż − wynaj−
mę emerytom za 500 zł/mc,
tel. 33/ 874−45−16 pon.−pt. od.
7−19
Garsoniera po remoncie ul.
Wroclawska IV p. 22m2 pokój,
łazienka, przedpokoik, kuch−
nia osobno, cena 450 zł/ mies.
tel. 633−63−50
Lokal biur., gabinet, 35 m2, par−
ter, okol. 29 Listopada, mały biu−
rowiec, 2 tel., alarm, monitoring,
parking, 1.200 zł netto, tel. 411−
50−35, 417−34−98, 0609/ 212−034
Lokal handlowy 100−500 m2,
obok Makro i Ikei, bezp. wjazd
z ul. Conrada, 45 zł/m2, tel.
0501/ 249−249
Lokal użytkowy, obecnie ap−
teka, Prądnik Czerwony, ul.
Powstańców 35, atrakcyjny −
wynajmie właściciel za 60 zł/
m2 lub współpraca, tel. 12/
417−29−31
Lokal wolno stojący 75 m2 w
Krowodrzy, na magazyn, pro−
dukcję, hurtownię, warsztat,
działka 4 a, 950 zł/mc, tel. 429−
75−40, 429−75−69, 0501/ 008−948
Lokale na każdą działalność,
usługi, handel, różne pow., ul. Sta−
rowiślna − wynajmie właściciel od
20 zł/m2, tel. 0600/ 968−108
Lokale użytkowe, atrakcyj−
ne, wysoki parter, I piętro w
stylowej kamienicy na Sta−
rowiślnej, wynajmie właści−
ciel, cena 20 zł/ m2, tel.
0600 968−108
Mieszkan ia  1 −poko jowe
32,6m2 i 2−pokojowe 49m2
jasne kuchnie, ul. Kusociń−
skiego 9 (Polana Żywiecka)

odp. 600zł i 900 zł. tel. 0502
266 061
Mieszkanie 1 lub 2 pok., 52
m2, częściowo umeblowa−
ne −  wynajmę od zaraz,
najchętniej paniom studiu−
jącym lub pracującym, 300
zł/osoba, tel. 0601/ 274−489
Mieszkanie 1 pok. z kuchnią,
ul. Krzywda, ok. 400 m od ul.
Wielickiej, 32 m2, 500 zł +
czynsz 105 zł +media, tel.
0601/ 428−767, 0502/ 721−624
Mieszkanie 2 pok. w cen−
trum, strefa C, 75 m2, IIIp,
duża jasna kuchnia, AGD,
umeblowane, po remon−
cie, tel., domofon, 1.600 zł
+ media, tel. 0501/ 371−696
Mieszkanie 2 pok., 41 m2, ul.
Królowej Jadwigi, po remon−
cie, obok przystanek, przed−
szkole, umeblowane, 1.400 zł
+ opłaty, tel. 425−27−98
Mieszkanie 2 pok., Azory,
ul. Gdyńska, 47 m2, nowe,
umeblowana kuchnia, 800
zł + media + niski czynsz,
tel. 0606/ 412−457
Mieszkanie 2 pok., Nowa
Huta, od zaraz, 550 zł, tel.
411−43−58
Mieszkanie 2 pok., nowe,
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,
800 zł + media, tel. 0603/
751−022
Mieszkanie 2 pok., Śródmie−
ście, ul. Śliczna, kuchnia, ła−
zienka, samodzielne, 58 m2,
blisko tramwaju, autobusu,
750 zł, tel. 411−78−76

Mieszkanie 2 pok., ul. Krzyw−
da, ok. 400 m od ul. Wielic−
kiej, 37 m2, atrakcyjnie urzą−
dzone, 600 zł + czynsz + me−
dia, tel. 12/ 281−62−00, 0503/
178−992
Mieszkanie 2−pokojowe,
ul.Kuźnicy Kołłątajowskiej,
umeblowane, nowe dla
dwóch osób, 800zł z czyn−
szem + media 0−501 863−876
Mieszkanie 3 pok., 80 m2, ul.
Radzikowskiego, IIIp, nowe,
cz. umeblowane, 1.700 zł/
mc + czynsz + kaucja, tel.
0606/ 990−117
Mieszkanie 3 pok., Bronowi−
ce, Ip, cz. umeblowane, od
lipca, 1.300 zł + czynsz +
media, tel. 0602/ 824−931
Mieszkanie 3 pok., ul. Kuźni−
cy Kołłątajowskiej, 1.000 zł +
media, tel. 0603/ 751−022
 Mieszkanie 3−pokojowe
53m2, ul. Krowoderskich Zu−
chów, częściowo umeblo−
wane, II piętro, 1000 zł/mc +
media, tel. 419−17−47 lub 0−
603 / 51 85 25
Mieszkanie 50 m2, os. Ugo−
rek, umeblowane o wysokim
stand., w nowym bloku, I
piętro, 1.200 zł/mc + media,
tel. 0691/ 40−89−89
Mieszkanie, kawalerka, ul. Wro−
cławska, 22 m2, po remoncie,
IVp., 440 zł, tel. 633−63−50
Pensjonat w Rabce, Szczaw−
nicy, nad Zalewem Czorsz−
tyńskim itp., wydzierżawię lub
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